

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR
PENJABARAN LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2024

Urusan Pemerintahan : 2.11 LINGKUNGAN HIDUP
SKPD : 2-11.0-00.0-00.01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Unit Organisasi : 2-11.0-00.0-00.01.000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unut Organisasi : 2-11.0-00.0-00.01.000.000 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH/(BERKURANG)		PENJELASAN
		ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN	REALISASI	(Rp)	%	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5) = (4)-(3)	(6)	(7)
00.0.00.00.4	PENDAPATAN DAERAH	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	Permendagri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pedoman Teknis Penge
00.0.00.00.4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	Permendagri Nomor 77 Tahun 2020 tentang Pedoman Pedoman Teknis Penge
00.0.00.00.4.1.02	Retribusi Daerah	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	
00.0.00.00.4.1.02.02	Retribusi Jasa Usaha	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	
00.0.00.00.4.1.02.02.01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	
00.0.00.00.4.1.02.02.01.0004	Retribusi Pemakaian Laboratorium	100,000,000.00	63,575,000.00	(36,425,000.00)	63.58	
						Pendapatan Bulan Januari 2024
						Pendapatan Bulan Februari 2024
						Pendapatan Bulan Maret 2024
						Pendapatan Bulan April 2024
						Pendapatan Bulan Mei 2024
						Pendapatan Bulan Juni 2024
						Pendapatan Bulan Juli 2024
						Pendapatan Bulan Agustus 2024
						Pendapatan Bulan September 2024
						Pendapatan Bulan Oktober 2024
						Pendapatan Bulan November 2024
						Pendapatan Bulan Desember 2024
00.0.00.00.5	BELANJA DAERAH	10,622,061,065.00	9,580,059,172.00	(1,042,001,893.00)	90.19	
1	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA	5,050,975,350.00	4,482,333,200.00	(568,642,150.00)	88.74	
01.2.01	Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	168,646,000.00	114,586,129.00	(54,059,871.00)	67.94	
01.2.01.01	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	50,360,000.00	41,400,010.00	(8,959,990.00)	82.21	
01.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	50,360,000.00	41,400,010.00	(8,959,990.00)	82.21	
01.2.01.01.5.1.01	Belanja Pegawai	9,000,000.00	9,000,000.00	-	100.00	
01.2.01.01.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	9,000,000.00	9,000,000.00	-	100.00	
01.2.01.01.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	9,000,000.00	9,000,000.00	-	100.00	
01.2.01.01.5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	9,000,000.00	9,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Januari
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Februari
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Maret
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan April
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Mei
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Juni

						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Juli
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Agustus
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan September
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Oktober
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan November
						Pembayaran Honorarium Pejabat Perencana sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 750.000 bulan Desember
01.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	41,360,000.00	32,400,010.00	(8,959,990.00)	78.337	
01.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	3,670,000.00	3,320,010.00	(349,990.00)	90.463	
01.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,670,000.00	3,320,010.00	(349,990.00)	90.463	
01.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,075,000.00	993,450.00	(81,550.00)	92.41	
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 3 Rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 2 Rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 2 Rim x Rp 69.930 pada 24 September 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 8 Rim x Rp 64.380 pada 24 September 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,970,000.00	1,771,560.00	(198,440.00)	89.93	
						Fotocopy 2.000 lbr x Rp 333 pada 17 April 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 8 eks x Rp 13.320 pada 17 April 2024 an. ARYA ATK
						Fotocopy 1.300 lbr x Rp 333 pada 12 November 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 5 eks x Rp 13.320 pada 12 November 2024 an. ARYA ATK
						Fotocopy 1.300 lbr x Rp 333 pada 04 Desember 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 5 eks x Rp 13.320 pada 04 Desember 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.01.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	625,000.00	555,000.00	(70,000.00)	88.80	
						Bayar Belanja Bahan Komputer 3 Botol x Rp 13.320 pada 24 September 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Bahan Komputer 2 Botol x Rp 13.320 pada 04 Desember 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.01.5.1.02.02	Belanja Jasa	24,000,000.00	24,000,000.00	0.00	100.00	
01.2.01.01.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	24,000,000.00	24,000,000.00	0.00	100.00	
01.2.01.01.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	24,000,000.00	24,000,000.00	0.00	100.00	
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Januari
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Februari
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Maret
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan April
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Mei
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Juni

						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Juli
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Agustus
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan September
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Oktober
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan November
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Desember
01.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	13,690,000.00	5,080,000.00	(8,610,000.00)	37.11	
01.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	13,690,000.00	5,080,000.00	(8,610,000.00)	37.11	
01.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	13,690,000.00	5,080,000.00	(8,610,000.00)	37.11	
						Bayar SPPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK Mengikuti Coaching Pengukuran Indeks Daya Saing Infrastruktur Daerah pada 14 s/d 17 Februari 2024
						Bayar SPPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN Mengikuti Sosialisasi Permen LHK No. 9 Tahun 2024 pada 1 s/d 4 Oktober 2024
01.2.01.02	Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA-SKPD	17,415,000.00	11,334,570.00	(6,080,430.00)	65.09	
01.2.01.02.5.1	BELANJA OPERASI	17,415,000.00	11,334,570.00	(6,080,430.00)	65.09	
01.2.01.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	17,415,000.00	11,334,570.00	(6,080,430.00)	65.09	
01.2.01.02.5.1.02.01	Belanja Barang	4,095,000.00	2,282,070.00	(1,812,930.00)	55.73	
01.2.01.02.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,095,000.00	2,282,070.00	(1,812,930.00)	55.73	
01.2.01.02.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alatr Tulis Kantor	80,000.00	77,700.00	(2,300.00)	97.13	
						Map Plastik Kancing 1 Pack x Rp 38.850 10 Oktober 2024 (Toko ARYA)
						Map Snelhecter Plastik 1 Pack x Rp 38.850 10 Oktober 2024(Toko ARYA)
01.2.01.02.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	725,000.00	274,170.00	(450,830.00)	37.82	
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 3 Rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 1 Rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.02.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,190,000.00	1,132,200.00	(57,800.00)	95.14	
						Fotocopy 1.700 lbr x Rp 333 pada 09 Agustus 2024 an. ARYA ATK
						Fotocopy 1.700 lbr x Rp 333 pada 24 September 2024 an. ARYA ATK
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	500,000.00	0.00	(500,000.00)	0.00	
01.2.01.03.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,600,000.00	798,000.00	(802,000.00)	49.88	
						Belanja Makanan 20 ktk x Rp 29.950 pada 13 Agustus 2024 (Catering Uтта)
						Belanja Snack 20 ktk x Rp 9.950 pada 13 Agustus 2024 (Catering Uтта)
01.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	13,320,000.00	9,052,500.00	(4,267,500.00)	67.96	
01.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	13,320,000.00	9,052,500.00	(4,267,500.00)	67.96	
01.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	13,320,000.00	9,052,500.00	(4,267,500.00)	67.96	
						Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 22 Februari 2024 di Kecamatan Burau.

						rangka Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 22 Februari 2024 di Kecamatan Burau.
						rangka Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 22 Februari 2024 di Kecamatan Burau.
						Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 26 Februari 2024 di Kecamatan Towuti
						rangka Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 26 Februari 2024 di Kecamatan Towuti
						Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 26 Februari 2024 di Kecamatan Towuti
						Penyusunan Rencana Kerja Pemerintah Daerah Kabupaten (RKPD) Luwu Timur Tahun 2025 selama 1 hari pada 26 Februari 2024 di Kecamatan Towuti
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Towuti pada 02 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Towuti pada 02 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Towuti pada 02 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Towuti pada 02 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 03 Juli 2024 .
						Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 04 Juli 2024 .
						Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Nuha pada 04 Juli 2024 .
						Kunjungan/Monitoring Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Burau pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Burau pada 03 Juli 2024 .
						Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Burau pada 03 Juli 2024 .
						Kunjungan/Monitoring Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Wotu pada 04 Juli 2024 .
						Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Wotu pada 04 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Angkona pada 03 s/d 4 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Angkona pada 03 s/d 4 Juli 2024 .
						Ranperda Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Angkona pada 03 s/d 4 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Mangkutana pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Mangkutana pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Mangkutana pada 03 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Tomoni,Mangkutana dan Kalaena pada 04 Juli 2024 .
						Pertanggungjawaban Pelaksanaan APBD Tahun Anggaran 2023, di Kecamatan Tomoni,Mangkutana dan Kalaena pada 04 Juli 2024 .

						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Tomoni pada 07 November 2024.
						Bayar SPPD an.RUKMANA, SE Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Tomoni pada 07 November 2024.
						Bayar SPPD an.SURIANI, S.AN Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Tomoni pada 07 November 2024.
						Bayar SPPD an.RISMA IDRIS, SE, MM Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Nuha pada 07 November 2024.
						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Nuha pada 07 November 2024.
						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Nuha pada 07 November 2024.
						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Kalaenai pada 08 November 2024.
						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Kalaenai pada 08 November 2024.
						Bayar SPPD an.SURIANI, S.AN Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Kalaenai pada 08 November 2024.
						Bayar SPPD an.RISMA IDRIS, SE, MM Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Mangkutana pada 08 November 2024.
						Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Mangkutana pada 08 November 2024.
						Bayar SPPD an.ULFA DARYANTI, SH Mengikuti Kegiatan Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kecamatan Mangkutana pada 08 November 2024.
01.2.01.04	Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
01.2.01.04.5.1	BELANJA OPERASI	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
01.2.01.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
01.2.01.04.5.1.02.01	Belanja Barang	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
01.2.01.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
01.2.01.04.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,840,000.00	1,625,040.00	(214,960.00)	88.32	
						Fotocopy DPA 1.800 lbr x Rp 333 pada 02 April 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 11 eks x Rp 13.320 pada 02 April 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Spiral 2 eks x Rp 33.300 pada 02 April 2024 an. ARYA ATK
						Fotocopy DPA 1.800 lbr x Rp 333 pada 09 Oktober 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 11 eks x Rp 13.320 pada 09 Oktober 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Spiral 2 eks x Rp 33.300 pada 09 Oktober 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.07	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	99,031,000.00	60,226,509.00	(38,804,491.00)	60.82	
01.2.01.07.5.1	BELANJA OPERASI	99,031,000.00	60,226,509.00	(38,804,491.00)	60.82	
01.2.01.07.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	99,031,000.00	60,226,509.00	(38,804,491.00)	60.82	
01.2.01.07.5.1.02.01	Belanja Barang	7,671,000.00	5,495,550.00	(2,175,450.00)	71.64	
01.2.01.07.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	7,671,000.00	5,495,550.00	(2,175,450.00)	71.64	
01.2.01.07.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	991,000.00	133,200.00	(857,800.00)	13.44	
						Map Kertas 2 Pack x Rp 38.850 03 April 2024 (Toko ARYA)

						Map Plastik 2 Pack x Rp 27.750 03 April 2024(Toko ARYA)
01.2.01.07.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,335,000.00	671,550.00	(663,450.00)	50.30	
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 3 Rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 3 Rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 2 Rim x Rp 69.930 pada 04 Desember 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 2 Rim x Rp 64.380 pada 04 Desember 2024 an. ARYA ATK
01.2.01.07.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,845,000.00	1,698,300.00	(146,700.00)	92.05	
						Fotocopy Dokumen Evaluasi 1.300 lbr x Rp 333 pada 17 April 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 3 eks x Rp 13.320 pada 17 April 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Spiral 4 eks x Rp 33.300 pada 17 April 2024 an. ARYA ATK
						Fotocopy Dokumen Evaluasi 2.200 lbr x Rp 333 pada 03 Desember 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Biasa 37eks x Rp 13.320 pada 03 Desember 2024 an. ARYA ATK
						Jilid Spiral 8 eks x Rp 33.300 pada 03 Desember 2024 an. ARYA ATK
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	500,000.00	0.00	(500,000.00)	0.00	
01.2.01.07.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3,000,000.00	2,992,500.00	(7,500.00)	99.75	
						Belanja Makanan 20 ktk x Rp 29.950 pada 16 Juli 2024 (Catering Utta)
						Belanja Snack 20 ktk x Rp 9.950 pada 16 Juli 2024 (Catering Utta)
						Belanja Makanan 25 ktk x Rp 29.950 pada 23 Juli 2024 (Catering Utta)
						Belanja Snack 25 ktk x Rp 9.950 pada 23 Juli 2024 (Catering Utta)
						Belanja Makanan 30 ktk x Rp 29.950 pada 14 Oktober 2024 (Catering Utta)
						Belanja Snack 30 ktk x Rp 9.950 pada 14 Oktober (Catering Utta)
01.2.01.07.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	91,360,000.00	54,730,959.00	(36,629,041.00)	59.91	
01.2.01.07.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	91,360,000.00	54,730,959.00	(36,629,041.00)	59.91	
01.2.01.07.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	91,360,000.00	54,730,959.00	(36,629,041.00)	59.91	
						Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Lingkup Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2024 selama 4 hari pada tanggal 15 s.d 18 Maret 2024
						Clinic Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Lingkup Pemerintah Kabupaten Luwu Timur Tahun Anggaran 2024 selama 4 hari pada tanggal 15 s.d
						Timur dalam rangka Kunjungan Kerja terkait Ranoerda tentang penyelenggaraan Kabupaten Layak Anak selama 5 hari pada tanggal 17 April s/d 21 April 2024 di
						Manajemen Risiko Strategis Bagi Pejabat Eselon II dan Eselon III Lingkup Pemerintah Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tanggal 28 April s/d 30

						Clinik Manajemen Risiko Operasional Bagi Kasubag Perencana dan Fungsional Teknis Lingkup Pemerintah Kabupaten Luwu Timur di Makassar 4 hari pada
						Clinik Manajemen Risiko Operasional Bagi Kasubag Perencana dan Fungsional Teknis Lingkup Pemerintah Kabupaten Luwu Timur di Makassar. selama 4 hari
						Dokumen KLHS RDTR di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulseldi Makassar selama 3 hari pada Tanggal 21-23 Agustus 2024
						dan Konsultasi Rencana Tindak Lanjut Hasil Rapat Sinkronisasi Kebijakan/Regulasi dan Dokumen Rencana Pembangunan Infrastruktur Kab Luwu
						Lingkup pemerintah kab lutim tahun anggaran 2024 selama 4 hari pada tanggal 21 s/d 24 juni 2024 di Hotel Swiss Bell Makassar
						Clinik RB Lingkup pemerintah kab lutim tahun anggaran 2024 selama 4 hari pada tanggal 21 s/d 24 juni 2024 di Hotel Swiss Bell Makassar
						dan mengantar berkas gerakan PBLHS calon sekolah adywiyata provinsi(CSAP) Kab lutim Tahun 2024 di Sekretariat Adiyiyata kantor dinas lingkungan hidup dan
						dan Proyeksi Indikator Utama Pembangunan Dokumen Perencanaan Pembangunan Jangka Panjang dan Menengah selama 4 hari tanggal 24 s/d 27
						Bayar SPPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK Mengikuti Kegiatan Coaching Aplikasi Monev RKPD selama 4 hari tanggal 7 s/d 10 Desember di Makassar
						Bayar SPPD an. HARDIANTI MUSTAKIM,S.Sos Mengikuti Kegiatan Coaching Aplikasi Monev RKPD selama 4 hari tanggal 7 s/d 10 Desember di Makassar
						Bayar SPPD an. SURIANI,S,AN Mengikuti Kegiatan Coaching Aplikasi Monev RKPD selama 4 hari tanggal 7 s/d 10 Desember di Makassar
						Peningkatan kapasitas Pengelolaan Keuangan dan Perencanaan Daerah selama 6 hari tanggal 13s/d 18 Desember di Bandung, Jawa Barat.
						Gugus Tugas KLA terkait Konveksi Hak Anak (KHA) Kab. Luwu Timur di Aula Kantor Dinas Pemberdayaan Perempuan dan perlindungan Anak, Pengendalian
01.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	3,473,221,582.00	3,360,692,593.00	(112,528,989.00)	96.76	
01.2.02.01	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	3,348,291,582.00	3,238,321,143.00	(109,970,439.00)	96.72	
01.2.02.01.5.1	BELANJA OPERASI	3,348,291,582.00	3,238,321,143.00	(109,970,439.00)	96.72	
01.2.02.01.5.1.01	Belanja Pegawai	3,348,291,582.00	3,238,321,143.00	(109,970,439.00)	96.72	
01.2.02.01.5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN	1,956,364,608.00	1,872,897,415.00	(83,467,193.00)	95.73	
01.2.02.01.5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN	1,383,200,000.00	1,331,395,695.00	(51,804,305.00)	96.25	
01.2.02.01.5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS	1,370,000,000.00	1,331,395,695.00	(38,604,305.00)	97.18	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Rapelan Kenaikan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari-Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024

						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK	13,200,000.00	0.00	(13,200,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN	147,800,000.00	140,597,496.00	(2,469,782.00)	95.13	
01.2.02.01.5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	146,000,000.00	140,597,496.00	(5,402,504.00)	96.30	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Rapelan Kenaikan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari-Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024

						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1,800,000.00	0.00	(1,800,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN	132,000,000.00	126,570,000.00	(5,430,000.00)	95.89	
01.2.02.01.5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	132,000,000.00	126,570,000.00	(5,430,000.00)	95.89	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN	162,300,000.00	155,120,000.00	(7,180,000.00)	95.58	
01.2.02.01.5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	160,000,000.00	155,120,000.00	(4,880,000.00)	96.95	
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024

						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Kekurangan Tunjangan Fungsional untuk 6 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Jan-Maret 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.04.0002	Belanja Tunjangan Fungsional PPPK	2,300,000.00	0.00	(2,300,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN	28,800,000.00	27,010,000.00	(1,790,000.00)	93.78	
01.2.02.01.5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	28,000,000.00	27,010,000.00	(990,000.00)	96.46	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.05.0002	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PPPK	800,000.00	0.00	(800,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN	82,100,000.00	78,068,760.00	(4,031,240.00)	95.09	
01.2.02.01.5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS	81,000,000.00	78,068,760.00	(2,931,240.00)	96.38	

						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1,100,000.00	0.00	(1,100,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN	20,033,400.00	14,118,443.00	(5,914,957.00)	70.47	
01.2.02.01.5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	20,033,400.00	14,118,443.00	(5,914,957.00)	70.47	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Rapelan Kenaikan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari-Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024

						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Kekurangan Tunjangan Fungsional untuk 6 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Jan-Maret 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN	131,208.00	17,021.00	(114,187.00)	12.97	
01.2.02.01.5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS	126,208.00	17,021.00	(109,187.00)	13.49	
						Pembayaran gaji dan tunjangan ASN untuk 24 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Maret 2024
						Pembayaran Rapelan Kenaikan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Januari-Februari 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan April 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke- 14 (THR) bulan April 2024 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Mei 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juni 2024
						Pembayaran Gaji Pegawai dan Tunjangan Lainnya ke-13 untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Juli 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan September 2025
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan November 2024
						Pembayaran Gaji dan Tunjangan ASN untuk 25 Pegawai Dinas Lingkungan Hidup untuk Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	5,000.00	0.00	(5,000.00)	0.00	
01.2.02.01.5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN	1,391,926,974.00	1,365,423,728.00	(26,503,246.00)	98.10	
01.2.02.01.5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN	1,391,926,974.00	1,365,423,728.00	(26,503,246.00)	98.10	
01.2.02.01.5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1,376,026,974.00	1,349,625,096.00	(26,401,878.00)	98.08	

						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Januari s/d Maret 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan Pegawai Tunjangan Hari Raya (THR) untuk 25 Pegawai DLH bulan April 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan April 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Mei 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan Pegawai Gaji 13 untuk 25 Pegawai DLH Pada Bulan Juni 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Juni 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Juli 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Agustus 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan September 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Oktober 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan November 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 25 Pegawai Pada Bulan Desember 2024
01.2.02.01.5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	15,900,000.00	15,798,632.00	(101,368.00)	99.36	
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 2 PPPK Pada Bulan April s/d Oktober 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 2 PPPK Pada Bulan November & Gaji 13 2024
						Pembayaran Tambahan Penghasilan untuk 2 PPPK Pada Bulan Desember 2024
01.2.02.07	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	124,930,000.00	122,371,450.00	(2,558,550.00)	97.95	
01.2.02.07.5.1	BELANJA OPERASI	124,930,000.00	122,371,450.00	(2,558,550.00)	97.95	
01.2.02.07.5.1.01	Belanja Pegawai	36,180,000.00	35,700,000.00	(480,000.00)	98.67	
01.2.02.07.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	36,180,000.00	35,700,000.00	(480,000.00)	98.67	
01.2.02.07.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	36,180,000.00	35,700,000.00	(480,000.00)	98.67	
01.2.02.07.5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	36,180,000.00	35,700,000.00	(480,000.00)	98.67	
						Honorarium Bendahara Penerimaan 1 Orang x 9 Bulan x Rp 500.000
						Honorarium Bendahara Penerimaan 1 Orang x 3 Bulan x Rp 340.000
						Honorarium Bendahara Pengeluaran 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.090.000
						Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1 Orang x 12 Bulan x Rp 175.000
						Honorarium Penatausahaan Keuangan SKPD 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.250.000
01.2.02.07.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	88,750,000.00	86,671,450.00	(2,078,550.00)	97.66	
01.2.02.07.5.1.02.01	Belanja Barang	590,000.00	492,840.00	(97,160.00)	83.53	
01.2.02.07.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	590,000.00	492,840.00	(97,160.00)	83.53	
01.2.02.07.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	590,000.00	492,840.00	(97,160.00)	83.53	

						Fotocopy 400 lbr x Rp 333 pada 21 Mei 2024 an. Toko Arya
						Jilid Biasa 6 Exp x Rp 13.320 pada 21 Mei 2024 an. Toko Arya
						Fotocopy 600 lbr x Rp 333 pada 14 Oktober 2024 an. Toko Arya
						Jilid Biasa 6 Exp x Rp 13.320 pada 14 Oktober 2024 an. Toko Arya
01.2.02.07.5.1.02.02	Belanja Jasa	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
01.2.02.07.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
01.2.02.07.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
						Jasa Tenaga Administrasi 2 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000
01.2.02.07.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	64,160,000.00	62,178,610.00	(1,981,390.00)	96.91	
01.2.02.07.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	64,160,000.00	62,178,610.00	(1,981,390.00)	96.91	
01.2.02.07.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	64,160,000.00	62,178,610.00	(1,981,390.00)	96.91	
						Makassar tanggal 31 Januari s.d 04 Februari 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor : 000.1.2.3/201/ST/DLH/2024, an. RISMA IDRIS, SE., MM
						Makassar tanggal 31 Januari s.d 04 Februari 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor : 000.1.2.3/201/ST/DLH/2024, an. BERWIN YOSEP RANGGI, ST
						08 Juni 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor : 900/296/BKAD, an. RISMA IDRIS, SE., MM
						Aplikasi Gaji Taspen Berbasis Webbased, di Makassar tanggal 04 s.d 08 Juni 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor : 900/296/BKAD, an. BERWIN
						Aplikasi Gaji Taspen Berbasis Webbased, di Makassar tanggal 04 s.d 08 Juni 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor : 900/296/BKAD, an. ULFA
						Coaching Clinic Penatausahaan dan Pelaporan Aplikasi SIPD, tanggal 31 Juli s.d 04 Agustus 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor :
						Coaching Clinic Penatausahaan dan Pelaporan Aplikasi SIPD, tanggal 31 Juli s.d 04 Agustus 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor :
						Coaching Clinic Penatausahaan dan Pelaporan Aplikasi SIPD, tanggal 31 Juli s.d 04 Agustus 2024, berdasarkan Surat Tugas (ST) Nomor :
						Rekonsiliasi Pajak Pusat atas Belanja APBD Kabupaten Luwu Timur Semester I Tahun 2024, tanggal 19 s/d 20 Agustus 2024 di Kantor Pelayanan Pajak Pratama
						Rekonsiliasi Pajak Pusat atas Belanja APBD Kabupaten Luwu Timur Semester I Tahun 2024, tanggal 19 s/d 20 Agustus 2024 di Kantor Pelayanan Pajak Pratama
						Rekonsiliasi Pajak Pusat atas Belanja APBD Kabupaten Luwu Timur Semester I Tahun 2024, tanggal 19 s/d 20 Agustus 2024 di Kantor Pelayanan Pajak Pratama
						Coaching Clinic dan Sharing Penatausahaan dan Pelaporan Keuangan pada Aplikasi SIPD RI, tanggal 16 s.d 22 Oktober 2024 di Kantor BKAD Kabupaten
						Coaching Clinic dan Sharing Penatausahaan dan Pelaporan Keuangan pada Aplikasi SIPD RI, tanggal 16 s.d 22 Oktober 2024 di Kantor BKAD Kabupaten
						Rekonsiliasi Pajak atas Belanja Daerah Kab. Luwu Timur Periode Juli s.d September 2024 (Triwulan III Tahun 2024), tanggal 31 Oktober s/d 02 November
						Rekonsiliasi Pajak atas Belanja Daerah Kab. Luwu Timur Periode Juli s.d September 2024 (Triwulan III Tahun 2024), tanggal 31 Oktober s/d 02 November
						Pembukuan dan Penatausahaan Bendahara Penerimaan pada Aplikasi SIPD di Hotel Continent Centrepoint Panakukang Makassar pada 28 November s.d 1
01.2.03	Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	19,155,000.00	17,959,640.00	(1,195,360.00)	93.76	
01.2.03.06	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	19,155,000.00	17,959,640.00	(1,195,360.00)	93.76	

01.2.03.06.5.1	BELANJA OPERASI	19,155,000.00	17,959,640.00	(1,195,360.00)	93.76	
01.2.03.06.5.1.01	Belanja Pegawai	13,800,000.00	13,800,000.00	-	100.00	
01.2.03.06.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	13,800,000.00	13,800,000.00	-	100.00	
01.2.03.06.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	13,800,000.00	13,800,000.00	-	100.00	
01.2.03.06.5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	13,800,000.00	13,800,000.00	-	100.00	
						Honorarium Pengurus Barang 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.150.000
01.2.03.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	5,355,000.00	4,159,640.00	(1,412,980.00)	77.68	
01.2.03.06.5.1.02.01	Belanja Barang	5,355,000.00	4,159,640.00	(1,412,980.00)	77.68	
01.2.03.06.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	5,355,000.00	4,159,640.00	(1,412,980.00)	77.68	
01.2.03.06.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	3,930,000.00	2,846,510.00	(1,083,490.00)	72.43	
						Binder Clip 155 6 dos x Rp 11.100 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Bintex Ring Binder 6 buah x Rp 38.850 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Buku Double Folio Isi 200 Lembar 3 buah x Rp 38.850 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Cutter Besar 1 buah x Rp 16.650 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Dos Arsip 10 buah x Rp 22.200 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Doubletape 1 roll x Rp 8.800 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Gunting Besar 2 buah x Rp 16.650 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Isi Staples 7 pcs x Rp 3.330 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Isi Staples 6 pcs x Rp 3.330 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Kalkulator 1 buah x Rp 119.800 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Lakban Hitam 1 buah x Rp 16.650 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Map Kertas Biasa 1 pack x Rp 38.850 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Map Plastik Businessfile 1 pack x Rp 33.300 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Map Plastik Kancing 1 pack x Rp 27.750 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Paper Clips Warna Warni 5 dos x Rp 15.000 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Pelubang Kertas Besar 1 buah x Rp 55.500 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Polpen Bolliner Standar 10 buah x Rp 16.650 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Pulpen 1 buah x Rp 38.850 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Stepler HD 10 3 buah x Rp 11.100 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)

						Stepler HD 50 1 buah x Rp 27.750 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Stick Note 5 buah x Rp 11.100 pada 05 Maret 2024 (Arya ATK)
						Bantal Stempel 1 buah x Rp 11.100 pada 02 April 2024 an. Arya ATK
						Binder Clip 155 6 dos x Rp 11.100 pada 02 April 2024 an. Arya ATK
						Bintex Ring Binder 6 buah x Rp 38.850 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Box File Plastik 3 buah x Rp 18.870 pada 02 April 2024 an. Arya ATK
						Buku Double Folio Isi 200 Lembar 2 buah x Rp 38.850 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Dos Arsip 10 buah x Rp 22.200 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Gunting Besar 2 buah x Rp 16.650 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Isi Staples 5 Pcs x Rp 3.330 pada 02 April 2024 an. Arya ATK
						Isi Staples 6 Pcs x Rp 3.330 pada 02 April 2024 an. Arya ATK
						Kalkulator 1 buah x Rp 119.800 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Lakban Hitam 1 buah x Rp 16.650 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Map Kertas Biasa 1 pack x Rp 38.850 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Map Plastik Businessfile 4 pack x Rp 33.300 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Map Plastik Kancing 1 pack x Rp 27.750 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Pelubang Kertas Besar 1 buah x Rp 55.500 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Polpen Bolliner Standar 10 buah x Rp 16.650 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Pulpen 1 dos x Rp 38.850 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Stepler HD 50 1 buah x Rp 27.750 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Stick Note 5 buah x Rp 11.100 pada 02 April 2024 (Arya ATK)
01.2.03.06.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,425,000.00	1,313,130.00	(111,870.00)	92.15	
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Kertas Jilid pada 02 April 2024 (Arya ATK)
						Kertas NCR pada 02 April 2024 (Arya ATK)
01.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	272,854,900.00	134,135,090.00	(138,719,810.00)	49.16	
01.2.05.03	Pendataan dan Pengolahan Administrasi Kepegawaian	85,654,900.00	66,592,700.00	(19,062,200.00)	77.75	
01.2.05.03.5.1	BELANJA OPERASI	85,654,900.00	66,592,700.00	(19,062,200.00)	77.75	

01.2.05.03.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	85,654,900.00	66,592,700.00	(19,062,200.00)	77.75	
01.2.05.03.5.1.02.01	Belanja Barang	4,584,900.00	3,082,560.00	(1,502,340.00)	67.23	
01.2.05.03.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,584,900.00	3,082,560.00	(1,502,340.00)	67.23	
01.2.05.03.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,045,000.00	808,080.00	(236,920.00)	77.33	
						Map Kertas 2 Buah x Rp 38.850 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						Map Plastik 2 Pack x Rp 27.750 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						Map Ordner (Bintex Ring Binder) 5 buah x Rp 35.850 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						Map Snelhekteer Plastik 2 buah x Rp 35.850 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						pulpen 1 Dus x Rp 19.980 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						Tipe-X 3 Buah x Rp 8.880 pada 03 April 2024 (Toko ARYA)
						Map Kertas 2 Buah x Rp 38.850 pada 25 November 2024 (Toko ARYA)
						Map Plastik 1 Pack x Rp 27.750 pada 25 November (Toko ARYA)
						Map Ordner (Bintex Ring Binder) 5 buah x Rp 35.850 pada 25 November 2024 (Toko ARYA)
						Map Snelhekteer Plastik 1 buah x Rp 38.850 pada 25 November 2024 (Toko ARYA)
						Tipe-X 2 Buah x Rp 8.880 pada 25 November 2024 (Toko ARYA)
01.2.05.03.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,160,000.00	1,074,480.00	(85,520.00)	92.63	
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 4 Rim x Rp 69.930 pada 03 April 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 4 Rim x Rp 64.380 pada 03 April 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS F4 4 Rim x Rp 69.930 pada 25 November 2024 an. ARYA ATK
						Bayar Belanja Kertas HVS A4 4 Rim x Rp 64.380 pada 25 November 2024 an. ARYA ATK
01.2.05.03.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	879,900.00	0.00	(879,900.00)	0.00	
01.2.05.03.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,500,000.00	1,200,000.00	(300,000.00)	80.00	
						Belanja Makanan 30 ktk x Rp 29.950 pada 30 September 2024 (Madu Rasa Cak Mamat)
						Belanja Snack 30 ktk x Rp 9.950 pada 30 September 2024 (Madu Rasa Cak Mamat)
01.2.05.03.5.1.02.02	Belanja Jasa	25,500,000.00	25,500,000.00	0.00	100.00	
01.2.05.03.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	25,500,000.00	25,500,000.00	0.00	100.00	
01.2.05.03.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahasan, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	13,500,000.00	13,500,000.00	0.00	100.00	
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Gun Gun Hidayat,S.Hut,M.Sc.,Ph.D pada tanggal 30 september 2024

						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an.Drs. Fajar Wirasmoyo,M.Si pada tanggal 30 september 2024
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Achmad Evianto,S.Hut.,M.Si pada tanggal 30 september 2024
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Muh. Zakat Anugrah,S.Hut.,M.Si pada tanggal 30 september 2024
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Yosi Yosandi pada tanggal 30 september 2024
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Nurul Robby A pada tanggal 30 september 2024
						Bayar Honorarium Narasumber Verifikasi Pengajuan Jabatan Fungsional an. Sa'dullah, SE pada tanggal 30 september 2024
01.2.05.03.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	12,000,000.00	12,000,000.00	0.00	100.00	
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Januari
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Februari
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Maret
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan April
						Jasa Tenaga Administrasi 10rang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Mei
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Juni
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Juli
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Agustus
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan September
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Oktober
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan November
						Jasa Tenaga Administrasi 1 Orang x 12 Bulan x Rp 1.000.000 bulan Desember
01.2.05.03.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	55,570,000.00	38,010,140.00	(17,559,860.00)	68.40	
01.2.05.03.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	55,570,000.00	38,010,140.00	(17,559,860.00)	68.40	
01.2.05.03.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	55,570,000.00	38,010,140.00	(17,559,860.00)	68.40	
						Bayar SPD an. Ahyar Haeruddin, SE,M.Tr.AP dalam rangka Menghadiri Undangan dan Rangkaian Kegiatan dalam rangka penyerahan penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024 pada tanggal 29 September s/d 4 Oktober 2024 di Jakarta
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK dalam rangka Menghadiri Undangan dan Rangkaian Kegiatan dalam rangka penyerahan penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024 pada tanggal 29 September s/d 4 Oktober 2024 di Jakarta
						Bayar SPD an. SURIANI,S,AN dalam rangka Menghadiri Undangan dan Rangkaian Kegiatan dalam rangka penyerahan penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024 pada tanggal 29 September s/d 4 Oktober 2024 di Jakarta

						Bayar SPD an. HARDIANTI MUSTAKIM,S.Sos dalam rangka Menghadiri Undangan dan Rangkaian Kegiatan dalam rangka penyerahan penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024 pada tanggal 29 September s/d 4 Oktober 2024 di Jakarta
						Bayar SPD an. HARDIANTI MUSTAKIM,S.Sos dalam rangka Mengikuti Kegiatan Validasi Dokumen Analisis Jabatan dan Analisis Beban Kerja pada tanggal 01 s.d 04 September 2024, di Kantor Gubernur Sulawesi Selatan, Makassar
01.2.05.11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	187,200,000.00	67,542,390.00	(119,657,610.00)	36.08	
01.2.05.11.5.1	BELANJA OPERASI	187,200,000.00	67,542,390.00	(119,657,610.00)	36.08	
01.2.05.11.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	187,200,000.00	67,542,390.00	(119,657,610.00)	36.08	
01.2.05.11.5.1.02.02	Belanja Jasa	87,000,000.00	25,000,000.00	(62,000,000.00)	28.74	
01.2.05.11.5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	87,000,000.00	25,000,000.00	(62,000,000.00)	28.74	
01.2.05.11.5.1.02.02.12.0001	Belanja Kursus Singkat/Pelatihan	87,000,000.00	25,000,000.00	(62,000,000.00)	28.74	
						Biaya Kontribusi Mengikuti Bimtek Perencanaan Pembangunan dan Pengelolaan Keuangan Daerah bagi Tim Anggaran Daerah (TAPD) dan Beban Anggaran DPRD Kab. Luwu Timur pada 24 s.d 27 Juni 2024 di Makassar an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si
						Biaya Kontribusi Mengikuti Bimtek Peningkatan Kapasitas Aparatur Pengelola Pendapatan Daerah Kabupaten Luwu Timur an. WAHYU KRISNAWATI W, A.Md
						Biaya Kontribusi Bimtek Mengikuti Bimtek Migrasi Data Aplikasi e-BMD pada 2 s.d 6 Juni 2024 di Makassar an. MUH. AKSAN TOMALATTA
						Biaya Kontribusi Mengikuti Bimtek Teknis Penyelenggaraan Hukum Administrasi Pemerintahan Tahun 2024, Kerjasama Pemerintah Daerah Kabupaten Luwu Timur dengan Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat (LPPM) Universitas Hasanuddin pada 19 s.d 22 Desember 2024 di Makassar an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dan MAHYUDDIN,ST.,MM
01.2.05.11.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	100,200,000.00	42,542,390.00	(57,657,610.00)	42.46	
01.2.05.11.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	100,200,000.00	42,542,390.00	(57,657,610.00)	42.46	
01.2.05.11.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	100,200,000.00	42,542,390.00	(57,657,610.00)	42.46	
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK dalam rangka Mengikuti Diklat Perencanaan Keuangan Daerah pada tanggal 14 s.d 18 Mei 2024 di Makasar
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN dalam rangka Mengikuti Bimbingan Teknis Pengelolaan Inovasi Daerah Tahun 2024 pada tanggal 24 Februari s/d 01 Maret 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka mengikuti Bimtek Tim Penilai Adiwiyata Provinsi/Kabupaten/Kota Wilayah Regional Sulawesi, Maluku dan Papua serta Prov. Jawa Barat, di Makassar pada 28 Februari s.d 1 Maret 2024

						Bayar SPD an. WAHYU KRISNAWATI, W.A.Md dalam rangka Mengikuti Bimtek Peningkatan Kapasitas Aparatur Pengelola Pendapatan Asli Daerah (PAD) Tahun 2024 pada 26 s.d 31 Mei 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam rangka Mengikuti Bimtek Migrasi Data Aplikasi e-BMD pada 2 s.d 6 Juni 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Mengikuti Bimtek TAPD pada 23 s.d 28 Juni 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Menghidari FGD Peningkatan Kapasitas Penyelenggaraan Inventarisasi GRK Sektor FOLU dalam Implementasi Kerangka Transparansi Pengendalian Perubahan Iklim di Tingkat Sub Nasional pada 10 s.d 14 Juni 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. BASO MAJUANNA,SP dalam rangka Mengikuti Bimbingan Teknis Kajian Lingkungan Hidup yang diselenggarakan oleh BPKHTL wilayah VII Makassar pada tanggal 07 s.d 10 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, ST dalam rangka Mengikuti Bimbingan Teknis Bidang Pemetaan Khususnya Geospasial dan sistem Informasi Geografis pada tanggal 20 s.d 24 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. BASO MAJUANNA,SP dalam rangka Mengikuti Bimbingan Teknis Bidang Pemetaan Khususnya Geospasial dan sistem Informasi Geografis pada tanggal 20 s.d 24 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN dalam rangka Mengikuti Bimbingan Teknis Manajemen Kepegawaian pada tanggal 20 s/d 24 Oktober 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. FURKHAN HIDAYAT,S.Si dalam rangka Mengikuti Pelatihan Dasar bagi Pejabat Pengawas Lingkungan Hidup Angkatan 3 pada tanggal 19 s/d 27 Oktober 2024
						Bayar SPD an. RINI WAHYUNI,ST dalam rangka Mengikuti Pelatihan Dasar bagi Pejabat Pengawas Lingkungan Hidup Angkatan 3 pada tanggal 19 s/d 27 Oktober 2024
						Bayar SPD an. KASMAHATIR,SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Angkatan II pada tanggal 01 s/d 15 Juni 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. KASMAHATIR,SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Pelatihan Kepemimpinan Pengawas Angkatan II pada tanggal 19 s/d 21 Juni 2024 di Makassar

						Bayar SPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK,SP dalam rangka Mengikuti Pelatihan Administrator (PKA) Angkatan V Tahun 2025 dengan metode pembelajaran Blanded Leaming pada tanggal 24 Agustus s/d 11 September 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK,SP dalam rangka Mengikuti Pelatihan Administrator (PKA) Angkatan V Tahun 2025 dengan metode pembelajaran Blanded Leaming pada tanggal 10 s/d 13 November 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. AHYAR HAERUDDIN,SE.M.Tr.A.P dalam rangka Mengikuti Pelatihan Administrator (PKA) Angkatan V Tahun 2025 dengan metode pembelajaran Blanded Leaming pada tanggal 10 s/d 13 November 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. AHYAR HAERUDDIN,SE.M.Tr.A.P dalam rangka Mengikuti Pelatihan Administrator (PKA) Angkatan V Tahun 2025 dengan metode pembelajaran Blanded Leaming pada tanggal 24 Agustus s/d 11 September 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKARAKA, M.Si dalam rangka Mengikuti Bimtek Penyelenggaraan Hukum Administrasi Pemerintah pada 19 s.d 22 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.MM dalam rangka Mengikuti Bimtek Penyelenggaraan Hukum Administrasi Pemerintah pada 19 s.d 22 Desember 2024 di Makassar
01.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	487,917,500.00	416,371,998.00	(71,545,502.00)	85.34	
01.2.06.01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
01.2.06.01.5.1	BELANJA OPERASI	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
01.2.06.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
01.2.06.01.5.1.02.01	Belanja Barang	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
01.2.06.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
01.2.06.01.5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	6,325,000.00	4,791,000.00	(1,534,000.00)	75.75	
						Belanja Alat Listrik Lampu Philips 15 Watt 14 Pcs x Rp 75.000 pada 28 Agustus 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Lampu Philips 19 Watt 5 Pcs x Rp 115.000 pada 28 Agustus 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Fitting Lampu Philips 15 Set x Rp 15.000 pada 28 Oktober 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Lampu Philips 15 Watt 7 Pcs x Rp 75.000 pada 19 November 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Lampu Philips 19 Watt 5 Pcs x Rp 115.000 pada 19 November 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Baterai Alkaline AA Size 2pcs 28 Set x Rp 17.000 pada 2 November 2024 (Toko Usaha Rappang)
						Belanja Alat Listrik Lampu 3 Watt 21 Buah x Rp 35.000 pada 23 Juli 2024 (Toko Jaya Perkasa)
						Belanja Alat Listrik Lampu 5 Watt 3 Buah x Rp 40.000 pada 23 Juli 2024 (Toko Jaya Perkasa)
						Belanja Alat Listrik Baterai Alkaline AA Size 2 pcs 14 Set x Rp 17.000 pada 27 September 2024 (Kios OKA BALI)
						Belanja Alat Listrik Baterai Alkaline AAA Size 2 pcs 17 Set x Rp 16.000 pada 27 September 2024 (Kios OKA BALI)
01.2.06.04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	

01.2.06.04.5.1	BELANJA OPERASI	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	
01.2.06.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	
01.2.06.04.5.1.02.01	Belanja Barang	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	
01.2.06.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	
01.2.06.04.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	4,168,000.00	4,168,000.00	0.00	100.00	
						Hand Sanitaser 5 buah x Rp 37.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Hand Soap Cuci Tangan 6 buah x Rp 23.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Kanebo 6 buah x Rp 15.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Kemoceng 4 buah x Rp 25.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Keset Kaki 6 buah x Rp 80.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Pembersih Kaca 6 buah x Rp 20.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Sabun Cuci 4 buah x Rp 30.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Pel Bergagang 4 buah x Rp 200.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Sapu Ijuk 6 buah x Rp 45.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Sikat WC 8 buah x Rp 20.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Alat Pel 4 buah x Rp 30.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Karbol 10 buah x Rp 19.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Pembersih Lantai 10 buah x Rp 16.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Pengharum Ruangan 15 buah x Rp 19.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Sabun Cuci Piring 10 buah x Rp 15.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Sapu Lidi 10 buah x Rp 20.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
						Tissu Refil 50 buah x Rp 12.000 pada 20 Februari 2024 an. Toko Puncak Indah
01.2.06.05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
01.2.06.05.5.1	BELANJA OPERASI	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
01.2.06.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
01.2.06.05.5.1.02.01	Belanja Barang	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
01.2.06.05.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
01.2.06.05.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5,899,500.00	4,690,450.00	(1,209,050.00)	79.51	
						Fotocopy 1.300 Lbr x Rp 333 pada 16 Mei 2024 an. Arya ATK

						Jilid Biasa 5 Exp x Rp 13.320 pada 16 Mei 2024 an. Arya ATK
						Laminating 4 Exp x Rp 33.300 pada 16 Mei 2024 an. Arya ATK
						Blanko Cek pada bulan Mei 2024 (BANK SULSELBAR)
						Spanduk Peringatan Hari Otonomi Daerah XXVIII Tahun 2024 1 lbr x Rp 250.000 (Van Celebes)
						Spanduk HUT Lutim 1 lbr x Rp 250.000 (Van Celebes)
						Spanduk Hari Jadi Luwu & Hari Perlawanan Rakyat Luwu 1 lbr x 250.000 pada 18 Januari 2024 (Van Celebes)
						Spanduk Hari Lahir Pancasila 1 lbr x Rp 300.000 pada 27 Mei 2024 (Adzka Printing)
						Spanduk Peringatan Hari Jadi Sulawesi Selatan ke 355 2 lbr x Rp 300.000 pada 3 Oktober 2024 (Van Celebes)
						Spanduk HUT RI Tahun 2024 2 lbe x Rp 300.000 pada 13 Agustus 2024 (Van Celebes)
						Fotocopy 2.270 Lbr x Rp 333 pada 19 Septemberi 2024 an. Arya ATK
						Jilid Biasa 7 Exp x Rp 13.320 pada 19 September 2024 an. Arya ATK
						Laminating 2 Exp x Rp 33.300 pada 19 September 2024 an. Arya ATK
						Spanduk Hut KORPRI ke-53 Tahun 2024 2024 2 lbr x Rp 300.000 pada 25 November 2024 (Van Celebes)
01.2.06.06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
01.2.06.06.5.1	BELANJA OPERASI	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
01.2.06.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
01.2.06.06.5.1.02.02	Belanja Jasa	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
01.2.06.06.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
01.2.06.06.5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	4,500,000.00	3,900,000.00	(600,000.00)	86.67	
						Bayar Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah berupa Koran Palopo Pos an. Koran Sindo Rp 125.000 x 12 bulan
						Bayar Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah berupa Koran Radar Luwu Raya an. Radar Luwu Raya Rp 100.000 x 12 bulan
						Bayar Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah berupa Koran Radar Luwu Raya an. Palopo Pos Rp 100.000 x 12 bulan
01.2.06.08	Fasilitasi Kunjungan Tamu	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
01.2.06.08.5.1	BELANJA OPERASI	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
01.2.06.08.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
01.2.06.08.5.1.02.01	Belanja Barang	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
01.2.06.08.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
01.2.06.08.5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	15,125,000.00	15,077,900.00	(47,100.00)	99.69	
						Makanan 65 Kotak x Rp 44.900 pada 25 April 2024 an. Cattering Uta II

						Snack 80 Kotak x Rp 9.900 pada 25 April 2024 an. Catterring Utta II
						Makanan 87 Kotak x Rp 44.900 pada 4 September 2024 an. Catterring Utta II
						Snack 116 Kotak x Rp 9.900 pada 4 September 2024 an. Catterring Utta II
						Makanan 123 Kotak x Rp 44.900 pada 24 Desember 2024 an. Catterring Utta II
						Snack 79 Kotak x Rp 10.000 pada 24 Desember 2024 an. Catterring Utta II
01.2.06.09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	451,900,000.00	383,744,648.00	(68,155,352.00)	84.92	
01.2.06.09.5.1	BELANJA OPERASI	451,900,000.00	383,744,648.00	(68,155,352.00)	84.92	
01.2.06.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	451,900,000.00	383,744,648.00	(68,155,352.00)	84.92	
01.2.06.09.5.1.02.02	Belanja Jasa	36,000,000.00	33,000,000.00	(3,000,000.00)	91.67	
01.2.06.09.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	36,000,000.00	33,000,000.00	(3,000,000.00)	91.67	
01.2.06.09.5.1.02.02.01.0033	Belanja Jasa Tenaga Supir	36,000,000.00	33,000,000.00	(3,000,000.00)	91.67	
						Jasa Tenaga Sopir 2 orang x 4 Bulan x Rp 1.500.000
						Jasa Tenaga Sopir 1 orang x 2 Bulan x Rp 1.500.000
						Jasa Tenaga Sopir 2 orang x 6 Bulan x Rp 1.500.000
01.2.06.09.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	415,900,000.00	350,744,648.00	(65,155,352.00)	84.33	
01.2.06.09.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	415,900,000.00	350,744,648.00	(65,155,352.00)	84.33	
01.2.06.09.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	415,900,000.00	350,744,648.00	(65,155,352.00)	84.33	
						Bayar SPPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK, M.Tr.AP dalam Rangka Mengikuti Penilaian Potensi dan Kompetensi dengan Metode Assesment Center, di Makassar tgl 04 s/d 08 Februari 2024
						Bayar SPPD an.BASO MAJUANNA U. SP dalam Rangka Mengikuti Penilaian Potensi dan Kompetensi dengan Metode Assesment Center, di Makassar tgl 04 s/d 08 Februari 2024
						Bayar SPPD an. MAHYUDDIN, ST., MM dalam Rangka Mengikuti Coaching Clinic Pendampingan Sensus/Inventarisasi BMD dan Penyusunan Laporan Akhir BMD Unaudited Tahun 2023, di Hotel All Nite and Day, Makassar tgl 15 s/d 20 Februari 2024
						Bayar SPPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam Rangka Mengikuti Coaching Clinic Pendampingan Sensus/Inventarisasi BMD dan Penyusunan Laporan Akhir BMD Unaudited Tahun 2023, di Hotel All Nite and Day, Makassar tgl 15 s/d 20 Februari 2024
						Bayar SPPD an. HEBRON SUKJO dalam Rangka Mengikuti Coaching Clinic Pendampingan Sensus/Inventarisasi BMD dan Penyusunan Laporan Akhir BMD Unaudited Tahun 2023, di Hotel All Nite and Day, Makassar tgl 15 s/d 20 Februari 2024
						Bayar SPPD an. MAHYUDDIN, ST., MM dalam Rangka Melakukan Kunjungan dan Pengambilan Bibit Pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, di Jeneberang Saddang Kec. Mengkendek, Kab. Tana Toraja, tgl 08 s/d 10 Februari 2024

					Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam Rangka Menghadiri Rapat Komisi Penilaian AMDAL Provinsi Sul-Sel dalam rangka Penilaian Dokumen ANDAL dan RKL-RPL rencana Kegiatan Pembangunan Pabrik Pengolahan dan Pemurnian Bijih Nikel Laterit serta Sarana Penunjangannya di Desa Harapan Kec. Malili Kab. Luwu Timur, di Ruang Rapat DLHK Prov. Sul-Sel, Makassar, tgl 24 s/d 26 Januari 2024
					Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam Rangka Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Rapat Komisi Penilaian AMDAL Provinsi Sul-Sel dalam rangka Penilaian Dokumen ANDAL dan RKL-RPL rencana Kegiatan Pembangunan Pabrik Pengolahan dan Pemurnian Bijih Nikel Laterit serta Sarana Penunjangannya di Desa Harapan Kec. Malili Kab. Luwu Timur, di Ruang Rapat DLHK Prov. Sul-Sel, Makassar, tgl 24 s/d 26 Januari 2024
					Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam Rangka Menghadiri Coaching Pengukuran Indeks Daya Saing Infrastruktur Daerah yang merupakan Indikator Kinerja Utama (IKU) Pemerintah Kab. Luwu Timur dalam RPJMD Kab. Luwu Timur 2021-2026, di Ruang Rapat Bapelitbangda, Makassar tgl 15 s.d 17 Februari 2024
					Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam Rangka Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Coaching Pengukuran Indeks Daya Saing Infrastruktur Daerah yang merupakan Indikator Kinerja Utama (IKU) Pemerintah Kab. Luwu Timur dalam RPJMD Kab. Luwu Timur 2021-2026, di Ruang Rapat Bapelitbangda, Makassar tgl 15 s.d 17 Februari 2024
					Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Menghadiri Rapat Kerja Ekoregion Sulawesi dan Maluku Tahun 2024 dengan Tagline "Gerak Cepat Kolaborasi P&E Berkinerja Berdampak" dalam rangka Sinergitas dan Akselerasi Pembangunan Lingkungan Hidup dan Kehutanan di Daerah, di Kota Ambon tgl 27 Februari s.d 03 Maret 2024
					Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Menghadiri Rapat Kerja Ekoregion Sulawesi dan Maluku Tahun 2024 dengan Tagline "Gerak Cepat Kolaborasi P&E Berkinerja Berdampak" dalam rangka Sinergitas dan Akselerasi Pembangunan Lingkungan Hidup dan Kehutanan di Daerah dan Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Penyerahan Penghargaan Anugerah Adipura 2023, di Makassar tgl 27 Februari s.d 07 Maret 2024
					Bayar SPPD an, Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Melaksanakan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024, di Desa Rinjani, Kec. Wotu tgl 13 s.d 14 Februari 2024
					Bayar SPPD an, ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Melaksanakan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024, di Desa Rinjani, Kec. Wotu tgl 13 s.d 14 Februari 2024
					Bayar SPPD an, Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Mengikuti Kegiatan Uji Kompetensi (Job Fit), di Kantor BKD Makassar tgl 31 Januari s.d 03 Februari 2024
					Bayar SPPD an, ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Mengikuti Kegiatan Uji Kompetensi (Job Fit), di Kantor BKD Makassar tgl 31 Januari s.d 03 Februari 2024
					Bayar SPPD an, Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka melakukan Peninjauan Lokasi Sengketa Tanah Adat Pamona, di Kec. Mangkutana tgl 17 Januari 2024
					Bayar SPPD an, ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas melakukan Peninjauan Lokasi Sengketa Tanah Adat Pamona, di Kec. Mangkutana tgl 17 Januari 2024
					Bayar SPPD an, Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Penyerahan Penghargaan Anugerah Adipura 2023, di Jakart tgl 03 s.d 07 Maret 2024
					Bayar SPPD an. Drs ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Mengikuti Kunjungan Kerja dan Silaturahmi Pj. Gubernur Sulawesi Selatan di Kabupaten Luwu Timur dalam rangka Peninjauan Nursery dan Penanaman Bibit Pohon serta Jalan Sehat Keliling Kawasan Permukiman di PT. Vale Indonesia, Tbk, di Kec. Nuha, tgl 04 s.d 05 Januari 2024
					Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Mengikuti Kunjungan Kerja dan Silaturahmi Pj. Gubernur Sulawesi Selatan di Kabupaten Luwu Timur dalam rangka Peninjauan Nursery dan Penanaman Bibit Pohon serta Jalan Sehat Keliling Kawasan Permukiman di PT. Vale Indonesia, Tbk, di Kec. Nuha, tgl 04 s.d 05 Januari 2024

						Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Rapat Kerja Awal Tahun Anggaran 2024 Lingkup Pemerintah Daerah Kab. Luwu Timur, di Hotel Agro Kota Palopo tgl 12 s.d 13 Januari 2024
						Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Rapat Kerja Awal Tahun Anggaran 2024 Lingkup Pemerintah Daerah Kab. Luwu Timur, di Hotel Agro Kota Palopo tgl 12 s.d 13
						Bayar SPPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam rangka mendampingi Kepala Dinas menghadiri Undangan Rapat Kerja Awal Tahun Anggaran 2024 Lingkup Pemerintah Daerah Kab. Luwu Timur, di Hotel Agro Kota Palopo tgl 12 s.d 13 Januari 2024
						Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual Nominasi penerima Penghargaan Kalpataru Tahun 2024, di DPLH, Makassar tgl 25 s.d 27 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual Nominasi penerima Penghargaan Kalpataru Tahun 2024, di DPLH, Makassar tgl 25 s.d 27 Maret 2024
						Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Mengikuti Coaching Clinic Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Lingkup Pemerintah Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024, di Hotel Swiss Bellin, Makassar tgl 15 s.d 18 Maret 2024
						Bayar SPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Mengikuti Coaching Clinic Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP) Lingkup Pemerintah Kab. Luwu Timur Tahun Anggaran 2024, di Hotel Swiss Bellin, Makassar tgl 15 s.d 18 Maret 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi dalam rangka Penerbitan Persetujuan Lingkungan serta agar Pengelolaan Lingkungan Usaha/Kegiatan di Bidang Pertambangan di Kab. Luwu Timur berjalan sesuai regulasi yang ada, di DPLH Makassar tgl 03 s.d 05 April
						Bayar SPD an. ANDI ASTAMAN KIRA dalam rangka mengantar Kepala Dinas Melakukan Koordinasi dalam rangka Penerbitan Persetujuan Lingkungan serta agar Pengelolaan Lingkungan Usaha/Kegiatan di Bidang Pertambangan di Kab. Luwu Timur berjalan sesuai regulasi yang ada, di DPLH Makassar tgl 03 s.d 05
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si dalam rangka Menghadiri rapat terkait tindak lanjut Gangguan Lalat di Desa Balai Kembang Kec. Mangkutana 02 Mei 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka mengantar Kepala Dinas Menghadiri rapat terkait tindak lanjut Gangguan Lalat di Desa Balai Kembang Kec. Mangkutana 02 Mei 2024
						Bayar SPPD an. MAHYUDDIN, ST., MM dalam rangka Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024, di Desa Maramba Kec. Wotu tgl 14 Februari 2024
						Bayar SPPD an. ULFA DARYANTI, SH dalam rangka Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024, di Desa Maramba Kec. Wotu tgl 14 Februari 2024
						Bayar SPPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Undangan Pelepasan Wisudawan SMK Kehutanan Negeri Makassar Angkatan XIV Tahun 2024, di Plaza SMK Kehutanan Negeri Makassar, Makassar tgl 15 s/d 17 Mei 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Pelepasan Wisudawan SMK Kehutanan Negeri Makassar Angkatan XIV Tahun 2024, di Plaza SMK Kehutanan Negeri Makassar, Makassar tgl 15 s/d 17 Mei 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Mengikuti Coaching Clinic Manajemen Risiko Strategis bagi Pejabat Eselon II dan Eselon III Lingkup Pemerintah Kab. Luwu Timur di Makassar tgl 28 s/d 30 April 2024
						Bayar SPD an. ANDI ASTAMAN KIRA Mengantar Kepala Dinas Mengikuti Coaching Clinic Manajemen Risiko Strategis bagi Pejabat Eselon II dan Eselon III Lingkup Pemerintah Kab. Luwu Timur di Makassar tgl 28 s/d 30 April 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN, ST., MM Melakukan Konsultasi dan Mengantar Permohonan Dukungan Pendanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara bagi Pengelolaan Ssampah di Kemenkeu RI serta Menghadiri Talkshow "Potensi dan Tantangan Pengelolaan Sampah <i>Low Value Plastic</i> ", di Jakarta tgl 28 Februari s/d 03 Maret 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN, ST., MM Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugrah Adipura 2023 di Jakarta tgl 4 s/d 7 Maret 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN, ST., MM. Melakukan Pendampingan Teknis terhadap Perseroda PT. Luwu Timur Gemilang di Jakarta tgl 19 s/d 23 Maret 2024

						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Pembahasan Formulir Kerangka Acuan (KA) Dokumen AMDAL Rencana Pembangunan RSUD Kelas D Towuti di Makassar tgl 9 s/d 11 Juni 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Pembahasan Formulir Kerangka Acuan (KA) Dokumen AMDAL Rencana Pembangunan RSUD Kelas D Towuti di Makassar tgl 9 s/d 11 Juni 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Undangan Ramah Tamah, Penyerahan Plakat dan Penganugerahan Penghargaan Kalpataru 2024 di Jakarta tgl 2 s/d 7 Juni 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Ramah Tamah, Penyerahan Plakat dan Penganugerahan Penghargaan Kalpataru 2024 di Jakarta tgl 2 s/d 7 Juni 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Undangan Rapat Koordinasi Pemenuhan Target IKLH 2024 dan Pembahasan Hasil Kesepakatan Target IKLH 2025-2029 di Makassar tgl 29 s/d 31 Mei 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Rapat Koordinasi Pemenuhan Target IKLH 2024 dan Pembahasan Hasil Kesepakatan Target IKLH 2025-2029 di Makassar tgl 29 s/d 31 Mei 2024
						Bayar SPD an. NASHAR ANSAR, ST Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wotu tgl 14 Februari 2024
						Bayar SPD an. SURIANI, S.AN Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wotu tgl 14 Februari 2024
						Bayar SPPD an. HARDIANTI MUSTAKIM, S.Sos Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Umum Tahun 2024 di Wotu tgl 14 Februari 2024
						Bayar SPD an. NASHAR ANSAR, ST Mendampingi Pansus DPRD Kunjungan Kerja di Direktorat Bina Perencanaan RTRW di Jakarta pada 27 Juli 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Mengikuti Kegiatan Coaching Clinic Reformasi Birokrasi (RB) Lingkup Pemerintah Kab Luwu Timur, di Makassar Tahun 2024 pada 21 s/d 24 Juni 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Mengikuti Kegiatan Coaching Clinic Reformasi Birokrasi (RB) Lingkup Pemerintah Kab Luwu Timur, di Makassar Tahun 2024 pada 21 s/d 28 Juni 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Undangan Rapat Kerja Majelis Pertimbangan Kelitbangan Tahun 2024 dalam rangka menyusun Rencana Kerja Tahunan Kelitbangan yang dirangkaikan dengan Sosialisasi Lomba Inovasi Daerah Tahun 2024 di Makassar, pada 21 s/d 25 Mei 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Undangan Rapat Kerja Majelis Pertimbangan Kelitbangan Tahun 2024 dalam rangka menyusun Rencana Kerja Tahunan Kelitbangan yang dirangkaikan dengan Sosialisasi Lomba Inovasi Daerah Tahun 2024 di Makassar, pada 21 s/d 24 Mei
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Rakomas PSLB3 2024 di Jakarta pada 02 s/d 06 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA, SE Mengikuti Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kec. Burau pada 8 November 2024
						Bayar SPD an. HEBRON SUKIJO Mengikuti Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kec. Burau pada 8 November 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN, ST,MM Mengikuti Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kec. Towuti pada 8 November 2024
						Bayar SPD an. BERWIN YOSEP RANGGI, ST Mengikuti Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kec. Towuti pada 8 November 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Mengikuti Kunjungan/Monitoring Ranperda APBD TA. 2025 di Kec. Towuti pada 8 November 2024
						Bayar SPD an. ESTI PURWANINGSIH, S.Si,MM Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Makmur pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. ZULFIKRI SULTAN, S.Hut,MM Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Makmur pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. RISMA IDRIS,SE,MM Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Makmur pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Makmur pada 26 s/d 28 November 2024

						Bayar SPD an. CATHERINE BEATRIX, ST Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Makmur pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. ABSHAR ABDIR RAZAK, SP Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Agung pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. AHYAR HAERUDDIN,SE.,M.Tr.A.P Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Agung pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. BERWIN YOSEP RANGGI, ST Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Agung pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Agung pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. SURIANI,S.AN Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Sumber Agung pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.MM Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Mekar Sari pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. DARIUS OTTO, SKM Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Mekar Sari pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. NASHAR ANSAR,ST Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Mekar Sari pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID, S.PWK.,M.Tr.A.P Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Mekar Sari pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. HARDIANTI MUSTAKIM, S.Sos Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024 di Kec. Kalaena, Desa Mekar Sari pada 26 s/d 28 November 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE. Mengikuti Studi Tiru pada Arsip Nasional RI (ANRI) untu Arsiparis, Pengelola Arsip OPD, Kelurahan dan Desa se-Kab.Lutim di Jakarta pada 15 s.d 20 Desember 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 Kab. Lutim dan Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona Kab. Luwu Timur, di DLHK, Makassar pada 23 s.d 25 Desember 2024
						Bayar SPD an. IRFAN T. Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 Kab. Lutim dan Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona Kab. Luwu Timur, di DLHK, Makassar pada 23 s.d 25 Desember 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan Pendampingan Peningkatan Kapasitas Tim Gugus Tugas KLA terkait Konvensi Hak Anak (KHA) Kab. Luwu Timur pada 16 s.d 20 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap Usaha/Kegiatan di Kab Luwu Timur, di PT. Mars Symbioscience Indonesia Kec. Wotu, PT. Perkerkebunan Nusantara XIV Kec. Burau, PT. Star Mitra Sulawesi Kec. Mangkutana dan PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona pada 10 s.d 13 Desember 2024
						Bayar SPD an. IRFAN Mengantar Kepala Dinas Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap Usaha/Kegiatan di Kab Luwu Timur, di PT. Mars Symbioscience Indonesia Kec. Wotu, PT. Perkerkebunan Nusantara XIV Kec. Burau, PT. Star Mitra Sulawesi Kec. Mangkutana dan PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona pada 10 s.d 13
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024, di Kec. Kalaena pada 26 s.d 28 November 2024 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si dalam rangka melakukan Peninjauan Lapangan ke Lokasi Pembangunan Fasilitas Aspal Mixing Pant (AMP) dan Pembangunan Fasilitas Water Intake Sungai Petea oleh PT. Vale Indonesia, Tbk di Kec. Nuha pada 19 November 2024

						Bayar SPD an. IRFAN T. Melakukan Pemantauan Pelaksanaan Pemilihan Kepala Daerah Serentak Tahun 2024, di Kec. Kalaena pada 26 s.d 28 November 2024
						Bayar SPD an. HEBRON SUKJO Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) di DLH Palopo pada 10 s.d 11 Desember 2024
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI, SH Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) di DLH Palopo pada 10 s.d 11 Desember 2024
						Bayar SPD an MUH. AKSAN TOMALATTA Mengikuti Sharing Peningkatan Kapasitas Pengelolaan Keuangan dan Perencanaan Daerah, di BPKAD Prov. Jawa Barat, Jakarta pada 13 s.d 18 Desember 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKARAKA, M.Si Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH & IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada 17 s.d 19 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. HEBRON SUKJO Menghadiri Undangan Festival LIKE Tahun 2024 dan Penyerahan Apresiasi Pembinaan Proklm Tahun 2024, di Jakarta Convention Center (JCC), DKI Jakarta pada 6 s.d 11 Agustus 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN, ST.,MM Melakukan Koordinasi dengan calon mitra BUMD PT. Luwu Timut Gemilang (Perseroda) terkait Penyusunan, Pendaftaran dan Penyampaian Dokumen Lelang WIUPK Blok Pongkeru, WIUPK Lingke Utara dan WIUPK Bulubalang secara prioritas Tahun 2024 yang dilaksanakan oleh Menteri ESDM RI melalui Panitia Lelang WIUPK Mineral Logal dan Batubara pada PT. Citra Lampia Mandiri dan PT. Bahana Selaras di Jakarta pada 18 s.d 23 Mei
						Bayar SPD an. RISMA IDRIS,SE.,MM Melakukan Koordinasi Membahas tentang Somasi Koalisi Advokasi Tambang Sulawesi terhadap Dinas Lingkungan Hidup Kab. Luwu Timur, di Makassar pada 8 s.d 10 Sgustus 2024
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI,SH. Melakukan Koordinasi Membahas tentang Somasi Koalisi Advokasi Tambang Sulawesi terhadap Dinas Lingkungan Hidup Kab. Luwu Timur, di Makassar pada 8 s.d 10 Sgustus 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.,MM Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada 17 s.d 19 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.,MM Mengikuti Sosialisasi Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi RI No. 7 Tahun 2022 tentang Sistem Kerja pada Instansi Pemerintah untuk Penyederhanaan Birokrasi pada 29 s.d 31 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.,MM Melakukan Konsultasi pada Kementerian Energi dan Sumber Daya Mineral mengenai lelang secara Prioritas Tahun 2024 WIUPK Blok Pongkeru, WIUPK Lingke Utara dan WIUPK Bulubalang yang dilaksanakan oleh Menteri ESDM RI melalui Panitia Lelang WIUPK Mineral Logam dan Batubara di Kementerian ESDM Jakarta padan23 s.d 27 April 2024
						Bayar SPD an. ESTI PURWANINGSIH,S.Si,MM Mengikuti Uji Kompetensi Metode Assesment Center pada 14 s.d 17 Oktober 2024 di Polda Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI,SH Menghadiri Sosialisasi Permen LHK No.1 dan No.9 Tahun 2024, pada 1 s.d 4 Oktober 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKARAKA,M.Si Mendampingi Bupati Luwu Timur Kunjungan Kerja ke Badan Pekerja Sinode Gereja Toraja dalam rangka memelihara silaturahmi dan kerjasama pada 1 s.d 3 Agustus 2024 di Toraja
						Bayar SPD an. DEDI SAHRIL Mendampingi Bupati Luwu Timur Kunjungan Kerja ke Badan Pekerja Sinode Gereja Toraja dalam rangka memelihara silaturahmi dan kerjasama pada 1 s.d 3 Agustus 2024 di Toraja
						Bayar SPD an. DEDI SAHRIL Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Rakornas PSLB3 di Makassar pada 2 s.d 6 Juli 2024
						Bayar SPD an. DEDI SAHRIL Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH & IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada 17 s.d 19 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPD an. RUKMANA, SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 4 Juli 2024
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S,AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 4 Juli 2024
						Bayar SPD an. SURIANI,S,AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 4 Juli 2024

						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 4 Juli 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.,MM Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 5 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 5 Juli 2024
						Bayar SPD an. HEBRON SUKJO Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 5 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Burau pada 5 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 8 Juli 2024
						Bayar SPD an. RISMA IDRIS,SE.,MM Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 8 Juli 2024
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI,SH Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 8 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 8 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 9 Juli 2024
						Bayar SPD an. RISMA IDRIS,SE.,MM Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 9 Juli 2024
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI,SH Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 9 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Mangkutana pada 9 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni 10 Juli 2024
						Bayar SPD an. RISMA IDRIS,SE.,MM Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni 10 Juli 2024
						Bayar SPD an. ULFA DARYANTI,SH Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni 10 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni 10 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni Timur 11 Juli 2024
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID,S.PWK.,M.Tr.A.P Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni Timur 11 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Tomoni Timur 11 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Kalaena 12 Juli
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID,S.PWK.,M.Tr.A.P Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Kalaena 12 Juli 2024

						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Kalaena 12 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Nuha 15 Juli 2024
						Bayar SPD an. SRI HARTATI MAJID,S.PWK.,M.Tr.A.P Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Nuha 15 Juli 2024
						Bayar SPD an. HARDIANTI MUSTAKIM,S.Sos Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Nuha 15Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Nuha 15 Juli 2024
						Bayar SPD an. MAHYUDDIN,ST.,MM Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Lakawali Kec. Malili 16 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Lakawali Kec. Malili 16 Juli 2024
						Bayar SPD an. HEBRON SUKJO Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Lakawali Kec. Malili 16 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Lakawali Kec. Malili 16 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA, SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Laskap Kec. Malili 17 Juli 2024
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Laskap Kec. Malili 17 Juli 2024
						Bayar SPD an. SURIANI,S.AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Laskap Kec. Malili 17 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Desa Laskap Kec. Malili 17 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA, SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Angkona pada 18 Juli 2024
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Angkona pada 18 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Angkona pada 18 Juli 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA, SE Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Wasuponda pada 19 Juli 2024
						Bayar SPD an. HAMDAYANI NUR, S.AN Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Wasuponda pada 19 Juli 2024
						Bayar SPD an. DIAN WAHYUDI Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM (Sanitasi Total Berbasis Masyarakat) Tingkat Kabupaten Tahun 2024 di Kec. Wasuponda pada 19 Juli 2024
						Bayar SPD an. IRFAN T. Mengantar Kepala Dinas Menghadiri "Seminar Aksi Perubahan Kinerja Organisasi" dan Menghadiri Undangan Rapat Koordinasi Peningkatan Kualitas Laboratorium "Pendampingan & Pemantauan Pengujian Parameter Lingkungan dan Registrasi Laboratorium", di Makassar pada 10 s.d 14 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Konsultasi Piblik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale Indonesia, Tbk di Desa Ledu-Ledu Kec. Wasuponda pada 24 Oktober 2024

						Bayar SPD an. IRFAN T. Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Konsultasi Piblik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale Indonesia, Tbk di Desa Ledu-Ledu Kec. Wasuponda pada 24 Oktober 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Konservasi Alam Nasional (HKAN) 2024 Festival Laa Waa River Park pada 25 Juli 2024 di Desa Matano Kec. Nuha
						Bayar SPD an. DESI SAHRIL Mengantar Keplas Dinas Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Konservasi Alam Nasional (HKAN) 2024 Festival Laa Waa River Park pada 25 Juli 2024 di Desa Matano Kec. Nuha
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan Festival LIKE Tahun 2024 dan Penyerahan Apresiasi Pembinaan Proklim Tahun 2024 serta mendampingi PT. Vale Indonesia, Tbk dalam Coaching Clinic pada Fertilal LIKE 2 Tahun 2024, di Jakarta Convention Center (JCC), DKI Jakarta pada 6 s.d 13 Agustus 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Rapat Koordinasi Lintas Sektor dalam rangka Pembahasan Rencana Peraturan Wali Kota Singkawang tentang Rencana Detail Tata Ruang (RDTR) Wilayah Perencanaan II Kota Singkawang, Rancangan Peraturan Wali Kota Singkawang tentang RDTR Wilayah IV Kota Singkawang, Rancangan Peraturan Bupati Bulungan tentang RDTR Kawasan Perkotaan Bunyu, Rancangan Peraturan Bupati Luwu Timur tentang RDTR Perkotaan Towuti dan Rancangan Peraturan Wali Kota Tidore Kepulauan tentang RDTR Kawasan Pulau Tidore, di The Westin, Jakarta pada 4 s.d 8 Agustus 2024
						Bayar SPD an. IRFAN Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Peringatan Hari Jadi Sulawesi Selatan ke-355 Tahun 2024, di Makassar pada 18 s.d 20 Oktober 2024
						Bayar SPD an. IRFAN Mengantar Kepala Dinas Menghadiri konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona Kabupaten Luwu Timur di Kec. Angkona pada 16 Oktober 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Pemantauan Kepada 2 Sekolah CSAK dan Pendampingan Tim Penilai Adiwiyata dan Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan (KLHK PPGLHK) dan Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan (DLHK Prov. Sul-Sel), di SMPN 3 Burau Kec. burau dan UPT SDN 238 Mallaulu Kec. Malili pada 28 s.d 29 Agustus 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Melakukan Kunjungan Lapangan ke PT. Mandiri Palmera Agrindo dan ke Peternakan Ayam Pedaging, di Desa Asana dan Desa Lanosi Kec. Burau pada 5 s.d 6 September 2024
						Bayar SPD an. IRFAN Mengantar Kepala Dinas Melakukan Kunjungan Lapangan ke PT. Mandiri Palmera Agrindo dan ke Peternakan Ayam Pedaging, di Desa Asana dan Desa Lanosi Kec. Burau pada 5 s.d 6 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Konsultasi Publik atau Sosialisasi AMDAL atas Rencana Pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industry Park, di Desa Harapan Kec. Malili pada 30 Juli 2024
						Bayar SPD an. DEDI SAHRIL Mengantar Kepala Dinas Menghadiri Konsultasi Publik atau Sosialisasi AMDAL atas Rencana Pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industry Park, di Desa Harapan Kec. Malili pada 30 Juli 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan Rapat Koordinasi Peningkatan Kualitas Laboratorium "Pendampingan & Pemantauan Pengujian Parameter Lingkungan dan Registrasi Laboratorium", di Gedung Manggala Wanabakti KLHK, Jakarta pada 10 s.d 14 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri "Seminar AKSI Perubahan Kinerja Organisasi", di Pusat Pengembangan Sumbang Daya Manusia (PPSDM), Makassar pada 10 s.d 12 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKRAKA,M.Si Menghadiri Undangan Penarikan Alat Kesehatan (Alkes) Bermerkuri, di Kantor Gubernur Sul-Sel, Makassar pada 17 s.d 19 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan Pertemuan Teknis Laboratorium dan Penyelenggaraan Uji Profisiensi Tahun 2024 bertemakan "Peningkatan Kompetensi Laboratorium Menuju Hari Esok dan Masa Depan Melalui Penguatan Ketertelusuran Metrologis", di The Stone Hotel Legian, Denpasar Bali pada 17 s.d 21 September 2024
						Bayar SPD an, Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan Konsultasi Publik 2 Penyusunan Kajian Lingkungan Hidup Strategis Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah (KLHS RPJMD) Provinsi Sulawesi Selatan Tahun 2025-2029, di Kantor Gubernur Sul-Sel, Makassar pada 25 s.d 27 September 2024

						Bayar SPD an. Drs ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Undangan dan Rangkaian Kegiatan dalam rangka Penyerahan Penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024, di Gedung Manggala Wanabakti KLHK, Jakarta pada 29 September 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA, M.Si Menghadiri Undangan Ekspose Capaian Pelaksanaan Program dan Kegiatan Penyelamatan Danau Prioritas Nasional Tahun 2024, di Mangkuluhur Artotel Suites, Jakarta tanggal 7 s.d 11 Oktober 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Peringatan Hari Jadi Sulawesi Selatan ke 355 Tahun 2024, di Makassar pada 18 s.d 20 Oktober 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona Kabupaten Luwu Timur, di Kec. Angkona pada 16 Oktober 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Menghadiri Seminar Implementasi Aksi Perubahan Kinerja Organisasi, di Makassar pada 11 s.d 13 November 2024
						Bayar SPD an. Drs ANDI MAKKARAKA,M.Si Melakukan Pendampingan BPPLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan terkait Kegiatan TPA yang diduga tanpa izin, di Kec. Towuti pada 6 November 2024
						Bayar SPD an. Drs. ANDI MAKKARAKA,M.Si Melakukan Kunjungan dalam rangka Pengawasan terhadap PT. Arkora Hydro Malili, di Kec. Tomoni pada 18 November 2024
						Bayar SPD an. IRFAN Mengantar Kepala Dinas Melakukan Kunjungan dalam rangka Pengawasan terhadap PT. Arkora Hydro Malili, di Kec. Tomoni pada 18 November 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menghadiri Undangan Rapat Sosialisasi Pendirian Gerai Waralaba Mini Market Merk Indomaret, di Kantor Camat Burau Kec. Burau pada 6 September 2024
						Bayar SPD an. RUKMANA,SE Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona Kabupaten Luwu Timur, di Kec. Angkona pada 16 Oktober
01.2.07	Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah	276,865,000.00	118,795,000.00	(158,070,000.00)	42.91	
01.2.07.05	Pengadaan Mebel	88,825,000.00	51,325,000.00	(37,500,000.00)	57.78	
01.2.07.05.2	BELANJA MODAL	88,825,000.00	51,325,000.00	(37,500,000.00)	57.78	
01.2.07.05.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	88,825,000.00	51,325,000.00	(37,500,000.00)	57.78	
01.2.07.05.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	88,825,000.00	51,325,000.00	(37,500,000.00)	57.78	
01.2.07.05.2.02.05.03	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	88,825,000.00	41,925,000.00	(46,900,000.00)	47.20	
01.2.07.05.2.02.05.03.0002	Belanja Modal Meja Rapat Pejabat	30,000,000.00	0.00	(30,000,000.00)	0.00	
01.2.07.05.2.02.05.03.0004	Belanja Modal Kursi Rapat Pejabat	41,925,000.00	41,925,000.00	0.00	100.00	
						Belanja Modal Kursi Rapat pada 8 Juli 2024 (345 GRAFICA)
01.2.07.05.2.02.05.03.0007	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat	16,900,000.00	9,400,000.00	(7,500,000.00)	55.62	
						Belanja Modal Pengadaan Lemari Display Kaca pada 27 Juni 2024 (345 GRAFICA)
01.2.07.06	Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya	188,040,000.00	67,470,000.00	(120,570,000.00)	35.88	
01.2.07.06.5.1	BELANJA OPERASI	5,000,000.00	0.00	(5,000,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	5,000,000.00	0.00	(5,000,000.00)	0.00	

01.2.07.06.5.1.02.01	Belanja Barang	5,000,000.00	0.00	(5,000,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	5,000,000.00	0.00	(5,000,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat /Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	5,000,000.00	0.00	(5,000,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2	BELANJA MODAL	183,040,000.00	67,470,000.00	(115,570,000.00)	36.86	
01.2.07.06.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	183,040,000.00	67,470,000.00	(115,570,000.00)	36.86	
01.2.07.06.5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	100.00	
01.2.07.06.5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	100.00	
01.2.07.06.5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	100.00	
						Belanja Pompa Air 1 Unit pada 25 April 2024 (Toko Wahana Teknik)
01.2.07.06.5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	33,000,000.00	12,950,000.00	(20,050,000.00)	39.24	
01.2.07.06.5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	33,000,000.00	12,950,000.00	(20,050,000.00)	39.24	
01.2.07.06.5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin	13,000,000.00	12,950,000.00	(50,000.00)	99.62	
						Belanja AC Samsung 1,5 PK 2 Unit pada 20 November 2024 (an. Toko Cahaya Agus)
01.2.07.06.5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	20,000,000.00	0.00	(20,000,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar	7,500,000.00	0.00	(7,500,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2.02.06.01	Belanja Modal Alat Studio	7,500,000.00	0.00	(7,500,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2.02.06.01.0001	Belanja Modal Peralatan Studio Audio	7,500,000.00	0.00	(7,500,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2.02.10	Belanja Modal Komputer	141,240,000.00	53,220,000.00	(88,020,000.00)	37.68	
01.2.07.06.5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit	103,500,000.00	29,950,000.00	(73,550,000.00)	28.94	
01.2.07.06.5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Komputer	1,500,000.00	0.00	(1,500,000.00)	0.00	
01.2.07.06.5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya	102,000,000.00	29,950,000.00	(72,050,000.00)	29.36	
						Laptop Asus Core i3 BG1408CVA 1 Unit pada 12 November 2024
						Axioo AIO MyPC One Pro K7 1 Unit pada 12 November 2024
01.2.07.06.5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer	37,740,000.00	23,270,000.00	(14,470,000.00)	61.66	
01.2.07.06.5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	37,740,000.00	23,270,000.00	(14,470,000.00)	61.66	

						Belanja Printer Ink Tank All-in-One Dupleks WI-FI 13 Epson Eco Tank L15160 1 Unit pada 12 November 2024
						Printer Epson Eco Tank L350 All-in-One Wireless 1 Unit pada 12 November 2024
01.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	164,609,368.00	154,195,810.00	(10,413,558.00)	93.67	
01.2.08.01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat	6,770,000.00	6,027,790.00	(742,210.00)	89.04	
01.2.08.01.5.1	BELANJA OPERASI	6,770,000.00	6,027,790.00	(742,210.00)	89.04	
01.2.08.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	6,770,000.00	6,027,790.00	(742,210.00)	89.04	
01.2.08.01.5.1.02.01	Belanja Barang	6,770,000.00	6,027,790.00	(742,210.00)	89.04	
01.2.08.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	6,770,000.00	6,027,790.00	(742,210.00)	89.04	
01.2.08.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	5,450,000.00	4,724,650.00	(725,350.00)	86.69	
						Amplop Putih Kabinet Diplomat 5 Dus x Rp 25.530 pada 07 Maret 2024 (ARYA ATK)
						Dos Arsip 100 Buah x Rp 22.200 pada 21 November 2024 (Arya ATK)
						Map Gantung 100 Pcs x Rp 6.000 pada 21 November 2024 (Arya ATK)
						Map Kuping 200 Pcs x Rp 3.885 pada 21 November 2024 (Arya ATK)
						Map Sekat 200 Pcs x Rp 5.000 pada 21 November 2024 (Arya ATK)
01.2.08.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	210,000.00	193,140.00	(16,860.00)	91.97	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 3 Rim x Rp 64.380 pada 7 Maret 2024 (ARYA ATK)
01.2.08.01.5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	1,110,000.00	1,110,000.00	0.00	100.00	
						Materai 10.000 70 Lbr x Rp 10.000 pada 14 Mei 2024 (ARYA ATK)
						Materai 10.000 41 Lbr x Rp 10.000 pada 3 Desember 2024 (ARYA ATK)
01.2.08.02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	102,039,368.00	92,368,020.00	(9,671,348.00)	90.52	
01.2.08.02.5.1	BELANJA OPERASI	102,039,368.00	92,368,020.00	(9,671,348.00)	90.52	
01.2.08.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	102,039,368.00	92,368,020.00	(9,671,348.00)	90.52	
01.2.08.02.5.1.02.02	Belanja Jasa	102,039,368.00	92,368,020.00	(9,671,348.00)	90.52	
01.2.08.02.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	102,039,368.00	92,368,020.00	(9,671,348.00)	90.52	
01.2.08.02.5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air	3,060,000.00	2,778,600.00	(281,400.00)	90.80	
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Januari 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Januari 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Februari 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Februari 2024

						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Maret 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Maret 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan April 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan April 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Mei 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Mei 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Juni 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Juni 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Juli 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Juli 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Agustus 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Agustus 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan September 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan September 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan Oktober 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan Oktober 2024
						Belanja Tagihan Air Taman Sayang bulan November 2024
						Belanja Tagihan Air Kantor DLH bulan November 2024
01.2.08.02.5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik	98,979,368.00	89,589,420.00	(9,389,948.00)	90.51	
						Belanja Tagihan Listrik Nursery bulan Januari 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Januari 2024
						Belanja Tagihan Listrik Nursery bulan Februari 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Februari 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Maret 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Maret 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan April 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan April 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Mei 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Mei 2024

						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Juni 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Juni 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Juli 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Juli 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Agustus 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Agustus 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan September 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan September 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Oktober 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Oktober 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan November 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan November 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor Nursery bulan Desember 2024
						Belanja Tagihan Listrik Kantor DLH bulan Desember 2024
						Belanja Tagihan Listrik Tugu Adipura bulan November 2024
01.2.08.04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	55,800,000.00	55,800,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1	BELANJA OPERASI	55,800,000.00	55,800,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.01	Belanja Pegawai	4,800,000.00	4,800,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN	4,800,000.00	4,800,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.01.03.07	Belanja Honorarium	4,800,000.00	4,800,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	4,800,000.00	4,800,000.00	-	100.00	
						Honorarium Pejabat Pengada 1 Orang x 12 Bulan x Rp 400.000
01.2.08.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	51,000,000.00	51,000,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	51,000,000.00	51,000,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	51,000,000.00	51,000,000.00	-	100.00	
01.2.08.04.5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	30,000,000.00	30,000,000.00	-	100.00	
						Jasa Tenaga Pelayanan Umum 2 orang x 12 bulan x Rp 1.250.000
01.2.08.04.5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	21,000,000.00	21,000,000.00	-	100.00	
						Jasa Tenaga Keamanan 1 Orang x 12 bulan x Rp 1.750.000

01.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	187,706,000.00	165,596,940.00	(22,109,060.00)	88.22	
01.2.09.02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	62,060,000.00	41,326,940.00	(20,733,060.00)	66.59	
01.2.09.02.5.1	BELANJA OPERASI	62,060,000.00	41,326,940.00	(20,733,060.00)	66.59	
01.2.09.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	62,060,000.00	41,326,940.00	(20,733,060.00)	66.59	
01.2.09.02.5.1.02.01	Belanja Barang	7,400,000.00	2,028,000.00	(5,372,000.00)	27.41	
01.2.09.02.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	7,400,000.00	2,028,000.00	(5,372,000.00)	27.41	
01.2.09.02.5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	7,400,000.00	2,028,000.00	(5,372,000.00)	27.41	
						Bayar Biaya BBM/Oli/Pelumas Kendaraan Roda Empat DP 1249 G pada 24 Januari 2024 (SAN MOTOR)
						Bayar Biaya BBM/Oli/Pelumas Kendaraan Roda Empat DP 1249 G pada 28 Februari 2024 (SAN MOTOR)
						Bayar Biaya BBM/Oli/Pelumas Kendaraan Dinas Roda 4 DP 1249 G berupa Ganti Oli pada 24 Juni 2024 (SAN MOTOR)
						Bayar Biaya BBM/Oli/Pelumas Kendaraan Dinas Roda 4 DP 1249 G berupa Ganti Oli pada Oktober 2024 (SAN MOTOR)
01.2.09.02.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	54,660,000.00	39,298,940.00	(15,361,060.00)	71.90	
01.2.09.02.5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	54,660,000.00	39,298,940.00	(15,361,060.00)	71.90	
01.2.09.02.5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	9,660,000.00	3,397,940.00	(6,262,060.00)	35.18	
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6876 G pada April 2024
						Penggantian Suku Cadang Roda 2 DP 6154 G pada 24 Januari 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Service Kendaraan Roda 2 DP 6154 G pada 24 Januari 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Penggantian Suku Cadang Roda 2 DP 6154 G pada 21 Februari 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Service Kendaraan Roda 2 DP 6154 G pada 21 Februari 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Penggantian Suku Cadang Roda 2 DP 6154 G pada 25 Maret 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Service Kendaraan Roda 2 DP 6154 G pada 25 Maret 2024 (Bengkel Risiko Motor)
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6154 G pada 29 Oktober 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6151 G pada 29 Oktober 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6952 G pada 29 Oktober 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6953 G pada 29 Oktober 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Dua DP 6954 G pada 29 Oktober 2024
						Bayar Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 2 DP 6954 G pada 5 September 2024
						Bayar Biaya Service Kendaraan Dinas Roda 2 DP 6954 G pada 5 September
01.2.09.02.5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	45,000,000.00	35,901,000.00	(9,099,000.00)	79.78	
						Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1249 G pada 24 Januari 2024 (SAN MOTOR)
						Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1249 G pada 24 Januari 2024 (SAN MOTOR)
						Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1249 G pada 28 Februari 2024 (SAN MOTOR)

						Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1249 G pada 28 Februari 2024 (SAN MOTOR)
						Biaya Service Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 2 April 2024 (Rizki Batara Motor)
						Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1249 G pada 2 April 2024 (Rizki Batara Motor)
						Biaya Service Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1249 G pada 2 April 2024 (Rizki Batara Motor)
						Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1180 G pada 15 Maret 2024 (Bengkel Service Agung)
						Biaya Service Kendaraan Dinas Roda Empat Mini Bus DP 1180 G pada 15 Maret 2024 (Bengkel Service Agung)
						Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 2 April 2024 (Rizki Batara Motor)
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Empat Mini Bus DP 1249 G pada 12 Juli 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Empat Mini Bus DP 1180 G pada 11 Desember 2024
						Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) Roda Empat Mini Bus DP 8037 G pada 11 Desember 2024
						Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1249 G pada 2 Oktober 2024
						Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1249 G pada 23 Oktober 2024
						Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1249 G pada 23 Oktober 2024
						Bayar Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 17 Oktober 2024
						Bayar Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 17 Oktober 2024
						Bayar Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 21 Juni 2024
						Bayar Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 21 Juni 2024
						Bayar Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 15 Mei 2024
						Bayar Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 15 Mei 2024
						Bayar Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 24 Juni 2024
						Bayar Biaya Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G pada 19 Agustus 2024
						Bayar Biaya Service Pemeliharaan Kendaraan Dinas Roda 4 Mini Bus DP 1180 G
01.2.09.06	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
01.2.09.06.5.1	BELANJA OPERASI	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
01.2.09.06.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
01.2.09.06.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
01.2.09.06.5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
01.2.09.06.5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya	16,000,000.00	15,310,000.00	(690,000.00)	95.69	
						Printer Epson L3110 1 Unit x Rp 100.000 pada 25 April 2024 (SINAR COMPUTER)
						License Office 1 Unit x Rp 200.000 pada 19 Maret 2024 (SINAR COMPUTER)
						Cuci AC 5 Unit x Rp 200.000 pada 20 Februari 2024 (AKBAR AIRCONDIT)

						Service AC 1 Unit x Rp 300.000 pada 20 Februari 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Service Mainboard Mati Total 1 Unit x Rp 600.000 pada 22 April 2024 (MALILI TEKNO)
						Adaptor Acer 19V-3.42A (5.5x1.7) 1 Unit x Rp 230.000 pada 22 April 2024 (MALILI TEKNO)
						Catridge Canon PG-810 Black 1 Pcs x Rp 280.000 pada 20 Maret 2024 (MALILI TEKNO)
						Pemasangan MTPROD-0269 dan Cleaning, MTPROD-0244 1 Unit x Rp 100.000 20 Maret (MALILI TEKNO)
						SSD Venom RX 512 GB Sata 2.5 1 Unit x Rp 650.000 pada 20 Maret 2024 (MALILI TEKNO)
						Ongkos Kerja Pemasangan SSD Venom RX 512 GB Sata 2.5 1 Unit x Rp 250.000 pada 20 Maret 2024 (MALILI TEKNO)
						Service Laptop 1 Unit x Rp 650.000 pada 26 April 2024 (SINAR COMPUTER)
						AC (Laboratorium) 1 Unit x Rp 550.000 pada 11 Juni 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						AC (Bagian Keuangan) 1 Unit x Rp 450.000 pada 11 Juni 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						AC (Bidang Penataan dan Penataan Lingkungan) 1 Unit x Rp 250.000 pada 11 Juni 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Adaptor Asus 19V - 2.37A (4.0x1.35) pada 14 Agustus 2024 (MALILI TEKNO)
						Pemeliharaan Printer Epson L360 1 Unit x Rp 160.000 pada 4 Juni 2024 (MALILI TEKNO)
						Pemeliharaan Printer Epson L360 Power Supply 1 Unit x Rp 250.000 pada 4 Juni 2024 (MALILI TEKNO)
						Pemeliharaan Laptop SSD Apacer AS350 S.5" SATA III 512GB 1 Pcs x Rp 700.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Adaptor Lenovo 20V-3.25 A 1 Pcs x Rp 250.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Install Ulang Windows (Lengkap) 1 Unit x Rp 200.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Biaya/Ongkos Kerja 1 Unit x Rp 2500.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Adaptor Asus 1 Unit x Rp 250.000 pada 20 Agustus 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Catridge Canon Warna 2 Unit x Rp 350.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Power Supply Printer Epson L360 1 Unit x Rp 250.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Ongkos Pemasangan Power Supply Printer Epson L360 1 Unit x Rp 100.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Ongkos Pemasangan Catridge Canon Warna 2 Unit x Rp 100.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Service Printer Epson dan Canon 5 Unit x Rp 100.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Service Mainboard 1 Unit x Rp 100.000 pada 12 November 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Laptop Install Ulang Windows Lengkap 2 Unit x Rp 100.000 pada 12 November 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Ongkos Pemasangan Catridge Canon Hitam 2 Unit x Rp 100.000 pada 11 Oktober 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Cleanning, Reset, Sedot Tinta Printer Epson L3110 1 Unit x Rp 350.000 pada 3 Desember 2024 (Malili Tekno)
						Pemeliharaan Printer Catridge Canon Hitam 2 Unit x Rp 320.000 pada 3 Desember 2024 (Malili Tekno)

						Bersihkan AC 1 Unit x Rp 200.000 pada 17 September 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Cuci AC 2 Unit x Rp 200.000 pada 2 Oktober 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Isi Freon 2 Unit x Rp 200.000 pada 2 Oktober 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Perbaikan Sensor Remot 1 Unit x Rp 200.000 pada 21 November 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Isi Freon 1 Unit x Rp 200.000 pada 21 November 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Cuci AC 1 Unit x Rp 200.000 pada 21 November 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Ongkos Pemasangan MCB Schneider 2 Unit x Rp 150.000 pada 21 November 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						MCB Schneider 2 Unit x Rp 200.000 pada 21 November 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Cuci AC 1 Unit x Rp 200.000 pada 16 Desember 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Isi Freon 1 Unit x Rp 100.000 pada 16 Desember 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
						Perbaikan Sensor Remot 2 Unit x Rp 200.000 pada 16 Desember 2024 (AKBAR AIRCONDIT)
01.2.09.09	Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya	109,646,000.00	108,960,000.00	(686,000.00)	99.37	
01.2.09.09.5.1	BELANJA OPERASI	109,646,000.00	108,960,000.00	(686,000.00)	99.37	
01.2.09.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	109,646,000.00	108,960,000.00	(686,000.00)	99.37	
01.2.09.09.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	109,646,000.00	108,960,000.00	(686,000.00)	99.37	
01.2.09.09.5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Barang dan Bangunan	109,646,000.00	108,960,000.00	(686,000.00)	99.37	
01.2.09.09.5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor	69,646,000.00	68,960,000.00	(686,000.00)	99.02	
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 24 Juli 2024 (Toko Jaya Perkasa)
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup berupa Pembelian Pasir pada 24 Juli 2024 (UD. Manise)
						Belanja Upah Kerja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 5 Agustus 2024 (an. IDFAN FAJAR)
						Belanja Pengecetan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 25 Oktober 2024 (an. Toko Jaya Perkasa)
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 29 Oktober 2024 (UD. Manise)
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup berupa Bambu pada 29 Oktober 2024 (an. RUSTAM)
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup berupa Pengecetan pada 8 November 2024 (an. UD. Manise)
						Belanja Upah Kerja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 14 November 2024 (an. ARIFIN)
						Belanja Pemeliharaan Atap dan Plafon Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 14 November 2024 (UC. Manise)
						Belanja Upah Kerja Pemeliharaan Atap dan Plafon Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 21 November 2024 (ARIFIN)
						Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 4 Desember 2024 (UD. Manise)
						Belanja Upah Kerja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Lingkungan Hidup pada 18 Desember 2024 (ARIFIN)
01.2.09.09.5.1.02.03.03.0025	Belanja Pemeliharaan Kolam Lindi TPA	40,000,000.00	40,000,000.00	0.00	100.00	
						Belanja Sewa Alkon pada 14 Oktober 2024 (an. AKBAR R.)

						Belanja BBM Aikon 150 lt x Rp10.000 pada 9 Oktober 2024 (SPBU Puncak Indah)
						Belanja Karung Ukuran 5 kg Rp 5.000 x 500 buah pada 24 September 2024 (an. Toko Usaha Rappang)
						Pemeliharaan Bangunan Gedung Kolam Lindi TPA pada 24 September 2024 (an. Toko Jaya Perkasa)
						Pemeliharaan Bangunan Gedung berupa Upah Kerja Kolam Lindi TPA pada 15 Oktober 2024 (an. Dicky Ikal Pratama)
2	PROGRAM PERENCANAAN LINGKUNGAN HIDUP	395,036,690.00	364,864,619.00	(30,172,071.00)	92.36	
02.2.02	Penyelenggaraan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS) Kabupaten/Kota	395,036,690.00	364,864,619.00	(30,172,071.00)	92.36	
02.2.02.02	Pembuatan dan Pelaksanaan KLHS RPJPD/RPJMD	202,965,000.00	190,240,303.00	(12,724,697.00)	93.73	
02.2.02.02.5.1	BELANJA OPERASI	202,965,000.00	190,240,303.00	(12,724,697.00)	93.73	
02.2.02.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	202,965,000.00	190,240,303.00	(12,724,697.00)	93.73	
02.2.02.02.5.1.02.01	Belanja Barang	12,295,000.00	11,827,750.00	(467,250.00)	96.20	
02.2.02.02.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	12,295,000.00	11,827,750.00	(467,250.00)	96.20	
02.2.02.02.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,175,000.00	851,750.00	(323,250.00)	72.49	
						Pulpen Boldliner Standar 5 buah x Rp 14.130 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Amplop Paperline 90 PPS 4 dus x Rp 33.000 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Peluru Hekter Kecil Etona No.10 2 dus x Rp 44.100 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Ordner 3 buah x Rp 38.650 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Kertas (50) 3 pack x Rp 38.550 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Plastik Kancing 6 pack x Rp 38.550 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Binder Clip Joyko No.200 4 dus x Rp 16.500 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Spidol Whiteboard Snowman 3 buah x Rp 11.000 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
02.2.02.02.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	3,170,000.00	3,170,000.00	-	100.00	
						Fotocopy 3500 lembar x Rp 350 pada 04 April 2024 an. MINICETAK.ID
						Fotocopy 3500 lembar x Rp 350 dan spanduk 8 m2 pada 23 September 2024 an. MINICETAK.ID
02.2.02.02.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	750,000.00	660,000.00	(90,000.00)	88.00	
						Tinta Printer Epson 664 6 botol x Rp 110.000 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
02.2.02.02.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7,200,000.00	7,146,000.00	(54,000.00)	99.25	
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Kick Off KLHS RPJMD 2025-2029 Nasi 30 Dos x Rp 29.800 pada tgl 1 Juli 2024 an. UD. Febria
						Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Snack 60 Dos x Rp 9.900 pada 12 September 2024 an. UD. Febria
						Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Nasi 30 Dos x Rp 29.800 pada tgl 13 Agustus 2024 an. UD. Febria
						Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Snack 30 Dos x Rp 9.900 pada 13 Agustus 2024 an. UD. Febria

						Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Nasi 60 Dos x Rp 29.800 pada tgl 12 September 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Snack 30 Dos x Rp 9.900 pada 13 Agustus 2024 an. UD. Febria
						TPB KLHS RPJMD 2025-2029 Nasi 20 Dos x Rp 29.800 pada tgl 25 September 2024 an. UD. Febria
						TPB KLHS RPJMD 2025-2029 Snack 20 Dos x Rp 9.900 pada 25 September 2024 an. UD. Febria
						RPJMD 2025-2029 Nasi 20 Dos x Rp 29.800 pada tgl 10 Oktober 2024 an. UD. Febria
						RPJMD 2025-2029 Snack 20 Dos x Rp 9.900 pada 10 Oktober 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat KP 2 KLHS RPJMD 2025-2029 Nasi 20 Dos x Rp 29.800 pada tgl 28 November 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat KP 2 KLHS RPJMD 2025-2029 Snack 20 Dos x Rp 9.900 pada 28 November 2024 an. UD. Febria
02.2.02.02.5.1.02.02	Belanja Jasa	145,800,000.00	142,800,000.00	(3,000,000.00)	97.94	
02.2.02.02.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	135,000,000.00	132,000,000.00	(3,000,000.00)	97.78	
02.2.02.02.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	135,000,000.00	132,000,000.00	(3,000,000.00)	97.78	
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat koordinasi dan Kick Off Meeting KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 1 Juli 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Identifikasi dan Pengumpulan data dokumen KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 13 Agustus 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Konsultasi Publik 1 penyusunan dokumen KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 12 September 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapatPenyusunan Skenario Pencapaian TPB KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 25 September 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Penyusunan Alternatif KRP KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 10 Oktober 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Penyusunan Rekomendasi KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 23 Oktober 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Persiapan Rekomendasi KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 25 November 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Konsultasi Publik 2 (KP 2) KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 28 November 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Penjaminan Kualitas KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 6 Desember 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Pengintegrasian KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 17 Desember 2024

						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Validasi KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 24 Desember 2024
02.2.02.02.5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	3,600,000.00	3,600,000.00	-	100.00	
02.2.02.02.5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	3,600,000.00	3,600,000.00	-	100.00	
						Bayar Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Tim Ahli sebanyak 3 orang dalam rangka menghadiri rapat KP-1 KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 12 September 2024
						Bayar Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Tim Ahli sebanyak 3 orang dalam rangka menghadiri rapat KP-2 KLHS RPJMD Tahun 2025-2029 tanggal 28 November 2024
02.2.02.02.5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	7,200,000.00	7,200,000.00	-	100.00	
02.2.02.02.5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	3,000,000.00	3,000,000.00	-	100.00	
						Bayar belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan an. HOTEL I LAGALIGO pada Rapat KP-1 KLHS RPJMD tanggal 12 September 2024
						Bayar belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan an. HOTEL I LAGALIGO pada Rapat KP-2 KLHS RPJMD tanggal 28 November 2024
02.2.02.02.5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel	4,200,000.00	4,200,000.00	-	100.00	
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. MUNAJAT NUR SAPUTRA seama 2 malam pada 11-13 September 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. MUH. DAHRI seama 2 malam pada 11-13 September 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. CHAERIA ANILA selama 2 malam pada 11-13 September 2027
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. MUNAJAT NUR SAPUTRA seama 2 malam pada 27-29 November 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. MUH. DAHRI seama 2 malam pada 27-29 November 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. CHAERIA ANILA selama 2 malam pada 27-29 November 2027
02.2.02.02.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	44,870,000.00	35,612,553.00	(9,257,447.00)	79.37	
02.2.02.02.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	44,870,000.00	35,612,553.00	(9,257,447.00)	79.37	
02.2.02.02.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	44,870,000.00	35,612,553.00	(9,257,447.00)	79.37	
						ekoregion Sulawesi dan Maluku tahun 2024 dengan tagline "gerak cepat kolaborasi P3E berkinerja berdampak" dalam rangka sinergitas dan ekselaborasi pembangunan lingkungan hidup dan kehutanan selama 6 hari pada tgl 28 Februari 2024 s/d 3 Maret 2024 di Ambon
						koordinasi percepatan pelaksanaan kajian lingkungan hidup strategis (KLHS) rencana jangka panjang daerah (RPJPD) dan KLHS Rencana Jangka Menengah Daerah (RPJMD) Selama 3 (tiga) hari pada tanggal 18-20 Maret 2024 di Makassar
						Biaya SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan pelaksanaan KLHS RPJMD selama 3 hari pada tgl 12-14 Mei 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar

						Biaya SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan pelaksanaan KLHS RPJMD selama 3 hari pada tgl 12-14 Mei 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Mendampingi Pansus DPRD Kabupaten Luwu Timur dalam rangka Kunjungan kerja terkait Ranperda tentang RPJPD Kabupaten Luwu Timur Selama 5 hari pada tanggal 11-15 Juni 2024 di Jakarta
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Menghadiri konsultasi Publik 1 Penyusunan KLHS RPJMD Provinsi Sulawesi Selatan tahun 2025-2029 selama 3 hari pada tgl 6-8 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri konsultasi Publik 1 Penyusunan KLHS RPJMD Provinsi Sulawesi Selatan tahun 2025-2029 selama 3 hari pada tgl 6-8 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri KP 2 Penyusunan KLHS RPJMD Prov. Sulawesi Selatan Selama 3 hari pada tanggal 25-27 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri KP 2 Penyusunan KLHS RPJMD Prov. Sulawesi Selatan Selama 3 hari pada tanggal 25-27 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri KP 2 Penyusunan KLHS RPJMD Prov. Sulawesi Selatan Selama 3 hari pada tanggal 25-27 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Vaidasi Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Selama 3 hari pada tanggal 23-25 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Menghadiri Vaidasi Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD 2025-2029 Selama 3 hari pada tanggal 23-25 Desember 2024 di Makassar
02.2.02.05	Pembuatan dan Pelaksanaan KLHS Rencana Tata Ruang	192,071,690.00	174,624,316.00	(17,447,374.00)	90.92	
02.2.02.05.5.1	BELANJA OPERASI	192,071,690.00	174,624,316.00	(17,447,374.00)	90.92	
02.2.02.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	192,071,690.00	174,624,316.00	(17,447,374.00)	90.92	
02.2.02.05.5.1.02.01	Belanja Barang	19,141,690.00	14,164,180.00	(4,977,510.00)	74.00	
02.2.02.05.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	19,141,690.00	14,164,180.00	(4,977,510.00)	74.00	
02.2.02.05.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	916,140.00	749,250.00	(166,890.00)	81.78	
						Box File 6 Buah x Rp 18.870 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Ordner 15 Buah x Rp 38.850 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Snelhecter 12 Buah x Rp 4.440 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
02.2.02.05.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	1,200,000.00	1,118,880.00	(81,120.00)	93.24	
						Kertas F4 Multifungsi 16 rim x Rp. 69.930 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK

02.2.02.05.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	2,125,550.00	2,125,550.00	-	100.00	
						fotocopy 2073 lembar x Rp 350 pada 04 April 2024 an. Minicetak.ID
						Laminating 10 eksamplar x Rp 35.000 pada 04 April 2024 an. Minicetak.ID
						fotocopy 3000 lembar x Rp 350 pada 23 September 2024 an. Minicetak.ID
02.2.02.05.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	500,000.00	444,000.00	(56,000.00)	88.80	
						Tinta Printer Epson 664 x 4 Botol pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
02.2.02.05.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14,400,000.00	9,726,500.00	(4,673,500.00)	67.55	
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Implementasi Pengelolaan Hutan Iestari di Kabupaten Luwu Timur, Nasi Kotak 60 Dos x 29.800 pada 30 Mei 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Implementasi Pengelolaan Hutan Iestari di Kabupaten Luwu Timur, Snack 60 Dos x Rp 9.900 pada 30 Mei 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Kick Off Meeting KLHS RDTR Perkotaan Angkona, Nasi Kotak 30 Dos x 29.800 pada 10 September 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Kick Off Meeting KLHS RDTR Perkotaan Angkona, Snack 30 Dos x Rp 9.900 pada 10 September 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona , Nasi Kotak 75 Dos x Rp 29.800 pada 16 Oktober2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat terkait Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona, Snack 75 Dos x Rp 9.900 pada 16 Oktober 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat Penetapan Isu Pembangunan berkelanjutan KLHS RDTR Angkona Nasi 20 Dos x Rp 29.800 pada tgl 23 Oktober 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman RapatPenetapan Isu Pembangunan berkelanjutan KLHS RDTR Angkona Snack 20 Dos x Rp 9.900 pada 23 Oktober 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Rekomendasi KRP KLHS RDTR Perkotaan Angkona Nasi Kotak 30 Dos x 29.800 pada tgl 10 Desember 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat Penyusunan Rekomendasi KRP KLHS RDTR Perkotaan Angkona Snack 30 Dos x Rp 9.900 pada tgl 10 Desember 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat KP 2 KLHS RDTR Perkotaan Angkona Nasi Kotak 30 Dos x 29.800 pada tgl 19 Desember 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman Rapat KP 2 KLHS RDTR Perkotaan Angkona Snack 30 Dos x Rp 9.900 pada tgl 19 Desember 2024 an. UD. Febria
02.2.02.05.5.1.02.02	Belanja Jasa	130,800,000.00	123,900,000.00	(6,900,000.00)	94.72	
02.2.02.05.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	120,000,000.00	120,000,000.00	-	100.00	
02.2.02.05.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	120,000,000.00	120,000,000.00	-	100.00	
						rapat Kick Off Meeting KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 10 September 2024
						rapat Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 16 Oktober 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Penetapan Isu oembangunan Berkelanjutan KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 23 Oktober 2024

						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Identifikasi Materi Muatan KRP KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 30 Oktober 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Pembahasan Muatan KRP yang Berdampak KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 11 November 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Pembahasan Kajian Muatan KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 20 November 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Pembahasan Rumusan Alternatif KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 26 November 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Penyusunan Rekomendasi KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 10 Desember 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Konsultasi Publik 2 KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 19 Desember 2024
						Pembayaran Honorarium Narasumber atau pembahas sebanyak 3 orang pada rapat Validasi KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 24 Desember 2024
02.2.02.05.5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	3,600,000.00	1,800,000.00	(1,800,000.00)	50.00	
02.2.02.05.5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	3,600,000.00	1,800,000.00	(1,800,000.00)	50.00	
						Bayar Sewa Kendaraan Bermotor Tim Ahli sebanyak 3 Orang dalam rangka menghadiri rapat KP 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona tanggal 16 Oktober 2024
02.2.02.05.5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	7,200,000.00	2,100,000.00	(5,100,000.00)	29.17	
02.2.02.05.5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	3,000,000.00	0.00	(3,000,000.00)	0.00	
02.2.02.05.5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel	4,200,000.00	2,100,000.00	(2,100,000.00)	50.00	
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. MUNAJAT NUR SAPUTRA seama 2 malam pada 15-17 Oktober 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. SYAEFUL RAHMAT seama 2 malam pada 15-17 Oktober 2024
						Bayar belanja sewa hotel Tim Ahli an. CHAERIA ANILA selama 2 malam pada 15-17 Oktober 2027
02.2.02.05.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	42,130,000.00	36,560,136.00	(5,569,864.00)	86.78	
02.2.02.05.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	42,130,000.00	36,560,136.00	(5,569,864.00)	86.78	
02.2.02.05.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	42,130,000.00	36,560,136.00	(5,569,864.00)	86.78	
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan pelaksanaan KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 20-22 Mei 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan pelaksanaan KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 20-22 Mei 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan pelaksanaan KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 20-22 Mei 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar

						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual Nominasi Penerima Penghargaan Kalpataru Tahun 2024 selama 3 hari pada tgl 25-27 Maret 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Peraturan Bupati Luwu Timur No. 13 Tahun 2022 tentang RDTR Kawasan Perkotaan Matoto selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024 di Tomoni
						Bayar SPPD a.n. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Peraturan Bupati Luwu Timur No. 13 Tahun 2022 tentang RDTR Kawasan Perkotaan Matoto selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024 di Tomoni
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait penyusunan dokumen KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 21-23 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi pengisian aplikasi IKLH dan IRLH serta mekanisme verifikasi di regional Sulawesi dan Maluku selama 3 hari pada tgl 17-19 Juli 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perbup Luwu Timur Nomor 13 Tahun 2022 selama 1 hari pada tgl 30 Juli 2024 di Wotu
						Bayar SPPD a.n. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perda N. 5 Tahun 2024 tentang RPPLH Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tgl 24-26 Juli 2024 di Tomoni
						Bayar SPPD a.n. RUKMANA, SE dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perbup Luwu Timur Nomor 13 Tahun 2022 selama 1 hari pada tgl 30 Juli 2024 di Wotu
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan penyusunan KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 12-14 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tahapan penyusunan KLHS RDTR selama 3 hari pada tgl 12-14 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Rapat Sinkronisasi dalam rangka penerbitan PKKPR untuk kegiatan yang bersifat strategis nasional PT. IHIP selama 5 hari pada tgl 29 Sept - 3 Oktober 2024 di Jakarta
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 RDTR Kawasan Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 23 Oktober 2024 di Angkona
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 RDTR Kawasan Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 23 Oktober 2024 di Angkona
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 16 Oktober 2024 di Angkona

						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 16 Oktober 2024 di Angkona
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 16 Oktober 2024 di Angkona
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik 1 KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 1 hari pada tgl 16 Oktober 2024 di Angkona
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 3 hari pada tgl 23-25 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 3 hari pada tgl 23-25 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona selama 3 hari pada tgl 23-25 Desember 2024 di Makassar
3	PROGRAM PENGENDALIAN PENCEMARAN DAN/ATAU KERUSAKAN LINGKUNGAN HIDUP	682,594,575.00	564,878,914.00	(117,715,661.00)	82.75	
03.2.01	Pencegahan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota	586,199,625.00	470,284,384.00	(115,915,241.00)	80.23	
03.2.01.01	Koordinasi, Sinkronisasi, dan Pelaksanaan Pencegahan Pencemaran Lingkungan Hidup Dilaksanakan Terhadap Media Tanah, Air, Udara, dan Laut	161,684,100.00	145,326,532.00	(16,357,568.00)	89.88	
03.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	161,684,100.00	145,326,532.00	(16,357,568.00)	89.88	
03.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	161,684,100.00	145,326,532.00	(16,357,568.00)	89.88	
03.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	8,374,100.00	5,598,410.00	(2,775,690.00)	66.85	
03.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	8,374,100.00	5,598,410.00	(2,775,690.00)	66.85	
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	350,000.00	310,800.00	(39,200.00)	88.80	
						Map Ordner 2 buah x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK

						Pulpen 6 lusin x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	515,000.00	478,410.00	(36,590.00)	92.90	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 5 rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	1,409,100.00	664,950.00	(744,150.00)	47.19	
						Foto Copy 2015Lbr x Rp. 330 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	500,000.00	444,000.00	(56,000.00)	88.80	
						Tinta Printer Epson Tipe L3110 4 Botol x Rp 111.000 20 Maret 2024 a.n Arya ATK
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0036	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya	1,360,000.00	1,110,000.00	(250,000.00)	81.62	
						Belanja alat/bahan kantor (pembelian botol sampel 44 buah) a.n Toko Nelayan
						Belanja alat/bahan kantor (pembelian box/steroform 6 buah) a.n Toko Nelayan
03.2.01.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4,240,000.00	2,590,250.00	(1,649,750.00)	61.09	
						Nasi Kotak 30 kotak x Rp 29.900 pada 16 Juli 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 30 kotak x Rp 9.950 pada 16 Juli 2024 an. Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 35 kotak x Rp 29.900 pada 16 Juli 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 35 kotak x Rp 9.950 pada 16 Juli 2024 an. Dapur Aisyah

03.2.01.01.5.1.02.02	Belanja Jasa	53,320,000.00	42,874,410.00	(10,445,590.00)	80.41	
03.2.01.01.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	51,320,000.00	41,874,410.00	(9,445,590.00)	81.59	
03.2.01.01.5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	51,320,000.00	41,874,410.00	(9,445,590.00)	81.59	
						Belanja Jasa Lab pengujian sampel air IKA Semester I 2024
						Belanja Jasa Lab pengujian sampel air IKA Semester II 2024
						Belanja Jasa Lab pengujian sampel Udara 2024
03.2.01.01.5.1.02.02.04.0049	Sewa Alat Angkutan Apung Bermotor Untuk Penumpang	2,000,000.00	1,000,000.00	(1,000,000.00)	50.00	
						Belanja sewa alat angkutan apung bermotor/perahu pengambilan sampel air di Dermaga Danau Towuti, Kec. Towuti
						Belanja sewa alat angkutan apung bermotor/perahu pengambilan sampel air di Dermaga Danau Matano, Kec. Nuha
03.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	99,990,000.00	96,853,712.00	(3,136,288.00)	96.86	
03.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	99,990,000.00	96,853,712.00	(3,136,288.00)	96.86	
03.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	99,990,000.00	96,853,712.00	(3,136,288.00)	96.86	
						Bayar SPPD a.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam Rangka Menghadiri Rapat Kerja Ekoregion Sulawesi dan Maluku Tahun 2024 dengan tagline "Gerak Cepat Kolaborasi P3E Berkinerja Berdampak" selama 6 hari tgl 27 Februari - 3 Maret 2024 di Kota
						Bayar SPPD a.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam Rangka Menghadiri workshop Pelaporan Aksi Penurunan Emisi Gas Rumah Kaca (GRK) melalui AKSARA pada Kab/Kota selama 3 hari tgl 4 s/d 7 Maret 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n Catherine Beatrix, ST dalam Rangka Menghadiri workshop Pelaporan Aksi Penurunan Emisi Gas Rumah Kaca (GRK) melalui AKSARA pada Kab/Kota selama 3 hari tgl 4 s/d 7 Maret 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n Berwin Yosep Kanggi, ST dalam Rangka Menghadiri workshop Pelaporan Aksi Penurunan Emisi Gas Rumah Kaca (GRK) melalui AKSARA pada Kab/Kota selama 3 hari tgl 4 s/d 7 Maret 2024 di Makassar

						Bayar SPPD a.n Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pengawasan pengiriman limbah B3 selama 1 hari tgl 5 Februari 2024 di Desa Lampia
						Bayar SPPD a.n Nashar Ansar, ST dalam rangka melakukan Kunjungan lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut selama 1 hari tgl 7 Mei 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n Numanzan Basir, ST dalam rangka Melakukan Kunjungan lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut selama 1 hari tgl 7 Mei 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n Numanzan Basir, ST dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Burau pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD a.n Lisna Yusuwanu, SKM dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Burau pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. DIAN WAHYUDI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Burau pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Nuha-Towuti-Wasuponda pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. FURKHAN HIDAYAT, S.SI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Nuha-Towuti-Wasuponda pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Nuha-Towuti-Wasuponda pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. IKA ANJELINA, S.SI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Nuha-Towuti-Wasuponda pada tgl 13 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. ZULFIKRI SULTAN, S.HUT, MM dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Mangkutana-Tomoni pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. FURKHAN HIDAYAT, S.SI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Mangkutana-Tomoni pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. LISNA YUSWANIT dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Mangkutana-Tomoni pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. DIAN WAHYUDI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Mangkutana-Tomoni pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. ESTI PURWANINGSIH, S.SI dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Kalaena pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD AN. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Kalaena pada tgl 14 Mei 2024

						Bayar SPPD An. IKA ANJELINA, S.Si , dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Kalaena pada tgl 14 Mei 2024
						Bayar SPPD An.CATHERINE BEATRIX, ST , dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Angkona-Wotu pada tgl 15 Mei 2024
						Bayar SPPD An. LISNA YUSWANTI , dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Angkona-Wotu pada tgl 15 Mei 2024
						Bayar SPPD An. NASHAR, ANSAR, ST , dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Malili pada tgl 15 Mei 2024
						Bayar SPPD An. FURKHAN HIDAYAT, S.Si dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Malili pada tgl 15 Mei 2024
						Bayar SPPD An. IKA ANJELINA, S.Si dalam rangka melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau dalam pelaksanaan pemantauan kualitas air semester I di Kec. Malili pada tgl 15 Mei 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka mengantar sampel pemantauan kualitas air semester I dan melakukan koordinasi dengan P3E SUMA terkait pelaporan Semester I di DLHK Prov. SUISel pada tgl 16 s/d 18 Mei 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka mengantar sampel pemantauan kualitas air semester I dan melakukan koordinasi dengan P3E SUMA terkait pelaporan Semester I di DLHK Prov. SUISel pada tgl 16 s/d 18 Mei 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIK, ST dalam rangka mengantar sampel pemantauan kualitas air semester I dan melakukan koordinasi dengan P3E SUMA terkait pelaporan Semester I di DLHK Prov. SUISel pada tgl 16 s/d 18 Mei 2024
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, S.Ht, MM dalam rangka menghadiri undangan rapat koordinasi pemenuhan target IKLH 2024 dan pembahasan hasil kesepakatan target IKLH 2025-2029 di Ruang data command center Diskominfo SP Gedung A Lt.IV,
						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka menghadiri undangan rapat koordinasi pemenuhan target IKLH 2024 dan pembahasan hasil kesepakatan target IKLH 2025-2029 di Ruang data command center Diskominfo SP Gedung A Lt.IV, Kantor
						Bayar SPPD An.NURHAFIZAH BASIK, ST dalam rangka menghadiri undangan rapat koordinasi pemenuhan target IKLH 2024 dan pembahasan hasil kesepakatan target IKLH 2025-2029 di Ruang data command center Diskominfo SP Gedung A Lt.IV,
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada tgl 17 s/d 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An. BERWIN YOSEP RANGGI, ST dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada tgl 17 s/d 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An.NURHAFIZAH BASIK, ST dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku pada tgl 17 s/d 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air danau di titik Dermaga Danau Towuti dan Danau Matano Pemantauan IKA pada tgl 10 Juli 2024

						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air danau di titik Dermaga Danau Towuti dan Danau Matano Pemantauan IKA pada tgl 10 Juli 2025
						Bayar SPPD An. IKA ANJELINA, S.Si dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air danau di titik Dermaga Danau Towuti dan Danau Matano Pemantauan IKA pada tgl 10 Juli 2026
						Bayar SPPD An. LISNA YUSWANTI dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air danau di titik Dermaga Danau Towuti dan Danau Matano Pemantauan IKA pada tgl 10 Juli 2027
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Festival LIKE Tahun 2024 dan Penyerahan Apresiasi Pembinaan Proklm Tahun 2024 pada tgl 6 s/d 11 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Mendampingi PT Vale Indonesia Tbk dalam Coaching Clinic pada Festival LIKE 2 Tahun 2024 10 s/d 13 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Tindak Lanjut Ekpose IKLH Sementara Tahun 2024 5 s/d 7 September 2024
						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Tindak Lanjut Ekpose IKLH Sementara Tahun 2024 5 s/d 7 September 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Tindak Lanjut Ekpose IKLH Sementara Tahun 2024 5 s/d 7 September 2024
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, .Hut, MM dalam rangka Melakukan Pengambilan alat Passive Sampler dalam rangka pemantauan kualitas udara pada tgl 20 September 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Melakukan Pengambilan alat Passive Sampler dalam rangka pemantauan kualitas udara pada tgl 20 September 2025
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, .Hut, MM dalam rangka Melakukan Pemasangan alat Passive Sampler dalam rangka pemantauan kualitas udara pada tgl 5 September 2024
						Bayar SPPD An. BERWIN YOSEP RANGGI, ST dalam rangka Melakukan Pemasangan alat Passive Sampler dalam rangka pemantauan kualitas udara pada tgl 5 September 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Menghadiri Undangan dan rangkaian kegiatan dalam rangka penyerahan penghargaan adiwiyata Mandiri dan Adiwiyata Nasional Tahun 2024 pada tanggal 29 September - 4 Oktober
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, .Hut, MM dalam rangka Menghadiri Ekspose Capaian Pelaksanaan Program dan Kegiatan Penyelamatan Danau Prioritas Nasional Tahun 2024 pada tgl 7 - 11 Oktober 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Burau
						Bayar SPPD An. ARIF dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Burau

						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Burau
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsin, S.Si, MM dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Nuha, Wasuponda dan Towuti
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Nuha, Wasuponda dan Towuti
						Bayar SPPD An. Numanzan Basir, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Nuha, Wasuponda dan Towuti
						Bayar SPPD An. A. Sriani Bilqis, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 9 Oktober 2024 di Kec Nuha, Wasuponda dan Towuti
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Mangkutana-Tomoni
						Bayar SPPD An. Anir dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Mangkutana-Tomoni
						Bayar SPPD An. Dian Wanyudi dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Mangkutana-Tomoni
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsin, S.Si, MM dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Kalaena
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Kalaena
						Bayar SPPD An. Numanzan Basir, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Kalaena
						Bayar SPPD An. A. Sriani Bilqis, S.T dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 10 Oktober 2024 di Kec Kalaena
						Bayar SPPD An. Numanzan Basir, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Angkona-Wotu
						Bayar SPPD An. A. Sriani Bilqis, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Angkona-Wotu
						Bayar SPPD An. Dian Wanyudi dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Angkona-Wotu
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kulaitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Malili

						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kualitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Malili
						Bayar SPPD An. Arif dalam rangka Melakukan pengambilan sampel air sungai dan danau terkait pemantauan kualitas air semester II, pada tanggal 11 Oktober 2024 di Kec Malili
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Menghadiri Sosialisasi dan Pendampingan Pengisian IRKLHD Provinsi Sulawesi Selatan Kluster 2 dan FGD Rencana Aksi Peningkatan IKL Kota Parepare tanggal 14 - 17 Oktober 2024 di
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Mengantar sampel pemantauan kualitas air semester II, tanggal 14 - 16 Oktober 2024 di MKS, PT. Global Environment
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsin, S.Si, MM dalam rangka Melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Numanizan Basir, ST dalam rangka melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Sunani, S.AN dalam rangka melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Uira Daryanti, SH dalam rangka melakukan Konsultasi Tata Cara Tindak Lanjut Temuan Hasil Verifikasi Penginputan Data IKLH Luwu Timur Tahun 2024, tanggal 4 - 6 Desember 2024 di Kantor P3E Region Sulawesi Maluku, MKS
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsin, S.Si, MM dalam rangka Melakukan Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RDTR Perkotaan Angkona, Kabupaten Luwu Timur, Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan tanggal 23 s.d 25 Desember
03.2.01.15	Pengelolaan Laboratorium Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota	424,515,525.00	324,957,852.00	(99,557,673.00)	76.55	
03.2.01.15.5.1	BELANJA OPERASI	424,515,525.00	324,957,852.00	(99,557,673.00)	76.55	
03.2.01.15.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	424,515,525.00	324,957,852.00	(99,557,673.00)	76.55	
03.2.01.15.5.1.02.01	Belanja Barang	141,115,525.00	70,803,680.00	(70,311,845.00)	50.17	
03.2.01.15.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	141,115,525.00	70,803,680.00	(70,311,845.00)	50.17	
03.2.01.15.5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia	126,912,000.00	58,073,000.00	(68,839,000.00)	45.76	
						1,5 Difenil Karbozida 25 gram x Rp. 100.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						AgNo3 20 gram x Rp. 100.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						Ammonium Molibdat 50 gram x Rp. 1.000 pada 18 maret 2024 (Intraco)
						Aseton 1 Liter x Rp. 1.000.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)

						Etanol 1 Liter x Rp. 750.000 pada 18 maret 2024 (Intraco)
						Standar Amonia 1 Liter x Rp. 2.300.000 pada 18 maret 2024 (Intraco)
						HCL Paket 1 Liter x Rp. 1.300.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						Handscoen 5 Dos x Rp. 150.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						Natrium Nitropusida 10 gram x Rp. 300.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						Akohol 96% 5 Liter x Rp. 100.000 pada 18 Maret 2024 (Intraco)
						Amilun 10 gram x Rp. 70.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Amonium Clorida 50 gram x Rp. 10.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Asam Aseta Pekat (CH3COOH 99)pa 500 gram x Rp. 1.200 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Asam Askorbat 50 gram x Rp. 15.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Asam Fospat 50 gram x Rp. 5.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Asam Glutamat 10 gram x Rp. 24.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Asam Sulfat 500 Ml x Rp. 1.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						A.S Ortofosfat 200 Ml x Rp. 3.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Bahan Acuan Bersertifikat (CRM) Buffer 10 500 Ml x Rp.2.100 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Bahan Acuan Bersertifikat (CRM) Buffer 4 1000 Ml x Rp. 750 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Bahan Acuan Bersertifikat (CRM) Buffer 7 1000 Ml x Rp. 750 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Ba (OH) 10 gram x Rp. Rp. 4.800 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Barium Klorida (Bac12.2H20) 50 gram x Rp. 4.800 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Butir Kadmium 20 gram X Rp. 10.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						CaCl2 20 gram x Rp. 15.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						CoCl2 10 gram x Rp. 102.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						CuSO4.5H20 50 gram x Rp. 15.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Dinatrium EDTA 20 gram x Rp. 2.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Ethil Alkohol 95% (pa) 100 Ml x Rp. 5.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						FeC13.G H20 10 gram x Rp. 25.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Fe(NH4)2(SO4)2.6H20 100 gram x Rp. 5.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Fenol 500 Ml x Rp. 1.250 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Glukosa 10 gram x Rp. 10.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)

						Indikator Fenolftalein 100 ml x Rp. 1.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						K ₂ Cr ₂ O ₇ 20 gram x Rp. 30.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						K ₂ Cr ₂ O ₃ 50 gram x Rp. 20.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Kalium Antimonit tartrat 10 gram x Rp. 2.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Kalium dihidrogen Fosfat anhidrat 10 gram x Rp. 4.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Kalium Nitrat (KNO ₃) 20 gram x Rp. 18.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Kertas Saring 5 Dos x Rp. 420.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						KH ₂ PO ₄ 20 gram x Rp. 20.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						KI 50 gram x Rp 10.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						KMnO ₄ 10 gram x Rp. 2.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Larutan Standar Fe 1000 ml x Rp 2.250 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Larutan Standar Fosfat 1 liter x Rp. 2.300.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Larutan Standar Nitrit 1 liter x Rp. 2.300.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Magnesium Klorida Heksahidrat (MgC ₁₂ H ₂₀) 200 gram x Rp. 4.800 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Metil Iso Butil Keton (MIBK) 250 ml x Rp. 3.600 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						MnSO ₄ 20 gram x Rp. 5.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						MnSO ₄ .7H ₂ O 100 gram x 7.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Na ₂ C ₂ O ₄ 20 gram x Rp. 10.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Na ₂ S ₂ O ₃ .SH ₂ O 10 gram x Rp. 25.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						NaOH (pa) 200 gram x Rp. 1.200 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Natrium Asetat trihidrat (CH ₃ COONa) 50 gram x Rp. 7.500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Natrium Hipoklorida 5% 1000 ml x Rp 500 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Natrium (NaClO) 500 gram x Rp. 1.300 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Natrium Oksalat 3 gram x Rp. 265.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Natrium Sulfat Anhidrat (Na ₂ SO ₄) 20 gram x Rp. 12.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						NED dihidroklorida 5 gram x Rp 420.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						NH ₄ Cl 100 gram x Rp. 3.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						NH ₄ OH Pekat 200 ml x Rp. 5.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Spritus 2 liter x Rp. 75.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)

						Standar Amonia 1 Liter x Rp. 2.300.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Standar Klorida 500 gram x Rp. 3.100 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Standar KI Potasium 500 gram x Rp. 3.750 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Standar Sodium 500 gram Rp. 3.300 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Standar Sulfat 500 Ml x Rp. 2.750 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Sulfanilamida 100 gram x Rp 15.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Trinatrium Sitrat 200 gram x Rp 1.300 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
						Typol 5 liter x Rp 50.000 pada 28 Mei 2024 (CV. Titanium Mandiri Sejahtera)
03.2.01.15.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	4,408,525.00	4,136,970.00	(271,555.00)	93.84	
						Binder Klip 3 Box x Rp 11.100 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Buku Tulis 4 Pack x Rp. 44.400 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Bundel 5 Buah x Rp. 38.850 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Cutter 2 buah x Rp. 16.650 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Gunting 2 buah x Rp. 16.650 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Kertas Label Uk. Sedang 5 buah x Rp. 5.550 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Lakban Hijau 8 buah x Rp. 18.870 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Lakban kuning 8 buah x Rp. 18.870 pada 19 maret 2024 (Toko Arya)
						Map Kertas 5 buah x Rp. 38.850 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Map Plastik 8 pack x Rp. 38.850 pada 19 Maret 2024 (Toko arya)
						Paku Mading 1 dos x Rp. 5.550 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Paper Clips Warna Warni 2 buah x Rp. 5.550 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Pelubang Kertas 1 buah x Rp. 38.850 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Pulpen 5 dos x Rp. 31.080 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Spidol Pemanet 3 dos x Rp. 94.350 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Stepler Besar 3 buah x Rp. 27.750 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Stapler Kecil 3 buah x Rp. 27.750 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						stepless Besar 3 buah x Rp. 5.550 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						stepless Kecil 3 buah x Rp. 2.220 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Stick Note 3 buah x Rp. 8.880 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)

						Tipe X 5 buah x Rp. 5.550 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Tissu 12 buah x Rp. 13.320 pada 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Buku Tulis 6 Pack x Rp. 44.400 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Bundel 5 Buah x Rp. 38.850 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Cutter 1 buah x Rp. 16.650 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Gunting 1 buah x Rp. 16.650 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Kalkulator 1 buah x Rp. 61.050 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Kertas Label Uk. Sedang 5 buah x Rp. 5.550 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Lakban Hijau 12 buah x Rp. 18.870 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Lakban kuning 12 buah x Rp. 18.870 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Map Kertas 5 buah x Rp. 38.850 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Map Plastik 8 pack x Rp. 38.850 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Paku Mading 2 dos x Rp. 5.550 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Paper Clips Warna Warni 2 buah x Rp. 5.550 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Pulpen 5 dos x Rp. 31.080 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Spidol Pemanet 2 dos x Rp. 94.350 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Stepless Besar 3 buah x Rp. 5.550 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
						Stepless Kecil 4 buah x Rp. 2.220 pada 24 Juli 2024 (Toko Arya)
03.2.01.15.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	3,045,000.00	2,820,510.00	(224,490.00)	92.63	
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 12 Rim x Rp 69.930
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 18 Rim x Rp 64.380
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 9 Rim x Rp 69.930 pada 24 Jui 2024 (Toko Arya)
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 3 Rim x Rp 64.380 pada 24 Jui 2024 (Toko Arya)
03.2.01.15.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	750,000.00	666,000.00	(84,000.00)	88.80	
						Tinta Printer 360 2 Botol x Rp 111.000 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Tinta Printer 664 2 Botol x Rp 111.000 19 Maret 2024 (Toko Arya)
						Tinta Printer Epson 2 botol x Rp. 111.000 24 Juli 2024 (Toko Arya)
03.2.01.15.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6,000,000.00	5,107,200.00	(892,800.00)	85.12	
						Nasi Kotak 20 box x Rp 29.900 pada tanggal 07 Mei 2024 an. Catering Dapur Aisyah

						Snack 20 box x Rp 10.000 pada tanggal 07 Mei 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 20 box x Rp 29.900 pada tanggal 15 Agustus 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 20 box x Rp 10.000 pada tanggal 15 Agustus 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 17 box x Rp 29.900 pada tanggal 05 September 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 17 box x Rp 10.000 pada tanggal 05 September 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 17 box x Rp 29.900 pada tanggal 26 September 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 17 box x Rp 10.000 pada tanggal 26 September 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 17 box x Rp 29.900 pada tanggal 04 Oktober 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 17 box x Rp 10.000 pada tanggal 04 Oktober 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 17 box x Rp 29.900 pada tanggal 11 November 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 17 box x Rp 10.000 pada tanggal 11 November 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 20 box x Rp 29.900 pada tanggal 02 Desember 2024 an. Catering Dapur Aisyah
						Snack 20 box x Rp 10.000 pada tanggal 02 Desember 2024 an. Catering Dapur Aisyah
03.2.01.15.5.1.02.02	Belanja Jasa	133,400,000.00	125,706,690.00	(7,693,310.00)	94.23	
03.2.01.15.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	116,200,000.00	112,420,000.00	(3,780,000.00)	96.75	
03.2.01.15.5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	90,000,000.00	90,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Januari & Februari 2024 (5 orang x Rp 1.500.000 x 2 bulan)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Maret 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan April 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Mei 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Juni 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Juli 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Agustus 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan September 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Oktober 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan November 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Desember 2024 (5 orang x Rp 1.500.000)
03.2.01.15.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	12,000,000.00	12,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Januari - Maret 2024 (1 orang x Rp 1.000.000 x 3 bulan)

						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan April 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Mei 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Juni 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Juli 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Agustus 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan September 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Oktober 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan November 2024 1 orang x Rp 1.000.000
						Pembayaran Jasa Tenaga Laboratorium Bulan Desember 2024 1 orang x Rp 1.000.000
03.2.01.15.5.1.02.02.01.0050	Belanja Jasa Kalibrasi	14,200,000.00	10,420,000.00	(3,780,000.00)	73.38	
						Biaya Kalibrasi Alat Laboratorium
						Biaya Upah Jasa Kalibrasi Alat
03.2.01.15.5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	15,200,000.00	11,783,690.00	(3,416,310.00)	77.52	
03.2.01.15.5.1.02.02.04.0058	Belanja Sewa Alat Angkutan Bermotor Udara Lainnya	15,200,000.00	11,783,690.00	(3,416,310.00)	77.52	
						Belanja Sewa Alat Angkutan Bermotor Udara Lainnya (Biaya Pesawat Asesor) an. Prof. DR. Rosmawaty. P
						Belanja Sewa Alat Angkutan Bermotor Udara Lainnya (Biaya Pesawat Asesor) an. Cholid Syahroni
03.2.01.15.5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	2,000,000.00	1,503,000.00	(497,000.00)	75.15	
03.2.01.15.5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel	2,000,000.00	1,503,000.00	(497,000.00)	75.15	
						Biaya Sewa Hotel Narasumber/Tenaga Ahli an. Prof. DR. Rosmawaty. P
						Biaya Sewa Hotel Narasumber/Tenaga Ahli an. Cholid Syahroni
03.2.01.15.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	89,500,000.00	78,024,582.00	(11,475,418.00)	87.18	
03.2.01.15.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	89,500,000.00	78,024,582.00	(11,475,418.00)	87.18	
03.2.01.15.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	89,500,000.00	78,024,582.00	(11,475,418.00)	87.18	
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 12 Januari 2024
						Bayar SPPD an. KURNIATI, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 12 Januari 2024
						Bayar SPPD an. YUSTIN SONGLI, S.A.N Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 12 Januari 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 12 Januari 2024
						Pongkeru Dan Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Januari 2024
						Sungai Pongkeru Dan Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Januari 2024

						Pongkeru Dan Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Januari 2024
						Pongkeru Dan Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Januari 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 25 Januari 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 25 Januari 2024
						Bayar SPPD an. WAHYU KRISNAWATI Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 26 Januari 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 26 Januari 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 23 Februari 2024
						Bayar SPPD an. LISNA YUSWANTI Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 23 Februari 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 23 Februari 2024
						Bayar SPPD an. A. SRIANI BULQIS, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 23 Februari 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 23 Februari 2024
						Bayar SPPD an. WAHYU KRISNAWATI Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Tomoni Timur Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Tomoni Timur Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ROSNA RISKI AMALIA, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Tomoni Timur Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ARIF Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Tomoni Timur Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. KURNIATI, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. YUSTIN SONGLI, S.A.N Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 01 Maret 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 08 Maret 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 08 Maret 2024
						Bayar SPPD an. YUSTIN SONGLI, S.A.N Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 08 Maret 2024
						Bayar SPPD an. LISNA YUSWANTI, SKM Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 08 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 08 Maret 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Maret 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ANDI SRIANI BULQIS, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Maret 2024
						Bayar SPPD an. IKA ANJELINA, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 15 Maret 2024

						Bayar SPPD an. KURNIATI, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 19 Maret 2024
						Bayar SPPD an. LISNA YUSWANTI, SKM Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 19 Maret 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI Melakukan Pengambilan Sampel Air Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 19 Maret 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 21 Maret 2024
						Bayar SPPD an. YUSTIN SONGLI, S.A.N Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 21 Maret 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tangga 21 Maret 2024
						Bayar SPPD an. WAHYU KRISNAWATI Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Kalaena Pada tanggal 26 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Kalaena Pada tanggal 26 Maret 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Lokasi Uptd Puskesmas Kec. Kalaena Pada tanggal 26 Maret 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 28 Maret 2024
						Bayar SPPD an. AMRI MUSTARI, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 28 Maret 2024
						Bayar SPPD an. KURNIATI, ST Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 28 Maret 2024
						Bayar SPPD an. YUSTIN SONGLI, S.A.N Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 28 Maret 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si Melakukan Pengambilan Sampel Air Di Hulu Sungai Malili Desa Laskap Kec. Malili Pada tanggal 28 Maret 2024
						Sampel Air di Lokasi PT. Vale Indonesia Tbk Di Kecamatan Nuha Selama 2 Hari pada tanggal 05 s.d 06 Maret 2024
						Indonesia Tbk Di Kecamatan Nuha Selama 2 Hari pada tanggal 05 s.d 06 Maret 2014
						Banding Di Lokasi Pt. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan, Kec. Malili Pada tanggal 26 Maret 2024
						Uji Banding Di Lokasi Pt. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan, Kec. Malili Pada tanggal 26 Maret 2024
						Banding Di Lokasi Pt. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan, Kec. Malili Pada tanggal 26 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ARIF Melakukan Pengambilan Sampel Air Uji Banding Di Lokasi Pt. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan, Kec. Malili Pada tanggal 26 Maret 2024
						Kalibrasi Peralatan Pengujian Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 21 s/d 23 Maret 2024
						Kalibrasi Peralatan Pengujian Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 21 s/d 23 Maret 2024
						Kalibrasi Peralatan Pengujian Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 21 s/d 23 Maret 2024
						Pelaksanaan Kalibrasi Peralatan Pengujian Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 21 s/d 23 Maret 2024
						Banding antar Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 23 s/d 25 April 2024
						Pelaksanaan Uji Banding antar Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 23 s/d 25 April 2024
						Pelaksanaan Uji Banding antar Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 23 s/d 25 April 2024
						Bayar SPPD an. ARIF Melakukan Koordinasi terkait Pelaksanaan Uji Banding antar Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 23 s/d 25 April 2024
						Sampel terkait Dugaan Tumpahan Oli di Lokasi EFO PT. Citra Lampia Mandiri di Desa Harapan Kecamatan Malili, Kab. Luwu Timur Pada tanggal 18 Maret 2024

						Sampel terkait Dugaan Tumpahan Oli di Lokasi EFO PT. Citra Lampia Mandiri di Desa Harapan Kecamatan Malili, Kab. Luwu Timur Pada tanggal 18 Maret 2024
						Bayar SPPD an. ESTI PURWANINGSIH, S.Si Menghadiri Seminar Merancang Aksi Perubahan Kualitas Pelayanan Publik pada tanggal 20 s/d 22 Juni 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan Koordinasi terkait Kalibrasi Alat Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 24 s/d 26 Juli 2024
						Kalibrasi Alat Laboratorium Tahun 2024 di Makassar Pada tanggal 24 s/d 26 Juli 2024
						Pongkeru terkait Isu Kekeruhan Air Sungai Malili di Desa Larui Kec. Porehu Kab. Kolaka Utara pada tanggal 24 s/d 25 Februari 2024
						Pendaftaran Registrasi Laboratorium Pengujian Menjadi Laboratorium Lingkungan di Kantor Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik Indonesia
						terkait Pendaftaran Registrasi Laboratorium Pengujian Menjadi Laboratorium Lingkungan di Kantor Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik
						Penyusunan Rancangan Peraturan Bupati Luwu Timur tentang Penyelenggaraan Pajak dan Pengelolaan Retribusi Daerah di Makassar pada tanggal 07 s/d 09
						Laboratorium Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar pada tanggal 17 s/d 19 Juli 2024
						UPT. Laboratorium Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar pada tanggal 17 s/d 19 Juli 2024
						Bayar SPPD an. ARIF Melakukan Koordinasi dengan UPT. Laboratorium Provinsi Sulawesi Selatan di Makassar pada tanggal 17 s/d 19 Juli 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si Mengantar Sampel dan mengambil Hasil Uji Banding di Makassar pada tanggal 21 s/d 23 Oktober 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE Melakukan kerja sama antar laboratorium di BBSP/JIHPMM Makassar pada tanggal 20 s/d 22 November 2024
						dan Pengujian Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 25 Juli 2024
						Pengujian Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 25 Juli 2024
						Pengujian Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 25 Juli 2024
						Pengujian Limbah Cair di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 24 Juli 2024
						Limbah Cair di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 24 Juli 2024
						Pengujian Limbah Cair di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 24 Juli 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 06 September 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 06 September 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 06 September 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 20 September 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 20 September 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 20 September 2024
						Bayar SPPD an. ARIF dalam rangka Melakukan Pengambilan Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 20 September 2024
						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si dalam rangka Melakukan Pengambilan Sampel air sungai Tomoni di Kecamatan Tomoni pada tanggal 20 November 2024
						Bayar SPPD an. SRI RAHAYU AKIR, S.Si dalam rangka Melakukan Pengambilan Sampel air sungai Tomoni di Kecamatan Tomoni pada tanggal 20 November 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Pengambilan Sampel air sungai Tomoni di Kecamatan Tomoni pada tanggal 20 November 2024

						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 15 November 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 15 November 2024
						Bayar SPPD an. ARIF dalam rangka Melakukan Pengambilan Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili pada tanggal 15 November 2024
						Pengambilan Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili Desa Laskap pada tanggal 26 Juli 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili Desa Laskap pada tanggal 26 Juli 2024
						air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai MaliliDesa Laskap pada tanggal 26 Juli 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili Desa Laskap pada tanggal 16 Agustus 2024
						Sampel air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai Malili Desa Laskap pada tanggal 16 Agustus 2024
						air di Hulu Sungai Malili dan Tengah Sungai MaliliDesa Laskap pada tanggal 16 Agustus 2024
						Sampel Air Limbah di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 29 Oktober 2024
						Sampel Air Limbah di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 29 Oktober 2024
						Air Limbah di UPTD Puskesmas Kalaena, Kecamatan Kalaena pada tanggal 29 Oktober 2024
						Sampel Air Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 09 Desember 2024
						Sampel Air Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 09 Desember 2024
						Sampel Air Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 09 Desember 2024
						Sampel Air Limbah Cair di UPTD Puskesmas Tomoni Timur, Kecamatan Tomoni Timur pada tanggal 09 Desember 2024
						Bayar SPPD an. KASMAHATIR, SE dalam rangkaMenjemput Tim Asesor di Bandara Bua pada tanggal 01 Desember 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangkaMenjemput Tim Asesor di Bandara Bua pada tanggal 01 Desember 2024
						Hasil Asesment yang dilakukan oleh KAN di DPLH Makassar pada tanggal 11 s/d 13 Desember 2024
						Asesment yang dilakukan oleh KAN di DPLH Makassar pada tanggal 11 s/d 13 Desember 2024
03.2.01.15.5.1.02.05	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	60,500,000.00	50,422,900.00	(10,077,100.00)	83.34	
03.2.01.15.5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	60,500,000.00	50,422,900.00	(10,077,100.00)	83.34	
03.2.01.15.5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	60,500,000.00	50,422,900.00	(10,077,100.00)	83.34	
						Biaya Uji Banding ke Global Environment Laboratory pada tgl 08 Juli 2024
						Biaya Uji Banding ke BBSPJIHPMLM pada tgl 08 Juli 2024
						Biaya Uji Banding ke Laboratorium Kesehatan Makassar pada tgl 08 Juli 2024
						Biaya Uji Banding ke UPTD Laboratoriu DLH pada tgl 17 Oktober 2024
						Biaya Uji Banding ke Global Environment Laboratory pada tgl 08 November 2024
						Biaya Uji Banding ke BBSPJIHPMLM pada tgl 17 Oktober 2024

						Biaya Uji Profisiensi PT. Megatech Indotama pada tgl 11 November 2024
						Belanja Jasa yang diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (Biaya Assemen)
						Belanja Jasa yang diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain (Iuran Tahunan Akreditasi)
						Belanja Uang Harian Asesor an. Prof. DR. Rosmawaty. P
						Belanja Uang Harian Asesor an. Cholid Syahrone
						Belanja Uang Internet Asesor an. Prof. DR. Rosmawaty. P
						Belanja Uang Internet Asesor an. Cholid Syahrone
03.2.03	Pemulihan Pencemaran dan/atau Kerusakan Lingkungan Hidup Kabupaten/Kota	96,394,950.00	94,594,530.00	(1,800,420.00)	98.13	
03.2.03.09	Pelaksanaan Rehabilitasi	96,394,950.00	94,594,530.00	(1,800,420.00)	98.13	
03.2.03.09.5.1	BELANJA OPERASI	96,394,950.00	94,594,530.00	(1,800,420.00)	98.13	
03.2.03.09.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	96,394,950.00	94,594,530.00	(1,800,420.00)	98.13	
03.2.03.09.5.1.02.01	Belanja Barang	4,274,950.00	4,132,160.00	(142,790.00)	96.66	
03.2.03.09.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,274,950.00	4,132,160.00	(142,790.00)	96.66	
03.2.03.09.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	410,000.00	310,800.00	(99,200.00)	75.80	
						Map Ordner 2 buah x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Pulpen 6 Lusin x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 a.n Arya ATK
03.2.03.09.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	365,000.00	338,550.00	(26,450.00)	92.75	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 3 rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
03.2.03.09.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	299,950.00	282,810.00	(17,140.00)	94.29	
						Foto Copy 815 Lbr x Rp. 330 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
03.2.01.09.5.1.02.01.01.0058	Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	3,200,000.00	3,200,000.00	0.00	100.00	
						Nasi Kotak 80 kotak x Rp 30.000 pada 10 September 2024 an. UD.FEBRIA
						Snack 80 kotak x Rp 10.000 pada 10 September 2024 an. UD. FEBRIA
03.2.03.09.5.1.02.02	Belanja Jasa	14,400,000.00	13,680,000.00	(720,000.00)	95.00	
03.2.03.09.5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	5,400,000.00	5,400,000.00	0.00	100.00	
03.2.03.09.5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	5,400,000.00	5,400,000.00	0.00	100.00	
						belanja sewa 2 unit kendaraan (rental mobil) utk kegiatan Evaluasi Rehab DAS a.n Arbi Transport

						belanja transportasi tim evaluasi rehab DAS a.n Sinar Muda & Bintang Timur
03.2.03.09.5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan	9,000,000.00	8,280,000.00	(720,000.00)	92.00	
03.2.03.09.5.1.02.02.05.0043	Belanja Sewa Hotel	9,000,000.00	8,280,000.00	(720,000.00)	92.00	
						belanja sewa penginapan/hotel 6 kamar untuk tim evaluasi Rehab DAS a.n Wisma Trans
03.2.03.09.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	45,720,000.00	44,782,370.00	(937,630.00)	97.95	
03.2.03.09.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	45,720,000.00	44,782,370.00	(937,630.00)	97.95	
03.2.03.09.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	45,720,000.00	44,782,370.00	(937,630.00)	97.95	
						kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10 Februari 2024 di
						kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10 Februari 2024 di
						melakukan kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10
						kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10 Februari 2024 di
						kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10 Februari 2024 di
						kunjungan dan pengambilan bibit pohon di Persemaian Permanen Marinding BPDASHL, selama 3 hari pada tgl 8-10 Februari 2024 di
						Melakukan Penanaman di Area Rehabilitasi DAS ruas jalan Pekaloa-Mahalona, selama 7 hari pada tgl 16-22 Mei 2024
						Penanaman di Area Rehabilitasi DAS ruas jalan Pekaloa-Mahalona, selama 7 hari pada tgl 16-22 Mei 2025
						Penanaman di Area Rehabilitasi DAS ruas jalan Pekaloa-Mahalona, selama 7 hari pada tgl 16-22 Mei 2026
						Melakukan Penanaman di Area Rehabilitasi DAS ruas jalan Pekaloa-Mahalona, selama 7 hari pada tgl 16-22 Mei 2027
						Menghadiri Undangan UrbanShift Indonesia City Academy, selama 7 hari pada tanggal 21-23 Agustus 2024
						Koordinasi terkait penyusunan dokumen KLHS RDTR, selama 3 hari pada tgl 21-23 Agustus 2024 di Makassar
						Mendampingi Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi
						Mendampingi Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi
						Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi Hutan, selama
						Mendampingi Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi
						Mendampingi Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi
						Mendampingi Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi
						Tim Penilai Keberhasilan Pelaksanaan Penanaman dalam rangka Rehabilitasi Daerah Aliran Sungai dan Rehabilitasi Hutan, selama
						Melakukan Koordinasi terkait hasil penilaian Evaluasi penanaman di IPPKH Pemerintah Kab. Luwu Timur, selama 3 hari pada tanggal
						Koordinasi terkait hasil penilaian Evaluasi penanaman di IPPKH Pemerintah Kab. Luwu Timur, selama 3 hari pada tanggal 9-11

						Melakukan Koordinasi terkait permohonan bantuan Bibit Produktif untuk Tahun 2025, selama 3 hari pada tanggal 16-18 Desember
						Melakukan Koordinasi terkait permohonan bantuan Bibit Produktif untuk Tahun 2025, selama 3 hari pada tanggal 16-18 Desember
03.2.03.09.5.1.02.05.02	Belanja Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat	32,000,000.00	32,000,000.00	0.00	100.00	
03.2.03.09.5.1.02.05.02.0001	Belanja Jasa yang Diberikan Kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain	32,000,000.00	32,000,000.00	0.00	100.00	
						a.n Tim Penilai Keberhasilan Penanaman Evaluasi Rehab DAS
4	PROGRAM PENGELOLAAN KEANEKARAGAMAN HAYATI (KEHATI)	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01	Pengelolaan Keanekaragaman Hayati Kabupaten/Kota	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01.04	Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH)	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01.04.5	BELANJA DAERAH	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01.04.5.1	BELANJA OPERASI	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	177,547,810.00	161,905,765.00	(15,642,045.00)	91.19	
04.2.01.04.5.1.02.01	Belanja Barang	95,657,810.00	87,310,765.00	(8,347,045.00)	91.27	
04.2.01.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	95,657,810.00	87,310,765.00	(8,347,045.00)	91.27	
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi	56,056,000.00	56,056,000.00	-	100.00	
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Logo Koin Tahun Adipura Diameter 24 cm, 12 pcs x 2.250.000, 13 Maret 2024 (a.n. RUMAH TEMPA)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi, Logo Koin Adipura Diameter 80 cm, 3 pcs x 5.1000.000, 13 Maret 2024 (a.n. RUMAH TEMPA)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Tehel 60 x 60 cm, 26 dos x 225.000, 18 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Semen 40 kg, 35 Sak x 78.000, 18 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Pasir Pasangan, 4 m³ x 168.000, 18 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Pasir Beton, 4 m³ x 196.000, 18 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cipping 2/3, 1 m³ x 500.000, 18 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)

						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Besi Plat 1 mm, 1 m x 550.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Besi Ø12, 1 btg x 120.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cat Minyak (Putih), 2 kg x 75.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Mata Potong, 1 bh x 100.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Kawat Las, 1 dos x 100.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Stiker (Merah) dan Pemasangan, 1 Ls x 500.000, 27 Maret 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Lem Silikon Putih, 1 bh x 50.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Lem Silikon Hitam, 1 bh x 50.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Paku Beton Hitam, 1 dos x 50.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Tinner Super, 10 ltr x 35.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cat Minyak (Merah), 4 kg x 75.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cat Minyak (Hitam), 3 kg x 75.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cat Minyak (Putih), 5 kg x 75.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Cat Tembok Batu Alam (Coklat Muda), 2 kg x 100.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Kuas Eterna 4", 2 bh x 25.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Kuas Eterna 2", 2 bh x 15.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Bahan Bangunan dan Konstruksi Lakban/Solasi 3 m", 2 bh x 10.000, 16 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia	5,000,000.00	5,000,000.00	-	100.00	
						Bayar Bahan Kimia berupa Herbisida, 20 botol x Rp. 250.000, pada tanggal 25 Oktober 2024, a.n. UD. CAHAYA VERBECK MANDIRI

04.2.01.04.5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	2,360,000.00	0.00	(2,360,000.00)	0.00	
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0008	Belanja Bahan-Bahan/Bibit Tanaman	10,000,000.00	10,000,000.00	-	100.00	
						Bayar Belanja Bahan-bahan/Bibit Tanaman berupa Bibit Pohon (Tabebuya), 100 btg x Rp. 100.000, pada tanggal 03 Juni 2024, a.n. UD. USAHA BINA BIBIT
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	5,000,000.00	5,000,000.00	-	100.00	
						Bayar Bahan Lainnya berupa Kompos, 100 Zak x Rp. 50.000 pada tanggal 14 Oktober 2024, a.n. KLP P4S BIO KARYA LUWU TIMUR
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	74,060.00	59,700.00	(14,360.00)	80.61	
						Bayar Alat Tulis Kantor Amplop Putih Kabinet Diplomat 2 Dus x Rp 24.900, 21 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Alat Tulis Kantor Pulpen 1 Dus x Rp 9.900, 21 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	710,000.00	631,300.00	(78,700.00)	88.92	
						Bayar Kertas dan Cover Kertas F4 4 Rim x Rp 67.400, 21 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Kertas dan Cover Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 3 Rim x Rp 62.300, 21 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Kertas dan Cover Kertas NCR 2 Rim x Rp 87.400, 21 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	5,182,750.00	3,294,765.00	(1,887,985.00)	63.57	
						Bayar Bahan Cetak Fotocopy (Papan Nama Penanaman Pohon) 120 lbr x Rp 330, 07 Juni 2024 (TUNAS MUDA)
						Fotocopy (SK Pembentukan Tim Koordinasi dan Penetapan Koordinator serta Penanggungjawab Wilayah Kerja Penilaian Adipura Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024), 608 lbr x Rp 330, 14 Oktober 2024 (TUNAS MUDA)
						Bayar Bahan Cetak Fotocopy (Dokumen Kelengkapan Jakstrada), 937 lbr x Rp 325, 23 Oktober 2024 (TUNAS MUDA)
						Bayar Bahan Cetak Spanduk, 7 lbr x Rp 250.000, 21 Oktober 2024 (DELTA PRINTING)
						Bayar Bahan Cetak Standing + Banner, 5 lbr x Rp 200.000, 21 Oktober 2024 (DELTA PRINTING)

04.2.01.04.5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	200,000.00	200,000.00	-	100.00	
						Bayar Belanja Benda Pos Materai 10.000 20 lbr x Rp 10.000, 21 Mei 2024 (PT. POS INDONESIA)
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik	5,475,000.00	5,475,000.00	-	100.00	
						Bayar Alat Listrik Lampu Pilar Tipe 64 Dlx, 5 bh x 360.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Lampu Sorot LED 50 WWH VA5, 2 bh x 350.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Lampu Strip LED 5050 + Tusukan Power, 1 roll x 900.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Lampu LED 12W P/PH, 5 bh x 61.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Foto Sel 3A Selcon Japan, 3 bh x 125.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Lampu Sorot LED 10 W/R6B, 2 bh x 140.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Stand Box MCB, 1 bh x 50.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik MCB, 3 bh x 50.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Pipa Listrik, 10 bh x 30.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik T Dos Listrik, 10 bh x 10.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Pipa L Listrik, 10 bh x 50.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
						Bayar Alat Listrik Paku Sadel Kabel, 1 dos x 15.000, 23 April 2024 (a.n. WAHANA TEKNIK)
04.2.01.04.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5,600,000.00	1,594,000.00	(4,006,000.00)	28.46	
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Rapat Persiapan Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon pada tanggal 31 Mei 2024, Snack 25 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Rapat Persiapan Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon pada tanggal 31 Mei 2024, Makanan 25 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Rapat Persiapan Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon pada tanggal 07 Oktober 2024, Snack 15 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)

						Bayar Snack dan Makanan Rapat Rapat Persiapan Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon pada tanggal 07 Oktober 2024, Makanan 15 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
04.2.01.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	50,400,000.00	46,500,000.00	(3,900,000.00)	92.26	
04.2.01.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	50,400,000.00	46,500,000.00	(3,900,000.00)	92.26	
04.2.01.04.5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum	10,500,000.00	10,500,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Upah Kerja Penataan Tugu Adipura pada tanggal 18 Maret 2024 a.n. Edi Kuswanto B.
04.2.01.04.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	36,000,000.00	36,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Pengelola Nursery sebanyak 2 Orang x 12 bulan x Rp 1.500.000
04.2.01.04.5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur	3,900,000.00	0.00	(3,900,000.00)	0.00	
04.2.01.04.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	31,490,000.00	28,095,000.00	(3,395,000.00)	89.22	
04.2.01.04.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	31,490,000.00	28,095,000.00	(3,395,000.00)	89.22	
04.2.01.04.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	31,490,000.00	28,095,000.00	(3,395,000.00)	89.22	
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Konsultasi dan Validasi Data Jakstrada, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 06 s.d. 08 Februari 2024, di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Prov. Sul-Sel
						Rangka Melakukan Konsultasi dan Validasi Data Jakstrada, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 06 s.d. 08 Februari 2024, di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Prov. Sul-Sel
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Menjemput dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 31 Januari s.d. 01 Februari 2024, di Palopo
						S.Si Dalam Rangka Menjemput dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 31 Januari s.d. 01 Februari 2024, di Palopo
						Rangka Menjemput dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 31 Januari s.d. 01 Februari 2024, di Palopo
						Dalam Rangka Menjemput dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 31 Januari s.d. 01 Februari 2024, di Palopo
						RAZAK, SP Dalam Rangka Mengantar dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 03 s.d. 04 Februari 2024, di Palopo

						Dalam Rangka Mengantar dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel, selama 2 (dua) hari pada tanggal 03 s.d. 04 Februari 2024, di Palopo
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. MUH. AKSAN TOMALATTA Dalam Rangka Menjemput Bibit Pagoda, selama 1 (satu) hari pada tanggal 21 Maret 2024, di Nursery PT. Vale Indonesia Tbk Desa Sorowako Kec. Nuha
						Dalam Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Dalam Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. ARIF Dalam Rangka Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda
						Menghadiri Kegiatan Peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 05 Juni 2024, di Lapangan Karalei Kec. Wasuponda

						Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 08 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Rangka Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 08 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Rangka Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 08 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 08 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Dalam Rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Juni 2024, di Pantai Lemo Kec. Burau
						Dalam Rangka Menghadiri Penanaman Pohon Mangrove, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Juni 2024, di Jetty PT. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. RAMANG, S.T Dalam Rangka Menghadiri Penanaman Pohon Mangrove, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Juni 2024, di Jetty PT. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Penanaman Pohon Mangrove, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Juni 2024, di Jetty PT. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Menghadiri Penanaman Pohon Mangrove, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Juni 2024, di Jetty PT. Citra Lampia Mandiri Desa Harapan Kec. Malili
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 17 s.d. 19 Juli 2024, di Novotel Makassar Grand Shayla, Jl.
						Rangka Menghadiri Sosialisasi Pengisian Aplikasi IKLH dan IRLH serta Mekanisme Verifikasi di Regional Sulawesi dan Maluku, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 17 s.d. 19 Juli 2024, di Novotel Makassar Grand Shayla, Jl. Chairil Anwar

						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
						Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
						Dalam Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
						Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
						Dalam Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
						HUSNA, S.E Dalam Rangka Melakukan Studi Tiru Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau (RTH) selama 2 (dua) hari pada tanggal 10 s.d. 11 Desember 2024, di Dinas Lingkungan Hidup Kota Palopo
5	PROGRAM PENGENDALIAN BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (B3) DAN LIMBAH BAHAN BERBAHAYA DAN BERACUN (LIMBAH B3)	44,804,010.00	43,257,020.00	(1,546,990.00)	96.55	
05.2.01	Penyimpanan sementara Limbah B3	44,804,010.00	43,257,020.00	(1,546,990.00)	96.55	
05.2.01.01	Fasilitasi Pemenuhan Komitmen Izin Penyimpanan sementara Limbah B3 Dilaksanakan Melalui Sistem Pelayanan Perizinan Berusaha Terintegrasi Secara Elektronik	44,804,010.00	43,257,020.00	(1,546,990.00)	96.55	
05.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	44,804,010.00	43,257,020.00	(1,546,990.00)	96.55	
05.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	44,804,010.00	43,257,020.00	(1,546,990.00)	96.55	
05.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	3,064,010.00	2,992,110.00	(71,900.00)	97.65	
05.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,064,010.00	2,992,110.00	(71,900.00)	97.65	
05.2.01.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	74,060.00	58,900.00	(15,160.00)	79.53	
						Bayar Alat Tulis Kantor Amplop Kabinet Diplomat 2 Dus x Rp. 24.500, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Alat Tulis Kantor Pulpen 1 Dus x Rp 9.900, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
05.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	290,000.00	259,400.00	(30,600.00)	89.45	
						Bayar Kertas dan Cover Kertas F4 2 Rim x Rp 67.400, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Kertas dan Cover Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 Rim x Rp 62.300, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)

05.2.01.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	299,950.00	282,810.00	(17,140.00)	94.29	
						Bayar Bahan Cetak Fotocopy (PermenLHK No. 3 Tahun 2021 dan PermenLHK No. 19 Tahun 2021) 442 lbr x Rp 330, 30 Juli 2024 (TUNAS MUDA)
						Fotocopy (Surat Penyampaian Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 dan Form Evaluasi Pengelolaan Limbah B3) 415 lbr x Rp 330, 24 September 2024 (TUNAS MUDA)
05.2.01.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2,400,000.00	2,391,000.00	(9,000.00)	99.63	
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 29 Juli 2024, Snack 20 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 29 Juli 2024, Makanan 20 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 29 Oktober 2024, Snack 20 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 29 Oktober 2024, Makanan 20 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 28 November 2024, Snack 20 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi pada tanggal 28 November 2024, Makanan 20 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
05.2.01.01.5.1.02.02	Belanja Jasa	12,000,000.00	12,000,000.00	-	100.00	
05.2.01.01.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	12,000,000.00	12,000,000.00	-	100.00	
05.2.01.01.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	12,000,000.00	12,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Tenaga Pelayanan Umum sebanyak 1 orang x 12 bulan x Rp 1.000.000
05.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	29,740,000.00	28,264,910.00	(1,475,090.00)	95.04	
05.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	29,740,000.00	28,264,910.00	(1,475,090.00)	95.04	
05.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	29,740,000.00	28,264,910.00	(1,475,090.00)	95.04	
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.AP pada tanggal 05 Februari 2024 Dalam Rangka Melakukan Pengawasan Pengiriman Limbah B3 PT. Citra Lampia Mandiri, di Desa Harapan Kec. Malili
						tanggal 23 Februari 2024 Dalam Rangka Melakukan Pemantauan ke Aliran Sungai Pongkeru Terkait Isu Kekeruhan Air Sungai Malili, di Desa Harapan Kec. Malili

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 14 s.d. 15 Maret 2024 Dalam Rangka Mendampingi dan Melakukan Pengawasan Penaatan Sanksi Administrasi PT. Citra Lampia Mandiri (PT. CLM) oleh Balai Gakkum, di Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 30 Mei 2024 Dalam Rangka Mengikuti Sosialisasi Penambahan Gerai Waralaba Indomaret di Desa Matompi, di Aula Kantor Camat Towuti Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.AP pada tanggal 06 s.d. 07 Juni 2024 Dalam Rangka Mengikuti Rapat Koordinasi Pengelolaan Limbah B3, di Ruang Data Command Center Diskominfo SP Kantor Gubernur Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 06 s.d. 07 Juni 2024 Dalam Rangka Mengikuti Rapat Koordinasi Pengelolaan Limbah B3, di Ruang Data Command Center Diskominfo SP Kantor Gubernur Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 10 Juni 2024 Dalam Rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penaatan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap Puskesmas di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Wasuponda
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 11 Juni 2024 Dalam Rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penaatan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap Puskesmas di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Parumpanai
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 12 Juni 2024 Dalam Rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penaatan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap Puskesmas di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.AP pada tanggal 01 s.d. 06 Juli 2024 Dalam Rangka Menghadiri Rapat Koordinasi Penyuluh Lingkungan Hidup (PELHI) ke-1 dan Rakormas PSLB3 2024 di Auditorium Dr. Soedjarwo Gedung Manggala Wanabakti KLHK RI, Jakarta
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.AP pada tanggal 30 Juli 2024 Dalam Rangka Menghadiri Konsultasi Publik Rencana Pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industry Park di Aula Kantor Desa Harapan Kec. Malili
						2024 Dalam Rangka Menghadiri Konsultasi Publik Rencana Pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industry Park di Aula Kantor Desa Harapan Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 05 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke PT. Mandiri Palmera Agrindo, di Desa Asana Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 05 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke PT. Mandiri Palmera Agrindo, di Desa Asana Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 05 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke PT. Mandiri Palmera Agrindo, di Desa Asana Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 06 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke Peternak Ayam Pedaging, di Desa Lanosi Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 06 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke Peternak Ayam Pedaging, di Desa Lanosi Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 06 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Kunjungan Lapangan ke Peternak Ayam Pedaging, di Desa Lanosi Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.AP pada tanggal 25 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Burau dan Puskesmas Bonepute Kec. Burau

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 25 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Burau dan Puskesmas Bonepute Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 25 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Burau dan Puskesmas Bonepute Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 25 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Burau dan Puskesmas Bonepute Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 25 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Burau dan Puskesmas Bonepute Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P pada tanggal 26 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT Perkebunan Nusantara XIV dan PT. Mandiri Palmera Agrindo Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 26 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT Perkebunan Nusantara XIV dan PT. Mandiri Palmera Agrindo Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 26 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT Perkebunan Nusantara XIV dan PT. Mandiri Palmera Agrindo Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 26 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT Perkebunan Nusantara XIV dan PT. Mandiri Palmera Agrindo Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 26 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT Perkebunan Nusantara XIV dan PT. Mandiri Palmera Agrindo Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P pada tanggal 27 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Timur Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 27 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Timur Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 27 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Timur Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 27 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Timur Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 27 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Timur Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si pada tanggal 30 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Kec. Tomoni

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 30 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Kec. Tomoni
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 30 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Kec. Tomoni
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 30 September 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Tomoni Kec. Tomoni
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DARIUS OTTO, S.KM pada tanggal 01 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Angkona Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 01 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Angkona Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 01 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Angkona Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 01 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Angkona Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DARIUS OTTO, S.KM pada tanggal 02 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Kalaena Kec. Kalaena
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 02 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Kalaena Kec. Kalaena
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 02 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Kalaena Kec. Kalaena
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. RAMANG, S.T pada tanggal 03 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 03 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 03 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 03 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di PT. Teguh Wira Pratama Kec. Angkona
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. RAMANG, S.T pada tanggal 04 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Wawondula dan Timampu Kec. Towuti

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 04 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Wawondula dan Timampu Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 04 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Wawondula dan Timampu Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P pada tanggal 08 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Lakawali dan Puskesmas Lampia Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 08 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Lakawali dan Puskesmas Lampia Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 08 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Lakawali dan Puskesmas Lampia Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 08 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Lakawali dan Puskesmas Lampia Kec. Malili
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P pada tanggal 09 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Mahalona Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 09 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Mahalona Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 09 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di Puskesmas Mahalona Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P pada tanggal 16 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di RSUD I Lagaligo dan Puskesmas Wotu Kec. Wotu
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si pada tanggal 16 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di RSUD I Lagaligo dan Puskesmas Wotu Kec. Wotu
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si pada tanggal 16 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di RSUD I Lagaligo dan Puskesmas Wotu Kec. Wotu
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI pada tanggal 16 Oktober 2024 Dalam Rangka Melakukan Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Limbah B3 pada Pelaku Usaha dan/atau Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur, di RSUD I Lagaligo dan Puskesmas Wotu Kec. Wotu
						S.E., M.Tr.AP pada tanggal 21 s.d. 23 November 2024 Dalam Rangka Menghadiri Rapat Penilaian Substansi Dokumen Kajian Teknis Pemenuhan Baku Mutu Air Limbah untuk Aplikasi ke Tanah sebagai Penyiraman/Pencucian oleh PT. Mars Symbioscience Indonesia, di Ruang Rapat Lantai III DLHK Prov. Sul-Sel, Makassar
						S.Si pada tanggal 21 s.d. 23 November 2024 Dalam Rangka Menghadiri Rapat Penilaian Substansi Dokumen Kajian Teknis Pemenuhan Baku Mutu Air Limbah untuk Aplikasi ke Tanah sebagai Penyiraman/Pencucian oleh PT. Mars Symbioscience Indonesia, di Ruang Rapat Lantai III DLHK Prov. Sul-Sel, Makassar

6	PROGRAM PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TERHADAP IZIN LINGKUNGAN DAN IZIN PERLINDUNGAN DAN PENGELOLAAN LINGKUNGAN HIDUP (PPLH)	97,425,000.00	77,813,212.00	(19,611,788.00)	79.87	
06.2.01	Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Usaha dan/atau Kegiatan yang Izin Lingkungan dan Izin PPLH Diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota	97,425,000.00	77,813,212.00	(19,611,788.00)	79.87	
06.2.01.01	Fasilitasi Pemenuhan Ketentuan dan Kewajiban Izin Lingkungan dan/atau Izin PPLH	55,065,000.00	39,664,622.00	(15,400,378.00)	72.03	
06.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	55,065,000.00	39,664,622.00	(15,400,378.00)	72.03	
06.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	55,065,000.00	39,664,622.00	(15,400,378.00)	72.03	
06.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	1,225,000.00	1,006,770.00	(218,230.00)	82.19	
06.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	1,225,000.00	1,006,770.00	(218,230.00)	82.19	
06.2.01.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	425,000.00	283,050.00	(141,950.00)	66.60	
						Amplop Paperline 90 PPS 5 Box x Rp 33.300 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Map Kertas (50) 3 Pack x Rp 38.850 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
06.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	300,000.00	279,720.00	(20,280.00)	93.24	
						Kertas F4 Multifungsi 4 Rim x Rp 69.930 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
06.2.01.01.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	500,000.00	444,000.00	(56,000.00)	88.80	
						Tinta Printer Epson 664 4 Botol x Rp 111.000 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
06.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	53,840,000.00	38,657,852.00	(15,182,148.00)	71.80	
06.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	53,840,000.00	38,657,852.00	(15,182,148.00)	71.80	
06.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	53,840,000.00	38,657,852.00	(15,182,148.00)	71.80	
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Verifikasi persetujuan teknis laporan standar teknis Pemenuhan Baku Mutu Emisi pada Operasional AMP dan Batching Plant PT. BKL selama 1 hari pada tgl 20 Februari 2024 di Kec. Towuti
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Verifikasi persetujuan teknis laporan standar teknis Pemenuhan Baku Mutu Emisi pada Operasional AMP dan Batching Plant PT. BKL selama 1 hari pada tgl 20 Februari 2024 di Kec. Towuti
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pelatihan dan Konsultasi Penggunaan Aplikasi OSS-RBA di Dinas PTSP Provinsi Sulawesi Selatan selama 4 hari pada tgl 21-24 Februari 2024 di Kec. Makassar
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pelatihan dan Konsultasi Penggunaan Aplikasi OSS-RBA di Dinas PTSP Provinsi Sulawesi Selatan selama 4 hari pada tgl 21-24 Februari 2024 di Kec. Makassar

						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Mengikuti Rapat Komisi Penilai AMDAL Provinsi Sulawesi Selatan dalam rangka penilaian Dokumen ANDAL dan RKL-RPL rencana Kegiatan Pembangunan Pabrik Pengolahan dan Pemurnian Bijih Nikel Laterit serta Sarana Penunjangnya di Desa Harapan, Kecamatan Malili, Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 24-26 Februari 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Mengikuti Rapat Komisi Penilai AMDAL Provinsi Sulawesi Selatan dalam rangka penilaian Dokumen ANDAL dan RKL-RPL rencana Kegiatan Pembangunan Pabrik Pengolahan dan Pemurnian Bijih Nikel Laterit serta Sarana Penunjangnya di Desa Harapan, Kecamatan Malili, Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 24-26 Februari 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri pertemuan tindak lanjut pembangunan tanggul Desa Nikkel selama 1 hari pada tgl 5 Juni 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri pertemuan tindak lanjut pembangunan tanggul Desa Nikkel selama 1 hari pada tgl 5 Juni 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Pembahasan Formulir KA Dokumen AMDAL Rencana Pembangunan RSUD Kelas D Towuti selama 3 hari pada tgl 9-11 Juni 2024 di Hotel Grand Puri Perintis, Makassar
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Pembahasan Formulir KA Dokumen AMDAL Rencana Pembangunan RSUD Kelas D Towuti selama 3 hari pada tgl 9-11 Juni 2024 di Hotel Grand Puri Perintis, Makassar
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Pembahasan Formulir KA Dokumen AMDAL Rencana Pembangunan RSUD Kelas D Towuti selama 3 hari pada tgl 9-11 Juni 2024 di Hotel Grand Puri Perintis, Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik atau Sosialisasi AMDAL rencana pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industri Park selama 1 hari pada tgl 30 Jui 2024 di Desa Harapan
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik atau Sosialisasi AMDAL rencana pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Huali Industri Park selama 1 hari pada tgl 30 Jui 2024 di Desa Harapan

						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pendampingan pada kegiatan pembangunan IPAL Puskesmas Tomoni Timur selama 1 hari pada tgl 30 Agustus 2024 di Kec. Tomoni
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pendampingan pada kegiatan pembangunan IPAL Puskesmas Tomoni Timur selama 1 hari pada tgl 30 Agustus 2024 di Kec. Tomoni
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan koordinasi terkait Kepmen LHK RI Nomor 1043 tahun 2024 tentang pembentukan Lembaga uji Kelayakan LH dan dewan penilai selama 3 hari pada tgl 19-21 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale selama 1 hari pada tgl 24 oktober 2024 di Desa Ledu-Ledu Wasuponda
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale selama 1 hari pada tgl 24 oktober 2024 di Desa Ledu-Ledu Wasuponda
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale selama 1 hari pada tgl 24 oktober 2024 di Desa Ledu-Ledu Wasuponda
						Bayar SPPD an. UTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale selama 1 hari pada tgl 24 oktober 2024 di Desa Ledu-Ledu Wasuponda
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik AMDAL Kegiatan Pembangunan Bendung dan Saluran Air Bersih oleh PT. Vale selama 1 hari pada tgl 24 oktober 2024 di Desa Ledu-Ledu Wasuponda
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Rapat Koordinasi Pemeriksaan substansi Formuir UKL-UPL Rencana Kegiatan Pertambangan Golongan Batuan komoditas Batu Gunung oleh CV. Mattiro Deceng Lutim selama 3 hari pada tgl 13-15 oktober 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Meakukan Kordinasi terkait rencana Pembentukan Tim Uji Keayakan lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 25-27 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Meakukan Kordinasi terkait rencana Pembentukan Tim Uji Keayakan lingkungan Hidup Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 25-27 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Meakukan Kordinasi Tata Lingkungan Regiona Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tgl 12-14 September 2024 di Makassar

						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perizina Bangunan Gedung selama 1 hari pada tgl 3 oktober 2024 di Tomoni
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perizina Bangunan Gedung selama 1 hari pada tgl 3 oktober 2024 di Tomoni
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terkait kegiatan/usaha workshop PT. Putra Mahalona selama 1 hari pada tgl 4 oktober 2024 di Towuti
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terkait kegiatan/usaha workshop PT. Putra Mahalona selama 1 hari pada tgl 4 oktober 2024 di Towuti
						Bayar SPPD an. HEBRON SUKJO dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terkait kegiatan/usaha workshop PT. Putra Mahalona selama 1 hari pada tgl 4 oktober 2024 di Towuti
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terkait kegiatan/usaha workshop PT. Putra Mahalona selama 1 hari pada tgl 4 oktober 2024 di Towuti
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perizinan Bangunan Gedung selama 1 hari pada tgl 9 oktober 2024 di Tomoni Timur
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Perizinan Bangunan Gedung selama 1 hari pada tgl 9 oktober 2024 di Tomoni Timur
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan terhadap Pengelolaan IPAL Puskesmas Lakawali selama 1 hari pada tgl 5 November 2024 di Lakawali
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan terhadap Pengelolaan IPAL Puskesmas Lakawali selama 1 hari pada tgl 5 November 2024 di Lakawali
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan peninjauan lapangan ke Lokasi Rencana Pembangunan Fasilitas AMP dan Pembangunan Fasilitas Intake Sungai Petea selama 1 hari pada tgl 19 November 2024
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan peninjauan lapangan ke Lokasi Rencana Pembangunan Fasilitas AMP dan Pembangunan Fasilitas Intake Sungai Petea selama 1 hari pada tgl 19 November 2024
						Bayar SPPD an. CATHERINE BEATRIX, S.T dalam rangka Melakukan peninjauan lapangan ke Lokasi Rencana Pembangunan Fasilitas AMP dan Pembangunan Fasilitas Intake Sungai Petea selama 1 hari pada tgl 19 November 2024
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan peninjauan lapangan ke Lokasi Rencana Pembangunan Fasilitas AMP dan Pembangunan Fasilitas Intake Sungai Petea selama 1 hari pada tgl 19 November 2024
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024
						Bayar SPPD an. FURKHAN HIDAYAT, S.Si dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024

						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Verifikasi terhadap IPAL RSUD I Lagalligo selama 1 hari pada tgl 29 November 2024
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Rapat pemeriksaan Formulir KA Dokumen AMDAL Stadion Andi Hasan Opu To Hatta selama 3 hari pada tgl 2-4 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA SP dalam rangka Menghadiri Rapat pemeriksaan Formulir KA Dokumen AMDAL Stadion Andi Hasan Opu To Hatta selama 3 hari pada tgl 2-4 Desember 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Mendampingi Tim Terpadu Usulan Perubahan Kawasan Hutan Review RTRWP selama 5 hari pada tgl 7-11 Desember 2024 di Luwu Timur
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Mendampingi Tim Terpadu Usulan Perubahan Kawasan Hutan Review RTRWP selama 5 hari pada tgl 7-11 Desember 2024 di Luwu Timur
						Bayar SPPD an. RISMA IDRIS, SE dalam rangka Validasi Penyusunan Dokumen KLHS RPJMD TAHUN 2025-2029 selama 3 hari pada tgl 23-25 Desember 2024
06.2.01.05	Pengawasan Perizinan Berusaha atau Persetujuan Pemerintah terkait Persetujuan Lingkungan Yang Diterbitkan oleh Pemerintah Daerah Provinsi dan Peraturan Perundang-undangan di Bidang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup	42,360,000.00	38,148,590.00	(4,211,410.00)	90.06	
06.2.01.05.5.1	BELANJA OPERASI	42,360,000.00	38,148,590.00	(4,211,410.00)	90.06	
06.2.01.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	42,360,000.00	38,148,590.00	(4,211,410.00)	90.06	
06.2.01.05.5.1.02.01	Belanja Barang	3,550,000.00	2,077,590.00	(1,472,410.00)	58.52	
06.2.01.05.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,550,000.00	2,077,590.00	(1,472,410.00)	58.52	
06.2.01.05.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	225,000.00	209,790.00	(15,210.00)	93.24	
						Kertas F4 Multifungsi 3 Rim x Rp 69.930 pada 4 April 2024 an. Arya ATK
06.2.01.05.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	125,000.00	111,000.00	(14,000.00)	88.80	
						Tinta Print Epson 664 1 Botol x Rp 111.000 pada 4 April 2024 an. Arya ATK
06.2.01.05.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3,200,000.00	1,756,800.00	(1,443,200.00)	54.90	
						Bayar Makanan dan Minuman rapat terkait Pengawasan Permasalahan Peternakan Ayam di Kantor Camat Mangkutana, Nasi kotak 45 dos x Rp.29.800 pada tgl 2 Mei 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman rapat terkait Pengawasan Peternakan Ayam di Kantor Camat Mangkutana, Snack 42 dos x Rp.29.800 pada tgl 2 Mei 2024 an. UD. Febria
06.2.01.05.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	38,810,000.00	36,071,000.00	(2,739,000.00)	92.94	
06.2.01.05.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	38,810,000.00	36,071,000.00	(2,739,000.00)	92.94	
06.2.01.05.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	38,810,000.00	36,071,000.00	(2,739,000.00)	92.94	
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Pengiriman Limbah B3 PT. Citra Lampia Mandiri selama 1 hari pada tgl 5 Februari 2024 di Desa Harapan Kec. Malili
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Ke Lokasi PT. Bangunindo Karya Utama selama 1 hari pada tgl 20 Februari 2024 di Kec. Towuti

						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan Ke Lokasi PT. Bangunindo Karya Utama selama 1 hari pada tgl 20 Februari 2024 di Kec. Towuti
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan dan Pembinaan Ke Lokasi PT. Sinar Sentosa Utama selama 1 hari pada tgl 21 Februari 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan dan Pembinaan Ke Lokasi PT. Sinar Sentosa Utama selama 1 hari pada tgl 21 Februari 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Penjatuhan Sanksi Administrasi Paksaan Pemerintah pada PT. Panca Digital Solution selama 3 hari pada tgl 12-14 Mei 2024 di Kantor Balai GAKKUM LHK Wilayah Sulawesi, Makassar
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Penjatuhan Sanksi Administrasi Paksaan Pemerintah pada PT. Panca Digital Solution selama 3 hari pada tgl 12-14 Mei 2024 di Kantor Balai GAKKUM LHK Wilayah Sulawesi, Makassar
						Bayar SPPD a.n RUKMANA, SE dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Penjatuhan Sanksi Administrasi Paksaan Pemerintah pada PT. Panca Digital Solution selama 3 hari pada tgl 12-14 Mei 2024 di Kantor Balai GAKKUM LHK Wilayah Sulawesi, Makassar
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Wotu dan UPTD PKM Burau selama 1 hari pada tgl 27 Mei 2024 di Kec. Wotu dan Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Wotu dan UPTD PKM Burau selama 1 hari pada tgl 27 Mei 2024 di Kec. Wotu dan Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Wotu dan UPTD PKM Burau selama 1 hari pada tgl 27 Mei 2024 di Kec. Wotu dan Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Malili, Lakawali, dan Angkona selama 1 hari pada tgl 28 Mei 2024 di Kec. Malili dan Kec. Angkona
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Malili, Lakawali, dan Angkona selama 1 hari pada tgl 28 Mei 2024 di Kec. Malili dan Kec. Angkona
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Malili, Lakawali, dan Angkona selama 1 hari pada tgl 28 Mei 2024 di Kec. Malili dan Kec. Angkona
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Lampia selama 1 hari pada tgl 30 Mei 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Lampia selama 1 hari pada tgl 30 Mei 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Lampia selama 1 hari pada tgl 30 Mei 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Mangkutana dan Kalaena selama 1 hari pada tgl 31 Mei 2024 di Kec. Mangkutana dan Kec. Kalaena
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Mangkutana dan Kalaena selama 1 hari pada tgl 31 Mei 2024 di Kec. Mangkutana dan Kec. Kalaena
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Mangkutana dan Kalaena selama 1 hari pada tgl 31 Mei 2024 di Kec. Mangkutana dan Kec. Kalaena
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Tomoni dan Tomoni Timur selama 1 hari pada tgl 3 Juni 2024 di Kec. Tomoni dan Kec. Tomoni Timur
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Tomoni dan Tomoni Timur selama 1 hari pada tgl 3 Juni 2024 di Kec. Tomoni dan Kec. Tomoni Timur

						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Tomoni dan Tomoni Timur selama 1 hari pada tgl 3 Juni 2024 di Kec. Tomoni dan Kec. Tomoni Timur
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Bonepute selama 1 hari pada tgl 4 Juni 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Bonepute selama 1 hari pada tgl 4 Juni 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan di UPTD PKM Bonepute selama 1 hari pada tgl 4 Juni 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Wasupnda selama 1 hari pada tgl 10 Juni 2024 di Kec. Wasupnda
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Parumpanai selama 1 hari pada tgl 11 Juni 2024 di Kec. Parumpanai
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Nuha selama 1 hari pada tgl 12 Juni 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM NuMahalona selama 1 hari pada tgl 13 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Mahalona selama 1 hari pada tgl 13 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Timampu selama 1 hari pada tgl 14 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan di UPTD PKM Timampu selama 1 hari pada tgl 14 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan terhadap 16 Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 2 hari pada tgl 25-26 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan terhadap 16 Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 2 hari pada tgl 25-26 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan terhadap 16 Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 2 hari pada tgl 25-26 Juni 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan terhadap PTPN XIV selama 1 hari pada tgl 30 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penaatan terhadap PTPN XIV selama 1 hari pada tgl 30 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. IASI dan PT. TWP selama 1 hari pada tgl 1 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. IASI dan PT. TWP selama 1 hari pada tgl 1 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. IASI dan PT. TWP selama 1 hari pada tgl 1 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. IASI dan PT. TWP selama 1 hari pada tgl 1 Agustus 2024

						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. MPA selama 1 hari pada tgl 2 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. MPA selama 1 hari pada tgl 2 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. MPA selama 1 hari pada tgl 2 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap PT. MPA selama 1 hari pada tgl 2 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Identifikasi dan Pengawasan Penataan dan Penatan terhadap RSUD I Lagaligo selama 1 hari pada tgl 31 Juli 2024
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Pengawasan terhadap Pengelola Lingkungan Usaha/Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 15-17 Agustus 2024
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait Pengawasan terhadap Pengelola Lingkungan Usaha/Kegiatan di Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 15-17 Agustus 2024
						Koordinasi terkait usulan perubahan fungsi dan peruntukan kawasan hutan selama 3 hari pada tgl 2-4 Juni 2024 di Kantor DLHK Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pendampingan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan bersama Balai Gakkum terhadap PT. BMS dan Tambang Gaian C CV. Anugerah Teknik selama 7 hari pada tgl 4-10 September 2024 di Kec. Angkna dan Kalaena
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pendampingan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan bersama Balai Gakkum terhadap PT. BMS dan Tambang Gaian C CV. Anugerah Teknik selama 7 hari pada tgl 4-10 September 2024 di Kec. Angkna dan Kalaena
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Pendampingan Pengawasan dan Verifikasi Lapangan bersama Balai Gakkum terhadap PT. BMS dan Tambang Gaian C CV. Anugerah Teknik selama 7 hari pada tgl 4-10 September 2024 di Kec. Angkna dan Kalaena
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Mars Symbioscience selama 1 hari pada tgl 18 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Mars Symbioscience selama 1 hari pada tgl 18 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Mars Symbioscience selama 1 hari pada tgl 18 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Citra Lampia Mandiri selama 1 hari pada tgl 19 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Citra Lampia Mandiri selama 1 hari pada tgl 19 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Citra Lampia Mandiri selama 1 hari pada tgl 19 September 2024 di Kec. Wotu

						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Latanindo Graha Persada selama 1 hari pada tgl 20 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Latanindo Graha Persada selama 1 hari pada tgl 20 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan PT. Latanindo Graha Persada selama 1 hari pada tgl 20 September 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tindak lanjut hasil pengawasan terhadap PT. Bumi Maju Sawit selama 3 hari pada tgl 12-14 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi terkait tindak lanjut hasil pengawasan terhadap PT. Bumi Maju Sawit selama 3 hari pada tgl 12-14 September 2024 di Makassar
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan dalam rangka pengawasan terhadap PT. Arkora Hydro selama 1 hari pada tgl 18 November 2024 di Kec. Tomoni
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan dalam rangka pengawasan terhadap PT. Arkora Hydro selama 1 hari pada tgl 18 November 2024 di Kec. Tomoni
						Bayar SPPD a.n CATHERINE BEATRIX, ST dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan dalam rangka pengawasan terhadap PT. Arkora Hydro selama 1 hari pada tgl 18 November 2024 di Kec. Tomoni
						Bayar SPPD a.n BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Mars Symbioscience selama 1 hari pada tgl 10 Desember 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Mars Symbioscience selama 1 hari pada tgl 10 Desember 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Perkebunan Nusantara XIV selama 1 hari pada tgl 11 Desember 2024 di Kec. Burau
						Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Perkebunan Nusantara XIV selama 1 hari pada tgl 11 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Star Mitra Sulawesi selama 1 hari pada tgl 12 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD a.n PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Star Mitra Sulawesi selama 1 hari pada tgl 12 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD a.n ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Teguh Wira Pratama selama 1 hari pada tgl 14 Desember 2024 di Kec. Angkona
						Bayar SPPD a.n RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pengawasan Penataan dan Penaatan Pengelolaan Lingkungan terhadap PT. Teguh Wira Pratama selama 1 hari pada tgl 14 Desember 2024 di Kec. Angkona
						Bayar SPPD a.n UFAH DARIYANTI, SH dalam rangka Melakukan validasi Penyusunan Dokumen KLHS rpjmd tahun 2025-2029 selama 3 hari pada tgl 23-25 Desember 2024 di Makassar
7	PROGRAM PENGAKUAN KEBERADAAN MASYARAKAT HUKUM ADAT (MHA), KEARIFAN LOKAL DAN HAK MHA YANG TERKAIT DENGAN PPLH	45,289,900.00	39,079,807.00	(6,210,093.00)	86.29	
07.2.01	Pengakuan MHA, Kearifan Lokal, Pengetahuan Tradisional, dan Hak MHA yang Terkait dengan PPLH	45,289,900.00	39,079,807.00	(6,210,093.00)	86.29	
07.2.01.01	Koordinasi, Sinkronisasi, Penyediaan Data, dan Informasi Pengakuan Keberadaan MHA Kearifan Lokal atau Pengetahuan Tradisional dan Hak Kearifan Lokal atau Pengetahuan Tradisional dan Hak MHA Terkait dengan PPLH	45,289,900.00	39,079,807.00	(6,210,093.00)	86.29	

07.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	45,289,900.00	39,079,807.00	(6,210,093.00)	86.29	
07.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	45,289,900.00	39,079,807.00	(6,210,093.00)	86.29	
07.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	3,569,900.00	1,343,100.00	(2,226,800.00)	37.62	
07.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	3,569,900.00	1,343,100.00	(2,226,800.00)	37.62	
07.2.01.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	140,000.00	116,550.00	(23,450.00)	83.25	
						Pulpen Balliner Pilot 7 Buah x Rp 16.650 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
07.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	725,000.00	671,550.00	(53,450.00)	92.63	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 5 rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 5 rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
07.2.01.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	879,900.00	0.00	(879,900.00)	0.00	
						Efisiensi
07.2.01.01.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	625,000.00	555,000.00	(70,000.00)	88.80	
						Tinta Printer Epson Tipe L3110 5 Botol x Rp 111.000 20 Maret 2024 a.n Arya ATK
07.2.01.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1,200,000.00	0.00	(1,200,000.00)	0.00	
						Efisiensi
07.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	41,720,000.00	37,736,707.00	(3,983,293.00)	90.45	
07.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	41,720,000.00	37,736,707.00	(3,983,293.00)	90.45	
07.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	41,720,000.00	37,736,707.00	(3,983,293.00)	90.45	
						Bayar SPPD A.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka Melakukan Koordinasi dalam rangka percepatan pelaksanaan Kajian Lingkungan Hidup Strategis (KLHS), Rencana Jangka Panjang Daerah (RPJPD), dan KLHS rencana Menengah Daerah (RPJMD) di Balai Pemantapan Kawasan Hutan dan Tata Lingkungan (BPKHTL) Wilayah VII, Makassar selama 3 hari pada tanggal 15-20 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual nominasi penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di Ruang Rapat Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tanggal 25-27 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Catherine Beatrix, ST dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual nominasi penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di Ruang Rapat Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tanggal 25-27 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual nominasi penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di Ruang Rapat Kepala Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tanggal 25-27 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual nominasi penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di Balai Pengendalian Perubahan Iklim dan Kebakaran Hutan dan Lahan Wilayah Sulawesi selama 3 hari pada tanggal 26-28 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Nashar Ansar, ST dalam rangka Menghadiri Undangan Verifikasi Virtual nominasi penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di Balai Pengendalian Perubahan Iklim dan Kebakaran Hutan dan Lahan Wilayah Sulawesi selama 3 hari pada tanggal 26-28 Maret 2024

						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si, MM dalam rangka melakukan koordinasi persiapan verifikasi dan validasi lapangan nominator penerima penghargaan Kalpataru Tahun 2024 di DLHK Prov. SulSel tgl 18 s/d 20 April 2024.
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka Menghadiri rangkaian acara Ramah Tamah, Penyerahan Plakat dan Penganugerahan Penghargaan Kalpataru 2024 selama 6 hari pada tanggal 2 - 7 Juni 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si, MM dalam rangka Menghadiri Sosialisasi Peraturan Daerah Nomor 5 Tahun 2024 tentang Rencana Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (RPPLH) Provinsi Sulawesi Selatan selama 3 hari pada tanggal 24 - 26 Juli 2024
						Bayar SPPD An. Nurhafizah Basir, ST dalam rangka Menghadiri Undangan Festival LIKE Tahun 2024 dan Penyerahan Apresiasi Pembinaan Proklim Tahun 2024 selama 6 hari pada tanggal 6-11 Agustus 2024
8	PROGRAM PENINGKATAN PENDIDIKAN, PELATIHAN DAN PENYULUHAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT	26,759,950.00	24,798,780.00	(1,961,170.00)	92.67	
08.2.01	Penyelenggaraan Pendidikan, Pelatihan, dan Penyuluhan Lingkungan Hidup untuk Lembaga Kemasyarakatan Tingkat Daerah Kabupaten/Kota	26,759,950.00	24,798,780.00	(1,961,170.00)	92.67	
08.2.01.02	Pendampingan Gerakan Peduli Lingkungan Hidup	26,759,950.00	24,798,780.00	(1,961,170.00)	92.67	
08.2.01.02.5.1	BELANJA OPERASI	26,759,950.00	24,798,780.00	(1,961,170.00)	92.67	
08.2.01.02.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	26,759,950.00	24,798,780.00	(1,961,170.00)	92.67	
08.2.01.02.5.1.02.01	Belanja Barang	9,359,950.00	9,128,780.00	(231,170.00)	97.53	
08.2.01.02.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	9,359,950.00	9,128,780.00	(231,170.00)	97.53	
08.2.01.02.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	55,000.00	38,850.00	(16,150.00)	70.64	
						Pulpen 1 Lusin x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
08.2.01.02.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	665,000.00	618,270.00	(46,730.00)	92.97	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 7 rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
08.2.01.02.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	319,950.00	302,410.00	(17,540.00)	94.52	
						Cetak Sertifikat 2 Lbr x Rp. 9.800 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
						FotoCopy 857 Lbr x Rp. 330 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
08.2.01.02.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8,320,000.00	8,169,250.00	(150,750.00)	98.19	
						Nasi Kotak 35 kotak x Rp 29.900 pada 30 Mei 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 35 kotak x Rp 9.950 pada 30 Mei 2024 an. Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 35 kotak x Rp 29.900 pada 3 Juni 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 35 kotak x Rp 9.950 pada 3 Juni 2024 an. Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 35 kotak x Rp 29.900 pada 8 Agustus 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 35 kotak x Rp 9.950 pada 8 Agustus 2024 an. Dapur Aisyah
						Nasi Kotak 100 kotak x Rp 29.900 pada 20 Agustus 2024 an. Dapur Aisyah
						Snack 100 kotak x Rp 9.950 pada 20 Agustus 2024 an. Dapur Aisyah

08.2.01.02.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	17,400,000.00	15,670,000.00	(1,730,000.00)	90.06	
08.2.01.02.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	17,400,000.00	15,670,000.00	(1,730,000.00)	90.06	
08.2.01.02.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	17,400,000.00	15,670,000.00	(1,730,000.00)	90.06	
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka mengikuti rapat evaluasi forum Kabupaten Kota Sehat (KKS) dan Pokja Desa Sehat di Hotel Remcy Panakkukang, Mks, pada tgl 12 s/d 16 Juni 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Menghadiri kegiatan peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 5 Juni 2024
						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 5 Juni 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 5 Juni 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan peringatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 5 Juni 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si dalam rangka Menghadiri kegiatan aksi bersih2 dan penanaman pohon HLH 2024 di Pantai Lemo, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 9 Juni 2024
						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan aksi bersih2 dan penanaman pohon HLH 2024 di Pantai Lemo, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 9 Juni 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan aksi bersih2 dan penanaman pohon HLH 2024 di Pantai Lemo, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 9 Juni 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Melakukan pendampingan persiapan lomba kelurahan dan Desa di Kec. Nuha selama 2 hari pada tanggal 19-20 Juni 2024
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, S.Hut, MM dalam rangka Melakukan koordinasi apresiasi penghargaan Proklimbagi Pemda TA 2024 di BPPIKLH, MKS selama 3 hari pada tanggal 4-6 Juli 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Melakukan koordinasi apresiasi penghargaan Proklimbagi Pemda TA 2024 di BPPIKLH, MKS selama 3 hari pada tanggal 4-6 Juli 2024
						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, S.Hut, MM dalam rangka Menghadiri kegiatan sekolah lapang dan tudang sipulung pertanian Go organik PPM PTVI di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 9 Juli 2024
						Bayar SPPD An. NURHAFIZAH BASIR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan sekolah lapang dan tudang sipulung pertanian Go organik PPM PTVI di Kec. Wasuponda selama 1 hari pada tanggal 9 Juli 2024
						Bayar SPPD An. NASHAR ANSAR, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan DWP dan menjadi Narasumber sosialisasi Adiwiyata di Kec. Angkona selama 1 hari pada tanggal 9 Juli 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Menghadiri kegiatan DWP dan menjadi Narasumber sosialisasi Adiwiyata di Kec. Angkona selama 1 hari pada tanggal 9 Juli 2024

						Bayar SPPD An. ZULFIKRI SULTAN, S.Hut, MM dalam rangka Menghadiri kegiatan Peringatan Hari Konservasi Alam Nasional (HKAN) 2024 Festival Laa Wa Park selama 1 hari pada tanggal 25 Juli 2024
						Bayar SPPD An. HEBRON SUKJO dalam rangka Menghadiri kegiatan Peringatan Hari Konservasi Alam Nasional (HKAN) 2024 Festival Laa Wa Park selama 1 hari pada tanggal 25 Juli 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Menghadiri Kp dan sosialisasi Amdal PT. IHIP di Desa Harapan selama 1 hari pada tanggal 30 Juli 2024
						Bayar SPPD An. ESTI PURWANINGSIH, S.Si Melakukan pembinaan sekolah/madrasah sehat UKS/M 2024 se kab. Luwu Timur selama 5 hari pada tanggal 30 Juli - 5 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST Melakukan pembinaan sekolah/madrasah sehat UKS/M 2024 se kab. Luwu Timur selama 5 hari pada tanggal 30 Juli - 5 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Melakukan kunjungan lapangan ke PT. MPA, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 5 September 2024
						Bayar SPPD An. CATHERINE BETARIX, ST dalam rangka Melakukan kunjungan lapangan ke peternak ayam pedaging di Desa Lanosi, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 6 September 2024
						Bayar SPPD An. Nurhafizah Basir, ST dalam rangka Mengikuti Kegiatan Pendampingan Peningkatan Kapasitas Tim Gugus Tugas KLA Terkait Konvensi Hak Anak (KHA) Kab. Luwu Timur di Kantor Gubernur Prov Sul-sel, selama 4 hari pada tanggal 17-20 Desember 2024
9	PROGRAM PENGHARGAAN LINGKUNGAN HIDUP UNTUK MASYARAKAT	70,044,950.00	59,352,500.00	(10,692,450.00)	84.73	
09.2.01	Pemberian Penghargaan Lingkungan Hidup Tingkat Daerah Kabupaten/Kota	70,044,950.00	59,352,500.00	(10,692,450.00)	84.73	
09.2.01.01	Penilaian Kinerja Masyarakat/Lembaga Masyarakat/Dunia Usaha/Dunia Pendidikan/Filantropi dalam Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup	70,044,950.00	59,352,500.00	(10,692,450.00)	84.73	
09.2.01.01.5.1	BELANJA OPERASI	70,044,950.00	59,352,500.00	(10,692,450.00)	84.73	
09.2.01.01.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	70,044,950.00	59,352,500.00	(10,692,450.00)	84.73	
09.2.01.01.5.1.02.01	Belanja Barang	6,974,950.00	872,540.00	(6,102,410.00)	12.51	
09.2.01.01.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	6,974,950.00	872,540.00	(6,102,410.00)	12.51	
09.2.01.01.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	285,000.00	223,110.00	(61,890.00)	78.28	
						Map Ordner 3 Buah x Rp 38.850 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Pulpen 3 Lusin x Rp 35.520 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
09.2.01.01.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	290,000.00	268,620.00	(21,380.00)	92.63	
						Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 rim x Rp 64.380 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
						Kertas HVS 75 Gram Folio 500 lbr 2 rim x Rp 69.930 pada 20 Maret 2024 an. Arya ATK
09.2.01.01.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	399,950.00	380,810.00	(19,140.00)	95.21	
						Cetak Sertifikat 10 Lbr x Rp. 9.800 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
						FotoCopy 857 Lbr x Rp. 330 pada 7 Oktober 2024 a.n TUNAS MUDA
09.2.01.01.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6,000,000.00	0.00	(6,000,000.00)	0.00	
						Efisiensi

09.2.01.01.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	63,070,000.00	58,479,960.00	(4,590,040.00)	92.72	
09.2.01.01.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	63,070,000.00	58,479,960.00	(4,590,040.00)	92.72	
09.2.01.01.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	63,070,000.00	58,479,960.00	(4,590,040.00)	92.72	
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengumpulan data pengusulan calon penerima penghargaan Kalpataru 2024 selama 4 hari pada tgl 16-19 Januari 2024 di Desa Manurung
						Bayar SPPD An. Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengumpulan data pengusulan calon penerima penghargaan Kalpataru 2024 selama 4 hari pada tgl 16-19 Januari 2024 di Desa Manurung
						Bayar SPPD An. Mahyuddin, ST, MM dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Berwin Y Ranggi, ST dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Pendampingan dan pembinaan CSAN CSAM Tahun 2024 di Kab. Luwu Timur selama 4 hari pada tgl 6, 7, 12 dan 13 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mabonta, Kec. Burau selama 2 hari pada tanggal 5-6 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mabonta, Kec. Burau selama 2 hari pada tanggal 5-6 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mabonta, Kec. Burau selama 2 hari pada tanggal 5-6 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mabonta, Kec. Burau selama 2 hari pada tanggal 5-6 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Bawalipu, Kec. Wotu selama 1 hari pada tanggal 7 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Bawalipu, Kec. Wotu selama 1 hari pada tanggal 7 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Bawalipu, Kec. Wotu selama 1 hari pada tanggal 7 Februari 2024
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Bawalipu, Kec. Wotu selama 1 hari pada tanggal 7 Februari 2024

						Bayar SPPD A.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mandiri, Kec. Tomoni selama 2 hari pada tanggal 15-16 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Mandiri, Kec. Tomoni selama 2 hari pada tanggal 15-16 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Mandiri, Kec. Tomoni selama 2 hari pada tanggal 15-16 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Mandiri, Kec. Tomoni selama 2 hari pada tanggal 15-16 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Argo Mulyo, Kec. Kalaena selama 2 hari pada tanggal 19 & 20 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Argo Mulyo, Kec. Kalaena selama 2 hari pada tanggal 19 & 20 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Argo Mulyo, Kec. Kalaena selama 2 hari pada tanggal 19 & 20 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Argo Mulyo, Kec. Kalaena selama 2 hari pada tanggal 19 & 20 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Esti Purwaningsih, S.Si dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Panca Karsa, Kec. Mangkutana selama 2 hari pada tanggal 21-22 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Panca Karsa, Kec. Mangkutana selama 2 hari pada tanggal 21-22 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Panca Karsa, Kec. Mangkutana selama 2 hari pada tanggal 21-22 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Panca Karsa, Kec. Mangkutana selama 2 hari pada tanggal 21-22 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Lamaeto, Kec. Angkona selama 2 hari pada tanggal 23 & 26 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Lamaeto, Kec. Angkona selama 2 hari pada tanggal 23 & 26 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Pongkeru, Kec. Malili selama 2 hari pada tanggal 27-28 Februari 2024

						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Pongkeru, Kec. Malili selama 2 hari pada tanggal 27-28 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024di Desa Pongkeru, Kec. Malili selama 2 hari pada tanggal 27-28 Februari 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Balambano, Kec. Wasuponda selama 2 hari pada tanggal 29 Februari - 1 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Balambano, Kec. Wasuponda selama 2 hari pada tanggal 29 Februari - 1 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Balambano, Kec. Wasuponda selama 2 hari pada tanggal 29 Februari - 1 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Baruga, Kec.Towuti selama 2 hari pada tanggal 4-5 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Baruga, Kec.Towuti selama 2 hari pada tanggal 4-5 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Baruga, Kec.Towuti selama 2 hari pada tanggal 4-5 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Zulfikri Sultan, S.Hut, MM dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Sorowako, Kec. Nuha selama 2 hari pada tanggal 6-7 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Nurhafizah Basir, ST dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Sorowako, Kec. Nuha selama 2 hari pada tanggal 6-7 Maret 2024
						Bayar SPPD A.n Dian Wahyudi dalam rangka melakukan pengisian lembar ProKlim Tahun 2024 dalam rangka identifikasi ProKlim Tahun 2024 di Desa Sorowako, Kec. Nuha selama 2 hari pada tanggal 6-7 Maret 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di SD YPS Singkole, Kec. Nuha selama 1 hari pada tanggal 1 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di SD YPS Singkole, Kec. Nuha selama 1 hari pada tanggal 1 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si, MM dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di MTsN Luwu Timur, Kec. Towuti selama 1 hari pada tanggal 1 0 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di MTsN Luwu Timur, Kec. Towuti selama 1 hari pada tanggal 1 0 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di MTsN Luwu Timur, Kec. Towuti selama 1 hari pada tanggal 1 0 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si, MM dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di UPT SP SMPN 3, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 1 1 Juni 2024

						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di UPT SP SMPN 3, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 1 1 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di UPT SP SMPN 3, Kec. Burau selama 1 hari pada tanggal 1 1 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di UPT SP SDN 231 Lakawali, Kec. Malili selama 1 hari pada tanggal 1 2 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pendampingan penginputan SIDIA di UPT SP SDN 231 Lakawali, Kec. Malili selama 1 hari pada tanggal 1 2 Juni 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan koordinasi dan mengantar berkas CSAP 2024 selama 3 hari pada tanggal 17 - 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An. Risma Idris, SE dalam rangka Melakukan koordinasi dan mengantar berkas CSAP 2024 selama 3 hari pada tanggal 17 - 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan koordinasi dan mengantar berkas CSAP 2024 selama 3 hari pada tanggal 17 - 19 Juli 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si, MM dalam rangka Menghadiri Seminar Aksi Perubahan Kualitas Pelayanan Publik selama 3 hari pada tanggal 21-23 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan pemantauan persiapan 2 sekolah dan pendampingan verifikasi lapangan CSAM 2024 selama 3 hari pada tanggal 27-29 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan pemantauan persiapan 2 sekolah dan pendampingan verifikasi lapangan CSAM 2024 selama 3 hari pada tanggal 27-29 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan pemantauan persiapan 2 sekolah dan pendampingan verifikasi lapangan CSAM 2024 selama 3 hari pada tanggal 27-29 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan pemantauan persiapan 2 sekolah dan pendampingan verifikasi lapangan CSAM 2024 selama 3 hari pada tanggal 27-29 Agustus 2024
						Bayar SPPD An. Esti Purwaningsih, S.Si, MM dalam rangka Melakukan koordinasi terkait hasil verifikasi dan perbaikan dokumen CSAK 2024 selama 3 hari pada tanggal 18-20 September 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan koordinasi terkait hasil verifikasi dan perbaikan dokumen CSAK 2024 selama 3 hari pada tanggal 18-20 September 2024
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan koordinasi terkait hasil verifikasi dan perbaikan dokumen CSAK 2024 selama 3 hari pada tanggal 18-20 September 2024
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Menghadiri undangan dan rangkaian kegiatan dalam rangka Penyerahan Penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Nasional Tahun 2024 selama 6 hari pada tanggal 29 Sept-4 Okt 2024
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Menghadiri undangan dan rangkaian kegiatan dalam rangka Penyerahan Penghargaan Adiwiyata Mandiri dan Nasional Tahun 2024 selama 6 hari pada tanggal 29 Sept-4 Okt 2024

						Bayar SPPD An. Mahyuddin, ST, MM dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 9 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 9 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 9 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 9 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 9 Desember 2024 di Kec. Burau
						Bayar SPPD An. Mahyuddin, ST, MM dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 10 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD An. An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 10 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 10 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 10 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 10 Desember 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD An. Mahyuddin, ST, MM dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 11 Desember 2024 di Kec. Kalaena
						Bayar SPPD An. An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 11 Desember 2024 di Kec. Kalaena
						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 11 Desember 2024 di Kec. Kalaena
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 11 Desember 2024 di Kec. Kalaena
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 11 Desember 2024 di Kec. Kalaena
						Bayar SPPD An. Mahyuddin, ST, MM dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 12 Desember 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD An. An. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 12 Desember 2024 di Kec. Nuha

						Bayar SPPD An. Catherine Beatrix, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 12 Desember 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD An. Berwin Yosep Ranggi, ST dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 12 Desember 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD An. Dian Wahyudi dalam rangka Melakukan verifikasi lapangan terhadap CSAK 2024 Pelaksanaan GPBLHS selama 1 hari pada tanggal 12 Desember 2024 di Kec. Nuha
10	PROGRAM PENANGANAN PENGADUAN LINGKUNGAN HIDUP	57,488,000.00	42,935,910.00	(14,552,090.00)	74.69	
10.2.01	Penyelesaian Pengaduan Masyarakat di Bidang Perlindungan dan Pengelolaan Lingkungan Hidup (PPLH) Kabupaten/Kota	57,488,000.00	42,935,910.00	(14,552,090.00)	74.69	
10.2.01.04	Pengelolaan Pengaduan Permasalahan Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup Tingkat Kabupaten/Kota	40,818,000.00	33,142,830.00	(7,675,170.00)	81.20	
10.2.01.04.5.1	BELANJA OPERASI	40,818,000.00	33,142,830.00	(7,675,170.00)	81.20	
10.2.01.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	40,818,000.00	33,142,830.00	(7,675,170.00)	81.20	
10.2.01.04.5.1.02.01	Belanja Barang	468,000.00	455,830.00	(12,170.00)	97.40	
10.2.01.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	468,000.00	455,830.00	(12,170.00)	97.40	
10.2.01.04.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	68,000.00	58,830.00	(9,170.00)	86.51	
						Hekter Kecil SDI 1 Buah x Rp 27.750 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
						Pulpen FASTER C-600 1 Lusin x Rp 31.080 pada 25 Maret 2024 an. Arya ATK
10.2.01.04.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400,000.00	397,000	(3,000.00)	99.25	
						keruhnya air sungai Malili, Nasi kotak 10 dos x 29.800 pada tgl 28 Juni 2024 an. UD. Febria
						keruhnya air sungai Malili, Snack 10 dos x 9.900 pada tgl 28 Juni 2024 an. UD. Febria
10.2.01.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
10.2.01.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
10.2.01.04.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	24,000,000.00	24,000,000.00	-	100.00	
						Bayar Jasa Tenaga Administrasi
						Bayar Jasa Tenaga Administrasi
						Bayar Jasa Tenaga Administrasi
10.2.01.04.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	16,350,000.00	8,687,000.00	(7,663,000.00)	53.13	
10.2.01.04.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	16,350,000.00	8,687,000.00	(7,663,000.00)	53.13	
10.2.01.04.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	16,350,000.00	8,687,000.00	(7,663,000.00)	53.13	
						Bayar SPPD an. MAHYUDDIN, ST, MM dalam rangka Melakukan Pemantauan ke Aliran Sungai Pongkeru terkait isu kekeruhan air Sungai Malili selama 1 hari pada tgl 23 Februari 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Pemantauan ke Aliran Sungai Pongkeru terkait isu kekeruhan air Sungai Malili selama 1 hari pada tgl 23 Februari 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pemantauan ke Aliran Sungai Pongkeru terkait isu kekeruhan air Sungai Malili selama 1 hari pada tgl 23 Februari 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Pemantauan ke Aliran Sungai Pongkeru terkait isu kekeruhan air Sungai Malili selama 2 hari pada tgl 24-25 Februari 2024 di Lasusua

						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST Melakukan Peninjauan Lapangan terkait aduan masyarakat mengenai tumpahan oli di Lokasi EFO PT. CLM selama 1 hari pada 18 Maret 2024 di Desa Harapan Kec. Mailili
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si Melakukan Peninjauan Lapangan terkait aduan masyarakat mengenai tumpahan oli di Lokasi EFO PT. CLM selama 1 hari pada 18 Maret 2024 di Desa Harapan Kec. Mailili
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Rapat pembahasan pengaduan warga pada SP4N LAPOR terkait gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 21 Maret 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Rapat pembahasan pengaduan warga pada SP4N LAPOR terkait gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 21 Maret 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Menghadiri Rapat pembahasan pengaduan warga pada SP4N LAPOR terkait gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 21 Maret 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Rapat pembahasan pengaduan warga pada SP4N LAPOR terkait gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 21 Maret 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Menghadiri Rapat pembahasan pengaduan warga pada SP4N LAPOR terkait gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 21 Maret 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Menghadiri Rapat terkait tindak Lanjut gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 2 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Menghadiri Rapat terkait tindak Lanjut gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 2 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Menghadiri Rapat terkait tindak Lanjut gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 2 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Menghadiri Rapat terkait tindak Lanjut gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 2 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Menghadiri Rapat terkait tindak Lanjut gangguan lalat di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 2 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan Survei terhadap Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 8 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. SURIANI, S.AN dalam rangka Melakukan Survei terhadap Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 8 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. HARDIANTI MUSTAKIM, S.Sos dalam rangka Melakukan Survei terhadap Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 8 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Survei terhadap Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 8 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Survei terhadap Usaha Peternakan Ayam di Desa Balai Kembang selama 1 hari pada tgl 8 Mei 2024 di Kec. Mangkutana
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut di Desa Balo-balo selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. LUTHFIAH NUR FADHILAH, S.Si dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut di Desa Balo-balo selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. LISNA YUSWANTI, SKM dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut di Desa Balo-balo selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu

						Bayar SPPD an. SESSAVTYN, S.Si dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut di Desa Balo-balo selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYUDI dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap aduan masyarakat terkait permasalahan rumput laut di Desa Balo-balo selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap pengaduan aktivitas pabrik gabah UD Amertha Putra selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. BASO MAJUANNA, SP dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap pengaduan aktivitas pabrik gabah UD Amertha Putra selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. FURKHAN HIDAYAT, S.Si dalam rangka Melakukan Kunjungan Lapangan terhadap pengaduan aktivitas pabrik gabah UD Amertha Putra selama 1 hari pada tgl 7 Mei 2024 di Kec. Wotu
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Mendampingi Anggota III DPRD Kabupaten Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 5-7 Desember 2024 di Makassar
10.2.01.05	Penyelesaian Sengketa Lingkungan Hidup yang Ditangani yang Menjadi Kewenangan Kabupaten/Kota	16,670,000.00	9,793,080.00	(6,876,920.00)	58.75	
10.2.01.05.5.1	BELANJA OPERASI	16,670,000.00	9,793,080.00	(6,876,920.00)	58.75	
10.2.01.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	16,670,000.00	9,793,080.00	(6,876,920.00)	58.75	
10.2.01.05.5.1.02.01	Belanja Barang	1,150,000.00	1,096,300.00	(53,700.00)	95.33	
10.2.01.05.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	1,150,000.00	1,096,300.00	(53,700.00)	95.33	
10.2.01.05.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	750,000.00	699,300.00	(50,700.00)	93.24	
						Kertas F4 Multifungsi 10 Rim x Rp. 69.930 pada 4 April 2024 an. Arya ATK
10.2.01.05.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400,000.00	397,000.00	(3,000.00)	99.25	
						Bayar Makanan dan Minuman rapat terkait Permasalahan Petambak, Nasi kotak 10 dos x 29.800 pada tgl 30 Mei 2024 an. UD. Febria
						Bayar Makanan dan Minuman rapat terkait Permasalahan Petambak, Snack 10 dos x 9.900 pada tgl 30 Mei 2024 an. UD. Febria
10.2.01.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	5,000,000.00	3,211,780.00	(1,788,220.00)	64.24	
10.2.01.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	5,000,000.00	3,211,780.00	(1,788,220.00)	64.24	
10.2.01.04.5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	5,000,000.00	3,211,780.00	(1,788,220.00)	64.24	
						Bayar Biaya pengujian sampel pada tgl 15 Mei 2024 an. PT. Global Environment Laboratory
						Bayar Biaya pengujian sampel pada tgl 15 Mei 2024 an. PT. Global Environment Laboratory
10.2.01.04.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	10,520,000.00	5,485,000.00	(5,035,000.00)	52.14	
10.2.01.04.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	10,520,000.00	5,485,000.00	(5,035,000.00)	52.14	
10.2.01.04.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	10,520,000.00	5,485,000.00	(5,035,000.00)	52.14	
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Mendampingi dan Melakukan Pengawasan Penaatan Sanksi Administrasi PT. CLM oleh Balai Gakkum selama 2 hari pada tgl 14-15 Maret 2024 di Desa Harapan, Kec. Malili
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Mendampingi dan Melakukan Pengawasan Penaatan Sanksi Administrasi PT. CLM oleh Balai Gakkum selama 2 hari pada tgl 14-15 Maret 2024 di Desa Harapan, Kec. Malili
						Bayar SPPD an. PUJARENA PUTRI IDRIS, S.Si dalam rangka Melakukan FGD Pembahasan Sosialisasi dan Penguatan Sanksi Administrasi di Kabupaten Luwu Timur selama 1 hari pada tanggal 14 Mei 2024 di Kec. Nuha
						Bayar SPPD an. ABSHAR ABDUR RAZAK, SP dalam rangka Melakukan Koordinasi Membahas tentang Somasi Koalisi Advokasi Tambang SULSEL terhadap DLH Kab. Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 8-10 Agustus 2024 di Makassar

						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Koordinasi Membahas tentang Somasi Koalisi Advokasi Tambang SULSEL terhadap DLH Kab. Luwu Timur selama 3 hari pada tgl 8-10 Agustus 2024 di Makassar
						Bayar SPPD an. RINI WAHYUNI, ST dalam rangka Melakukan Pemantauan di Wilayah Pesisir selama 4 hari pada tgl 19-22 Agustus 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD an. Nashar Ansar, ST dalam rangka Melakukan Pemantauan di Wilayah Pesisir selama 4 hari pada tgl 19-22 Agustus 2024 di Kec. Malili
						Bayar SPPD an. RAMANG, ST dalam rangka Melakukan Pemantauan di Wilayah Pesisir selama 4 hari pada tgl 19-22 Agustus 2024 di Kec. Malili
11	PROGRAM PENGELOLAAN PERSAMPAHAN	3,974,094,830.00	3,718,839,445.00	(255,255,385.00)	93.58	
11.2.01	Pengelolaan Sampah	3,974,094,830.00	3,718,839,445.00	(255,255,385.00)	93.58	
11.2.01.04	Peningkatan Peran Serta Masyarakat dalam Pengelolaan Persampahan	84,718,610.00	80,384,265.00	(4,334,345.00)	94.88	
11.2.01.04.5.1	BELANJA OPERASI	84,718,610.00	80,384,265.00	(4,334,345.00)	94.88	
11.2.01.04.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	84,718,610.00	80,384,265.00	(4,334,345.00)	94.88	
11.2.01.04.5.1.02.01	Belanja Barang	4,058,610.00	3,971,680.00	(86,930.00)	97.86	
11.2.01.04.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	4,058,610.00	3,971,680.00	(86,930.00)	97.86	
11.2.01.04.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	74,060.00	59,700.00	(14,360.00)	80.61	
						Amplop Putih Kabinet Diplomat 2 Dus x Rp 24.900, 16 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Alat Tulis Kantor Pulpen 1 Dus x Rp 9.900, 16 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
11.2.01.04.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	290,000.00	259,400.00	(30,600.00)	89.45	
						Bayar Kertas dan Cover Kertas F4 2 Rim x Rp 67.400, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Bayar Kertas dan Cover Kertas HVS 75 Gram Kwarto 500 lbr 2 Rim x Rp 62.300, 20 Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
11.2.01.04.5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	494,550.00	464,580.00	(29,970.00)	93.94	
						Bayar Bahan Cetak Fotocopy (SK Pembentukan Tim Koordinasi dan Penetapan Koordinator serta Penanggungjawab Wilayah Kerja Penilaian Adipura Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024) 1071 lbr x Rp. 330, 26 Agustus 2024 (Toko TUNAS MUDA)
						Bayar Bahan Cetak Fotocopy (Surat Persiapan Pemantauan Adipura Tahun 2024) 342 lbr x Rp. 325, 18 Oktober 2024 (Toko TUNAS MUDA)
11.2.01.04.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3,200,000.00	3,188,000.00	(12,000.00)	99.63	
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Pengelolaan Sampah Desa Puncak Indah pada tanggal 21 Mei 2024, Snack 40 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)

						Bayar Snack dan Makanan Rapat Pengelolaan Sampah Desa Puncak Indah pada tanggal 21 Mei 2024, Makanan 40 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Persiapan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 pada tanggal 29 Mei 2024, Snack 25 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Persiapan Hari Lingkungan Hidup Sedunia Tahun 2024 pada tanggal 29 Mei 2024, Makanan 25 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi Penilaian Adipura Tahun 2024 pada tanggal 14 Oktober 2024, Snack 15 Kotak x Rp 9.950 (DAPUR AISYAH)
						Bayar Snack dan Makanan Rapat Koordinasi Penilaian Adipura Tahun 2024 pada tanggal 14 Oktober 2024, Makanan 15 Kotak x Rp 29.900 (DAPUR AISYAH)
11.2.01.04.5.1.02.02	Belanja Jasa	2,000,000.00	0.00	(2,000,000.00)	0.00	
11.2.01.04.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	2,000,000.00	0.00	(2,000,000.00)	0.00	
11.2.01.04.5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	2,000,000.00	-	(2,000,000.00)	0.00	
11.2.01.04.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	78,660,000.00	76,412,585.00	(2,247,415.00)	97.14	
11.2.01.04.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	78,660,000.00	76,412,585.00	(2,247,415.00)	97.14	
11.2.01.04.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	78,660,000.00	76,412,585.00	(2,247,415.00)	97.14	
						Rangka Melakukan Pendampingan dan Pembinaan kepada Calon Sekolah Adiwiyata Nasional dan Mandiri (CSAN-CSAM) Tahun 2024 selama 4 (empat) hari pada tanggal 06, 07, 12 & 13 Februari 2024, di Kec. Burau, Kec. Nuha, Kec. Towuti, dan Desa Lakawali Kec. Malili
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Mengikuti Coaching Pengukuran Indeks Daya Saing Infrastruktur Daerah, selama 4 (empat) hari pada tanggal 14 s.d. 17 Februari 2024, di Ruang Rapat Bappelitbangda Provinsi Sulawesi Selatan Jl. Jenderal Urip Sumoharjo No. 269, Makassar
						S.Si Dalam Rangka Mengikuti Coaching Pengukuran Indeks Daya Saing Infrastruktur Daerah, selama 4 (empat) hari pada tanggal 14 s.d. 17 Februari 2024, di Ruang Rapat Bappelitbangda Provinsi Sulawesi Selatan Jl. Jenderal Urip Sumoharjo No. 269, Makassar

						Rangka Menghadiri dan Menjadi Narasumber Kegiatan Tindaklanjut Program Adiwiyata sebagai Manifestasi Sekolah Berbudaya Lingkungan Hidup dalam Rangka Peringatan Hari Peduli Sampah Nasional Tahun 2024 dengan Tema "Atasi Sampah Plastik Dengan Cara Produktif", selama 1 (satu) hari pada tanggal
						Menghadiri dan Menjadi Narasumber Kegiatan Tindaklanjut Program Adiwiyata sebagai Manifestasi Sekolah Berbudaya Lingkungan Hidup dalam Rangka Peringatan Hari Peduli Sampah Nasional Tahun 2024 dengan Tema "Atasi Sampah Plastik Dengan Cara Produktif", selama 1 (satu) hari pada tanggal 23
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi Pengurangan Sampah dan Daur Ulang, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Februari 2024, di SDN 107 Lagego Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi Pengurangan Sampah dan Daur Ulang, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Februari 2024, di SDN 107 Lagego Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi Pengurangan Sampah dan Daur Ulang, selama 1 (satu) hari pada tanggal 23 Februari 2024, di SDN 107 Lagego Kec. Burau
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Lomba Karya Produk Hasil Bank Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 28 Februari 2024, di Rumah Sehat HIPHO Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Lomba Karya Produk Hasil Bank Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 28 Februari 2024, di Rumah Sehat HIPHO Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Menghadiri Lomba Karya Produk Hasil Bank Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 28 Februari 2024, di Rumah Sehat HIPHO Kec. Nuha
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Konsultasi dan Mengantar Permohonan Dukungan Pendanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara bagi Pengelolaan Sampah, di Kemenkeu RI serta Menghadiri Talkshow "Potensi dan Tantangan Pengelolaan Sampah Low Value Plastic di Indonesia", selama 5 (lima)
						Rangka Melakukan Konsultasi dan Mengantar Permohonan Dukungan Pendanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara bagi Pengelolaan Sampah, di Kemenkeu RI serta Menghadiri Talkshow "Potensi dan Tantangan Pengelolaan Sampah Low Value Plastic di Indonesia", selama 5 (lima) hari pada
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugerah Adipura 2023, selama 5 (lima) hari pada tanggal 03 s.d. 07 Maret 2024, di Auditorium Dr. Soedjarwo, Gedung Manggala Wanabakti Jl. Gatot Subroto, Jakarta Pusat
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugerah Adipura 2023, selama 5 (lima) hari pada tanggal 03 s.d. 07 Maret 2024, di Auditorium Dr. Soedjarwo, Gedung Manggala Wanabakti Jl. Gatot Subroto, Jakarta Pusat
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugerah Adipura 2023, selama 4 (empat) hari pada tanggal 04 s.d. 07 Maret 2024, di Auditorium Dr. Soedjarwo, Gedung Manggala Wanabakti Jl. Gatot Subroto, Jakarta Pusat
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Menghadiri Penyerahan Kembali Penghargaan Anugerah Adipura Periode Tahun 2023-2024, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 14 s.d. 16 Maret 2024, di Kantor Gubernur Sulawesi Selatan, Makassar
						Dalam Rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha

						Rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha
						Rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha
						Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha
						Rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha
						Rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Provinsi Sul-Sel Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024 selama 1 (satu) hari pada tanggal 03 Februari 2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Magani Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Mengikuti Kick Off Meeting Pokja PKP Tahun 2024, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 23 s.d. 25 April 2024, di Ruang Meeting Mahoni Hall Hotel Claro, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Mengikuti Kick Off Meeting Pokja PKP Tahun 2024, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 23 s.d. 25 April 2024, di Ruang Meeting Mahoni Hall Hotel Claro, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi Pengelolaan Sampah selama 1 (satu) hari pada tanggal 12 Juni 2024, di Aula Hotel Sikumbang Kec. Tomoni
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi Pengelolaan Sampah selama 1 (satu) hari pada tanggal 12 Juni 2024, di Aula Hotel Sikumbang Kec. Tomoni
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Melakukan Pendampingan Persiapan Lomba Kelurahan dan Pendampingan Pelaksanaan Lomba Kelurahan selama 2 (dua) hari pada tanggal 19 s.d. 20 Juni 2024, di Kelurahan Magani Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DIAN WAHYUDI Dalam Rangka Melakukan Pendampingan Persiapan Lomba Kelurahan dan Pendampingan Pelaksanaan Lomba Kelurahan selama 2 (dua) hari pada tanggal 19 s.d. 20 Juni 2024, di Kelurahan Magani Kec. Nuha
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Mengikuti Koordinasi dan Konsultasi Rencana Tindak Lanjut Hasil Rapat Sinkronisasi Kebijakan/Regulasi dan Dokumen Rencana Pembangunan Infrastruktur Kabupaten Luwu Timur, selama 4 (empat) hari pada tanggal 31 Juli s.d. 03 Agustus 2024, di Kantor Dinas Sumber Daya Air,
						Dalam Rangka Mengikuti Apel Besar Hari Gerakan Pramuka ke-63 sekaligus Penutupan Kemah Lomba Antar Pramuka Penegak, selama 1 (satu) hari pada tanggal 14 Agustus 2024, di Bumi Perkemahan Sawerigading Sorowako Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DARIUS OTTO, S.KM Dalam Rangka Mengikuti Apel Besar Hari Gerakan Pramuka ke-63 sekaligus Penutupan Kemah Lomba Antar Pramuka Penegak, selama 1 (satu) hari pada tanggal 14 Agustus 2024, di Bumi Perkemahan Sawerigading Sorowako Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. JENI SATRIANI, S.Si Dalam Rangka Mengikuti Apel Besar Hari Gerakan Pramuka ke-63 sekaligus Penutupan Kemah Lomba Antar Pramuka Penegak, selama 1 (satu) hari pada tanggal 14 Agustus 2024, di Bumi Perkemahan Sawerigading Sorowako Kec. Nuha

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. RUKMANA, S.E Dalam Rangka Mengikuti Apel Besar Hari Gerakan Pramuka ke-63 sekaligus Penutupan Kemah Lomba Antar Pramuka Penegak, selama 1 (satu) hari pada tanggal 14 Agustus 2024, di Bumi Perkemahan Sawerigading Sorowako Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Konsultasi dan Validasi Data Jakstrada, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 22 s.d. 24 Agustus 2024, di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Melakukan Konsultasi dan Validasi Data Jakstrada, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 22 s.d. 24 Agustus 2024, di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. JENI SATRIANI, S.Si Dalam Rangka Melakukan Konsultasi dan Validasi Data Jakstrada, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 22 s.d. 24 Agustus 2024, di Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan Provinsi Sulawesi Selatan, Makassar
						Rangka Melakukan Pemantauan kepada 2 Sekolah CSAK dan Pendampingan Tim Penilai Adiwiyata dari Kementerian Lingkungan Hidup dan Kehutanan (KLHK PPGLHK) dan Dinas Lingkungan Hidup dan Kehutanan (DLHK Prov. Sulawesi Selatan), selama 2 (dua) hari pada tanggal 27 s.d. 28 Agustus 2024, di UPT
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi dan Pelatihan Pengelolaan Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 02 Oktober 2024, di Desa Margomulyo Kec. Tomoni Timur.
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi dan Pelatihan Pengelolaan Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 02 Oktober 2024, di Desa Margomulyo Kec. Tomoni Timur.
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. NURUL ASMAHUL HUSNA, S.E Dalam Rangka Melakukan Sosialisasi dan Pelatihan Pengelolaan Sampah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 02 Oktober 2024, di Desa Margomulyo Kec. Tomoni Timur
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Sosialisasi Permen LHK No.1 dan No. 9 Tahun 2024, selama 4 (empat) hari pada tanggal 01 s.d. 04 Oktober 2024, di Hotel Four Points, Makassar
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Melakukan Pembinaan dan Pendampingan Penilaian pada Lokus Pilot Project Tim Penggerak PKK Kab. Luwu Timur, selama 2 (dua) hari pada tanggal 05 s.d. 06 Oktober 2024, di Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Melakukan Pembinaan dan Pendampingan Penilaian pada Lokus Pilot Project Tim Penggerak PKK Kab. Luwu Timur, selama 2 (dua) hari pada tanggal 05 s.d. 06 Oktober 2024, di Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. SUARDI, S.H Dalam Rangka Melakukan Pembinaan dan Pendampingan Penilaian pada Lokus Pilot Project Tim Penggerak PKK Kab. Luwu Timur, selama 2 (dua) hari pada tanggal 05 s.d. 06 Oktober 2024, di Kec. Nuha
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. AHYAR HAERUDDIN, S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. ABSHAR ABDUR RAZAK, S.P Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. ESTI PURWANINGSIH, S.Si Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. NASHAR ANSAR, S.T Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. RINI WAHYUNI, S.T Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. DARIUS OTTO, S.KM Dalam Rangka Melakukan Pendampingan BPPHLHK Wilayah Sulawesi untuk Melakukan Verifikasi Pengaduan Terkait Kegiatan TPA yang Diduga Tanpa Izin, selama 1 (satu) hari pada tanggal 06 November 2024, di TPA Asuli Kec. Towuti
						S.E., M.Tr.A.P Dalam Rangka Menghadiri Rapat Pemeriksaan Formulir KA Dokumen AMDAL Stadion Andi Hasan Opu To Hatta bersama Tim Ahli, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 02 s.d. 04 Desember 2024, di Hotel Grand Puri Perintis, Makassar,
						Bayar Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Provinsi a.n. JENI SATRIANI, S.Si Dalam Rangka Menghadiri Rapat Pemeriksaan Formulir KA Dokumen AMDAL Stadion Andi Hasan Opu To Hatta bersama Tim Ahli, selama 3 (tiga) hari pada tanggal 02 s.d. 04 Desember 2024, di Hotel Grand Puri Perintis, Makassar,
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Desember 2024, di UPT SDN 114 Batangnge, UPT SDN 112 Lemo Kec. Burau
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 09 Desember 2024, di UPT SDN 114 Batangnge, UPT SDN 112 Lemo Kec. Burau
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 10 Desember 2024, di UPT SDN 146 Maleku Kec. Mangkutana, UPT SDN 176
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 10 Desember 2024, di UPT SDN 146 Maleku Kec. Mangkutana, UPT SDN 176
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 11 Desember 2024, di UPT SDN 202 Angkona, UPT SDN 203 Bongkamanu, UPT
						Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 11 Desember 2024, di UPT SDN 202 Angkona, UPT SDN 203 Bongkamanu, UPT SMPN 1 Angkona, UPT SP SDN 208 Lambaru Kec. Angkona, dan UPT SMPN 2 Kalaena Kec. Kalaena
						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. FURKHAN HIDAYAT, S.Si Dalam Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 12 Desember 2024, di UPT SDN 274 Pekaloea Kec. Towuti, UPT SDN 246 Tabarano Kec. Wasuponda, dan UPT SDN 247 Sorowako Kec. Nuha

						Bayar Perjalanan Dinas Dalam Daerah a.n. IKA DIAN ROSTIKA, S.Si Dalam Rangka Melakukan Verifikasi Lapangan terhadap Pemenuhan Kriteria kepada Calon Sekolah Adiwiyata Kabupaten 2024 terhadap Pelaksanaan Gerakan Peduli dan Berbudaya Lingkungan Hidup di Sekolah, selama 1 (satu) hari pada tanggal 12 Desember 2024, di UPT SDN 274 Pekaloa Kec. Towuti, UPT SDN 246 Tabarano Kec. Wasuponda, dan UPT SDN 247 Sorowako Kec. Nuha
11.2.01.05	Koordinasi dan Sinkronisasi Penyediaan Prasarana dan Sarana Pengelolaan Persampahan	155,730,000.00	129,838,710.00	(25,891,290.00)	83.37	
11.2.01.05.5	BELANJA DAERAH	155,730,000.00	129,838,710.00	(25,891,290.00)	83.37	
11.2.01.05.5.1	BELANJA OPERASI	118,730,000.00	117,838,710.00	(891,290.00)	99.25	
11.2.01.05.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	118,730,000.00	117,838,710.00	(891,290.00)	99.25	
11.2.01.05.5.1.02.01	Belanja Barang	118,730,000.00	117,838,710.00	(891,290.00)	99.25	
11.2.01.05.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	118,730,000.00	117,838,710.00	(891,290.00)	99.25	
11.2.01.05.5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya	118,730,000.00	117,838,710.00	(891,290.00)	99.25	
						Belanja Bahan-bahan Lainnya sesuai dengan SPK Nomor: 011/SPK-DLH/PPK/XII/2023 Tanggal 15 Desember 2023
11.2.01.05.5.2	BELANJA MODAL	37,000,000.00	12,000,000.00	(25,000,000.00)	32.43	
11.2.01.05.5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	37,000,000.00	12,000,000.00	(25,000,000.00)	32.43	
11.2.01.05.5.2.02.03	Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur	10,000,000.00	0.00	(10,000,000.00)	0.00	
11.2.01.05.5.2.02.05.03.01	Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin	10,000,000.00	0.00	(10,000,000.00)	0.00	
11.2.01.05.5.2.02.05.03.01.0006	Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu	10,000,000.00	-	(10,000,000.00)	0.00	
11.2.01.05.5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga	27,000,000.00	12,000,000.00	(15,000,000.00)	44.44	
11.2.01.05.5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	27,000,000.00	12,000,000.00	(15,000,000.00)	44.44	
11.2.01.05.5.2.02.05.02.0003	Belanja Modal Alat Pembersih	27,000,000.00	12,000,000.00	(15,000,000.00)	44.44	
						Bayar Belanja Modal Mesin Babat Rumput Sebanyak 4 Unit an. Toko Jaya Perkasa
11.2.01.20	Penanganan Sampah dengan Melakukan Pemilahan, Pengumpulan, Pengangkutan, Pengolahan, dan Pemrosesan Akhir Sampah di TPA/TPST/SPA Kabupaten/Kota	3,733,646,220.00	3,508,616,470.00	(225,029,750.00)	93.97	
11.2.01.20.5	BELANJA DAERAH	3,733,646,220.00	3,508,616,470.00	(225,029,750.00)	93.97	
11.2.01.20.5.1	BELANJA OPERASI	3,708,646,220.00	3,494,845,370.00	(213,800,850.00)	94.24	
11.2.01.20.5.1.02	Belanja Barang dan Jasa	3,708,646,220.00	3,494,845,370.00	(213,800,850.00)	94.24	
11.2.01.20.5.1.02.01	Belanja Barang	555,214,220.00	518,830,900.00	(36,383,320.00)	93.45	
11.2.01.20.5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis	555,214,220.00	518,830,900.00	(36,383,320.00)	93.45	
11.2.01.20.5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	527,290,000.00	499,743,700.00	(27,546,300.00)	94.78	
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 3 DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Belanja BBM Roda 6 DP 8126 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8130 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8131 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8132 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9057 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Belanja BBM Roda 6 DP 8126 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8130 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8131 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Belanja BBM Roda 6 DP 8132 G untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)

						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8126 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8130 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8131 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8132 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8135 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 9058 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8082 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8168 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8118 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8119 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8121 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8146 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8147 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar OLI/ Pelumas Kendaraan Roda 6 DP 8120 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja BBM Bulldozer untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Bayar Belanja BBM Excavator untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja BBM Bulldozer untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Bayar Belanja BBM Excavator untuk (Kegiatan Penimbunan TPA)
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Bulldozer
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Excavator
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 DP 6954 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 DP 6154 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 DP 6954 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 2 DP 6154 G

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Oli/ Pelumas Kendaraan Roda 4 DP 8035 G
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Babat

						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
						Bayar Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Mesin Cacah
11.2.01.20.5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	1,614,220.00	854,500.00	(759,720.00)	52.94	
						Belanja ATK Mei 2024 (Toko Tunas Muda)
						Belanja ATK September 2024 (Toko Tunas Muda)
11.2.01.20.5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	1,670,000.00	1,515,600.00	(154,400.00)	90.75	
						Belanja Kertas Mei 2024 (Tunas Muda)
						Belanja Kertas September 2024 (Tunas Muda)
						Belanja Kertas November 2024 (Tunas Muda)
11.2.01.20.5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer	1,210,000.00	1,199,000.00	(11,000.00)	99.09	
						Tinta Printer Epson Tipe L3110 4 Botol x Rp 109.000 Mei 2024 (Tunas Muda)
						Tinta Printer Epson Tipe L3110 4 Botol x Rp 109.000 September 2024 (Tunas Muda)
						Tinta Printer Epson Tipe L3110 3 Botol x Rp 109.000 September 2024 (Tunas Muda)
11.2.01.20.5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	23,430,000.00	15,518,100.00	(7,911,900.00)	66.23	
						Bayar Belanja Makan Minum Lembur untuk Petugas Kebersihan pada Bulan Juni 2024
						Bayar Belanja Makan Minum Lembur untuk Petugas Kebersihan pada Bulan September 2024
						Bayar Belanja Makan Minum Lembur untuk Petugas Kebersihan pada Bulan Oktober 2024
						Bayar Belanja Makan Minum Lembur untuk Petugas Kegiatan Ppenimbunan TPA pada Bulan Oktober 2024
11.2.01.20.5.1.02.02	Belanja Jasa	2,614,192,000.00	2,494,760,000.00	(119,432,000.00)	95.43	
11.2.01.20.5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor	2,614,192,000.00	2,494,760,000.00	(119,432,000.00)	95.43	

11.2.01.20.5.1.02.02.01.0015	Belanja Jasa Tenaga Laboratorium	3,000,000.00	1,964,000.00	(1,036,000.00)	65.47	
						Pengujian sampel air
						Pengujian sampel air
11.2.01.20.5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	12,000,000.00	12,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Januari
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Februari
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Maret
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan April
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Mei
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Juni
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Juli
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Agustus
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan September
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Oktober
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan Desember
						Pembayaran Jasa Tenaga Administrasi Sebanyak 1 Orang x Rp 1.000.000 x 12 Bulan November
11.2.01.20.5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	2,479,600,000.00	2,384,500,000.00	(95,100,000.00)	96.16	
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 119 orang untuk bulan Januari 2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 119 orang untuk bulan Februari 2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 119 orang untuk bulan Maret 2024
						2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 119 orang untuk bulan Mei 2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 121 orang untuk bulan Juni 2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 121 orang untuk bulan Juni 2024
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 121 orang untuk bulan Agustus
						September
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 118 orang untuk bulan OKktober
						Pembayaran Jasa Tenaga Kebersihan Sebanyak 118 orang untuk bulan OKktober
						Desember
11.2.01.20.5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	21,000,000.00	21,000,000.00	-	100.00	
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Januari
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Februari
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Maret
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan April

						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Mei
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Juni
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Juli
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Agustus
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Agustus
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Agustus
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Agustus
						Pembayaran Jasa Tenaga Keamanan Sebanyak 1 Orang x Rp 1.750.000 x 12 Bulan Agustus
11.2.01.20.5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur	98,592,000.00	75,296,000.00	(23,296,000.00)	76.37	
						Bayar Belanja Lembur untuk Januari s.d Februari 2024
						Bayar Belanja Lembur untuk Kegiatan Penimbunan pada Bulan Januari Untuk Kegiatan Penimbunan TPA 2024
						Bayar Belanja Lembur Pada bulan Oktober 2024
						Bayar Belanja Lembur untuk Kegiatan Penimbunan pada Bulan Oktober Untuk Kegiatan Penimbunan TPA 2024
						Bayar Belanja Lembur kegiatan bersih bersih dalam rangka rapat umum dan kampanye pasangan calon bupati dan wakil bupati di lapangan desa Wonorejo Kec. Mangkutana pada 21 s/d 24 november 2024
11.2.01.20.5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan	491,350,000.00	434,223,260.00	(57,126,740.00)	88.37	
11.2.01.20.5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	491,350,000.00	434,223,260.00	(57,126,740.00)	88.37	
11.2.01.20.5.1.02.03.02.0003	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Excavator	62,000,000.00	61,877,000.00	(123,000.00)	99.80	
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Excavator Model 200 berupa suku cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Excavator Model 200 berupa ongkos kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Excavator Model 200 berupa Pelumas
11.2.01.20.5.1.02.03.02.0009	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Loader	62,000,000.00	36,937,000.00	(25,063,000.00)	59.58	
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Wheel Loader Model Jhon derr berupa Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Wheel Loader Model Jhon derr berupa Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Wheel Loader Model Jhon derr berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Alat Berat Wheel Loader Model Jhon derr berupa Pelumas
11.2.01.20.5.1.02.03.02.0012	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Besar Darat-Alat Besar Darat Lainnya	10,000,000.00	9,685,000.00	(315,000.00)	96.85	
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Pengolah Sampah (Mesin Pencacah) berupa Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Pengolah Sampah (Mesin Pencacah) berupa Ongkos Kerja

11.2.01.20.5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang	302,000,000.00	282,588,760.00	(19,411,240.00)	93.57	
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8119 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8146 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8121 G berupa Belanja Suku Cadang

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8120 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda Empat DP 8035
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8119 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda Empat DP 8035
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8121 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8146 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8120 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8120 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8118 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Belanja Suku Cadang

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Belanja Suku Cadang
						Bayar Belanja Suku Cadang Kendaraan Roda Empat DP 8035
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8119 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147 G berupa Ongkos Kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8146 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8121 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat DP 8035 G berupa ongkos kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8119 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8128 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8121 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8146 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8120 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat DP 8035 G berupa ongkos kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8120 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8147 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8118 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8168 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8132 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Empat DP 8035 berupa ongkos kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 9058 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8130 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8131 G berupa Ongkos Kerja

						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8135 G berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Enam DP 8126 G berupa Ongkos Kerja
						Belanja STNK Roda Eanam Light truk DP 8135 G
						Belanja STNK Roda Eanam Light truk DP 8126 G
						Belanja STNK Roda Eanam Light truk DP 8132 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8131 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8130 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8119 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8118 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8121 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8120 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 9057 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 9058 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8146 G
						Belanja STNK Roda Eanam Dumb Truk DP 8035 G
						Belanja STNK Roda Eanam Truck Tangki DP 8082 G
						Belanja STNK Roda Eanam Crane/derek DP 8147 G
						Belanja STNK Roda Eanam Crane/derek DP 8136 G
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Belanja Material DP 8126 G (Wahana Teknik)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Belanja Material DP 8132 G (Wahana Teknik)

						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Belanja Material DP 8130 G (Wahana Teknik)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Belanja Material DP 8131 G (Wahana Teknik)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Berupa Ongkos Kerja DP 8126 G (Sinar Ussu)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Berupa Ongkos Kerja DP 8132 G (Sinar Ussu)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Berupa Ongkos Kerja DP 8130 G (Sinar Ussu)
						Belanja Pemeliharaan Bak Roda 6 Berupa Ongkos Kerja DP 8131 G (Sinar Ussu)
11.2.01.20.5.1.02.03.02.0039	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Beroda Tiga	52,600,000.00	40,490,500.00	(12,109,500.00)	76.98	
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V

						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Belanja Material Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V an. Toko Wahana Teknik
						Belanja Material Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V an. Toko Wahana Teknik
						Belanja Material Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V an. Toko Wahana Teknik
						Belanja Material Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V an. Toko Wahana Teknik
						Belanja Material Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V an. Toko Wahana Teknik
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6151 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6985 V
						Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6848 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6847 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6855 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6159 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6153 V Berupa Ongkos Kerja
						Bayar Belanja Pemeliharaan Kendaraan Roda Tiga DP 6849 V Berupa Ongkos Kerja
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6855 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6849 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6847 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6848 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6088 V

						Belanja STNK Roda Tiga DP 6134 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6085 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6143 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6151 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6152 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6153 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6159 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6160 V
						Belanja STNK Roda Tiga DP 6162 V
11.2.01.20.5.1.02.03.02.0120	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pembersih	2,750,000.00	2,645,000.00	(105,000.00)	96.18	
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
						Bayar Belanja Pemeliharaan Mesin Babat Berupa Ongkos Kerja an. Ardhy Custom
11.2.01.20.5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas	47,890,000.00	47,031,210.00	(858,790.00)	98.21	
11.2.01.20.5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	47,890,000.00	47,031,210.00	(858,790.00)	98.21	
11.2.01.20.5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	47,890,000.00	47,031,210.00	(858,790.00)	98.21	
						Bayar SPPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam rangka Mengantar dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Prov Sulsel di Palopo mulai tgl 03 s/d 04 Februari 2024
						Bayar SPPD an. DIAN WAHYDI dalam rangka Mengantar dan Mendampingi Tim Penilai Adipura KLHK RI, P3E Suma dan DLHK Prov Sulsel di Palopo mulai tgl 03 s/d 04 Februari 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mendampingi Tim Penilai Adipura KLKH RI, P3E Sumadan DLHK Provinsi SulSel. Melakukan Pemantauan Adipura Tahun 2023-2024, di Segregasi PT. Vale Indonesia, Tbk dan BSU Delima Megani Kec. Nuha pada tgl 03 Februari 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM Tingkat Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024 mulai tgl 04 s/d 18 Februari 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Menjadi Tim Verifikasi Desa STBM Tingkat Kabupaten Luwu Timur Tahun 2024 mulai tgl 04 s/d 18 Februari 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugrah Adipura pada tanggal 03 s/d 07 Maret 2024, di Auditorium Dr. Soedjarwo, Gedung Manggala Wanabakti Jl. Gatot Subroto, Jakarta Pusat
						Bayar SPPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam rangka Menghadiri Penyerahan Penghargaan Anugrah Adipura pada tanggal 03 s/d 07 Maret 2024, di Auditorium Dr. Soedjarwo, Gedung Manggala Wanabakti Jl. Gatot Subroto, Jakarta Pusat
						Bayar SPPD an. MUH. AKSAN TOMALATTA dalam rangka Menjemput Bibit Pohon untuk kegiatan penerimaan pohon dalam rangka peringatan hari bumi pada tanggal 18 April 2024
						Bayar SPPD an. JAIS SAPUTRA dalam rangka Menjemput Bibit Pohon untuk kegiatan penerimaan pohon dalam rangka peringatan hari bumi pada tanggal 18 April 2025
						Bayar SPPD an. RYAN dalam rangka Menjemput Bibit Pohon untuk kegiatan penerimaan pohon dalam rangka peringatan hari bumi pada tanggal 18 April 2026

						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mengikuti Coaching Clinic Manajemen Resiko Operasional bagi Kasubag Perencana dan Fungsional Teknis Lingkungan Pemerintah Kabupaten Luwu Timur pada tgl 28 April s/d 01 Mei 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURLELA WIYANSARI, SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURUL ASMAHUL HUSNA, SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ROSNA RISKI AMALIA, SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RIJAL dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. JAIS SAPUTRA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RYAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ANITA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ARNI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. JUMIATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURBAEDA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURIJA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RISNA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SUTINI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SAYUTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. PUTRIANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ROHANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SRIWATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SRIYANTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. AHMAD dalam rangka Mengikuti Kegiatan Hari Lingkungan Hidup Sedunia di Desa Tabarano Kec. Wasuponda pada tgl 05 Juni 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 08 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURLELA WIYANSARI, SE dalam rangka Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 08 Juni 2024

						Bayar SPPD an. NURUL ASMAHUL HUSNA, SE dalam rangka Melakukan Pemantauan Lokasi Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 08 Juni 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURLELA WIYANSARI, SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURUL ASMAHUL HUSNA, SE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ARIF dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mengikuti Rapat Evaluasi Forum Kabupaten dan Tim Penyusun serta forum Kecamatan dan Pokja desa sehat pada bulan juni 2024
						Bayar SPPD an. ANDI BATARI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ANITA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ARNI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. JUMIATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURBAEDAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURIJA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RISNA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SUTINI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. PUTRIANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ROHANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SAYUTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SRI MARIATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SRIWATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024

						Bayar SPPD an. SRIYANTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MUSTARI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RIJAL SABBE dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. JAIS SAPUTRA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ISKANDAR dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MARKUS TORBA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MUHAMMAD ANSORY dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RAYADI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. SUARDI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RYAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ANTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. ROHAESIH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. FITRIANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. HASPIAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. HASNA/DG.NGUNG dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. HASNAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. HASNA. W dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. HERLAWATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. KASA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. JARWANTI SANTI RAHAYU dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024

						Bayar SPPD an. JUMRAWATI DG. BAJI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. KATINAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MARDIANA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MARIATI SIMBOLON dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MARLINA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MARWAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MULIANA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. MURLINA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NORMA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NAWANTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NOVIANTY dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURDIA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. NURMI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. PUTRIANI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024
						Bayar SPPD an. RAMAWATI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. RASNI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. RIYAMA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SARIANI, S dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SITI MARDIAH dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SENGA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.

						Bayar SPPD an. ABD. SAMID dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. AHMAD dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. AMIR SARIFUDDIN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. ANDIKA PUTRI BUDIARTO dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. ADRIANUS dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SAPARUDDIN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. JAHDIN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. JUMARIS dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. ZULFIKAR ALI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. BUDIARTO dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. FAJAR dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. SAMIN S dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MURSALIM dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. REHAN ARIFIN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. RISDING dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. RUSMIN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SAINUDDIN. K dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SUCIPTO dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SUHERMAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. USRAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.

						Bayar SPPD an. FAENAL ASHARI ASNAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. FAUZI RIDWAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. BAHA BIMRUKKU dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. AKMAL MONTERO dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUHAMMAD NUR HAKIM dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. ROY TORATU dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. TAHANG dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. TAMRIN BASRI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. YASIR dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. JUFRI LAIWA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. DIANTI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. YUSAK.M dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. YULIANUS PARAMBAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. WARDI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.G667.G668
						Bayar SPPD an. CANDRA KRISTIAN PUTRA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. DEMAS dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. FIRMAN dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. MUH. FAISAL dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. NASRUL HARUNA dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. SIRAJUDDIN. S dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.

						Bayar SPPD an. SUPRIYADI dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. RUSTAM dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. IDUL'S dalam rangka Mengikuti Kegiatan Aksi Bersih dan Penanaman Pohon dalam Rangka Hari Lingkungan Hidup Sedunia pada tgl 09 Juni 2024.
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Menghadiri Konsultasi Publik Rencana Pembangunan Kawasan Industri PT. Indonesia Hualii Park pada tanggal 30 Juli 2024
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Aksan Tomalatta dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Nurlela Wiyansari, SE dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Nurul Asmahul Husna, SE dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Muh Nur Hakim dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Fauzi Ridwan dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Akmal Montero dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Mathius Kalad dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Jahidin dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Budiarto dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Roy Toratu dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Putriani dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Mardiana dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Sengad dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Fitriani dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Nawanti dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Rasni dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Baha Bimrukku dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Saharuddin dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. A. Yani Susanti dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Suardi dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Saparuddin dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Budi Waskito Marbun dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Abd. Aziz dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.

						Bayar SPPD an. Habdullah dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. Aldi Kurniawa dalam rangka Mengikuti kegiatan Karya Baksti dalam rangka HUT TNI ke-79 Tahun 2024.
						Bayar SPPD an. DARIUS OTTO, SKM dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Aksan Tomalatta dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Nuriela Wiyansari, SE dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Nurul Asmahul Husna, SE dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Ansori dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Rijal dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Rayadi dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Muh. Fajar dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Suherman dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Rusmin dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Bahabimrukku dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Fauzi Ridwan dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Anti dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Rohaesi dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Senga dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Sifti Mardiah dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
						Bayar SPPD an. Nawanti dalam rangka Melakukan Aksi Bersih Bersama Bersih-bersih Pantai dalam rangka Hari Ulang Tahun Polairud ke-74 pada tanggal 03 November 2024.
11.2.01.20.5.2	BELANJA MODAL	25,000,000.00	13,771,100.00	(11,228,900.00)	55.08	
11.2.01.20.5.2.04	Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi	25,000,000.00	13,771,100.00	(11,228,900.00)	55.08	
11.2.01.20.5.2.04.03	Belanja Modal Instalasi	25,000,000.00	13,771,100.00	(11,228,900.00)	55.08	
11.2.01.20.5.2.04.03.08	Belanja Modal Instalasi Gas	25,000,000.00	13,771,100.00	(11,228,900.00)	55.08	
11.2.01.20.5.2.04.03.08.0002	Belanja Modal Instalasi Jaringan Pipa Gas	25,000,000.00	13,771,100.00	(11,228,900.00)	55.08	

						Bayar Belanja Instalasi Jaringan Pipa Gas (Instalasi Gas Metan) an. Toko Jaya Perkasa
						Bayar Belanja Instalasi Jaringan Pipa Gas (Instalasi Gas Metan) an. Toko Jaya Perkasa
						Bayar Belanja Upah Kerja Pemasangan Pipa Gas (Instalasi Gas Metan) an. Jais Saputra
						Bayar Belanja Upah Kerja Pemasangan Pipa Gas (Instalasi Gas Metan) an. ABD Rahman

Alaun Keuangan Daerah
Alaun Keuangan Daerah
2,169,000
3,181,000
2,520,500
4,984,000
2,072,000
8,480,500
9,259,000
3,424,000
4,340,000
9,920,000
8,848,000
4,377,000
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00

750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
750,000.00
209,790.00
128,760.00
139,860.00
515,040.00
666,000.00
106,560.00
432,900.00
66,600.00
432,900.00
66,600.00
333,000.00
222,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,575,000.00
2,505,000.00
38,850.00
38,850.00
209,790.00
64,380.00
566,100.00
566,100.00
-
599,000.00
199,000.00
200,000.00

200,000.00
200,000.00
190,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
220,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
599,400.00
146,520.00
66,600.00
599,400.00
146,520.00
66,600.00
77,700.00

55,500.00
209,790.00
193,140.00
139,860.00
128,760.00
432,900.00
39,960.00
133,200.00
732,600.00
93,240.00
266,400.00
-
599,000.00
199,000.00
748,750.00
248,750.00
898,500.00
298,500.00
2,415,000.00
3,182,000.00
8,443,760.00
1,885,000.00

2,505,000.00
2,737,800.00
1,970,000.00
2,675,000.00
3,088,274.00
2,555,000.00
2,005,000.00
2,587,500.00
2,575,000.00
2,719,000.00
2,115,000.00
8,772,625.00
2,500,000.00
83,780,200.00
87,183,700.00
94,332,500.00
13,409,700.00
95,045,900.00
99,431,995.00
95,153,800.00
95,153,800.00
95,153,800.00

95,153,800.00
95,153,800.00
95,153,800.00
95,641,200.00
95,641,200.00
96,006,500.00
-
9,206,170.00
9,271,450.00
9,940,138.00
1,477,868.00
10,040,014.00
9,940,138.00
10,055,120.00
10,055,120.00
10,055,120.00
10,055,120.00
10,055,120.00
10,055,120.00
10,123,356.00
10,123,356.00

10,144,286.00
-
11,085,000.00
11,085,000.00
11,085,000.00
7,845,000.00
11,085,000.00
7,845,000.00
8,385,000.00
7,845,000.00
8,385,000.00
8,385,000.00
8,385,000.00
8,385,000.00
8,385,000.00
8,385,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00

6,600,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00
89,120,000.00
6,600,000.00
6,600,000.00
-
1,850,000.00
2,035,000.00
2,035,000.00
2,035,000.00
2,035,000.00
2,035,000.00
2,035,000.00
1,850,000.00
2,035,000.00
1,850,000.00
1,850,000.00
1,850,000.00
1,850,000.00
1,850,000.00
1,850,000.00
-

5,503,920.00
5,648,760.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
5,576,340.00
-
152,066.00
152,066.00
133,167.00
23,014.00
149,028.00
149,028.00
149,028.00
6,131,578.00
149,028.00

149,028.00
149,028.00
149,028.00
6,195,910.00
149,028.00
138,418.00
1,130.00
1,151.00
1,159.00
103.00
1,278.00
1,322.00
1,243.00
1,193.00
1,340.00
1,193.00
1,193.00
1,193.00
1,164.00
1,164.00
1,195.00
-

288,037,898.00
98,590,000.00
96,374,050.00
95,893,440.00
98,220,000.00
96,110,085.00
95,801,498.00
95,775,975.00
96,357,315.00
96,698,482.00
95,642,401.00
96,123,952.00
11,064,408.00
3,164,497.00
1,569,727.00
4,500,000.00
1,020,000.00
13,080,000.00
2,100,000.00
15,000,000.00

133,200.00
79,920.00
199,800.00
79,920.00
24,000,000.00
4,108,000.00
3,325,000.00
4,114,500.00
4,183,500.00
3,973,000.00
4,295,000.00
4,245,000.00
2,931,500.00
1,065,000.00
1,065,000.00
1,010,000.00
10,808,555.00
10,638,555.00
1,600,000.00
1,510,000.00
3,306,000.00

13,800,000.00
66,600.00
233,100.00
116,550.00
16,650.00
222,000.00
8,880.00
33,300.00
23,310.00
19,980.00
119,800.00
16,650.00
38,850.00
33,300.00
27,750.00
75,000.00
55,500.00
166,500.00
38,850.00
33,300.00

27,750.00
55,500.00
11,100.00
66,600.00
233,100.00
56,610.00
77,700.00
222,000.00
33,300.00
16,650.00
19,980.00
119,800.00
16,650.00
38,850.00
133,200.00
27,750.00
55,500.00
166,500.00
38,850.00
27,750.00
55,500.00
559,440.00
515,040.00
149,850.00
88,800.00

77,700.00
55,500.00
194,250.00
77,700.00
19,980.00
26,640.00
77,700.00
27,750.00
194,250.00
38,850.00
17,760.00
279,720.00
257,520.00
279,720.00
257,520.00
-
900,000.00
300,000.00
1,500,000.00

2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
9,669,160.00
9,464,160.00
8,189,160.00

8,189,160.00
2,498,500.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
10,000,000.00
1,710,000.00
2,030,000.00
1,900,000.00

1,881,000.00
1,705,000.00
1,772,000.00
1,354,000.00
1,330,000.00
1,200,000.00
1,200,000.00
1,725,000.00
6,446,200.00
6,793,200.00
1,300,000.00
1,300,000.00

1,380,000.00
1,380,000.00
1,310,000.00
1,064,500.00
2,091,490.00
1,670,000.00
1,050,000.00
575,000.00
225,000.00
525,000.00
575,000.00
476,000.00
735,000.00
120,000.00
238,000.00
272,000.00

185,000.00
138,000.00
90,000.00
100,000.00
480,000.00
120,000.00
120,000.00
800,000.00
270,000.00
160,000.00
120,000.00
190,000.00
160,000.00
285,000.00
150,000.00
200,000.00
600,000.00
432,900.00

66,600.00
133,200.00
292,000.00
250,000.00
250,000.00
250,000.00
300,000.00
600,000.00
600,000.00
755,910.00
93,240.00
66,600.00
600,000.00
1,500,000.00
1,200,000.00
1,200,000.00
2,918,500.00

792,000.00
3,906,300.00
1,148,400.00
5,522,700.00
790,000.00
12,000,000.00
3,000,000.00
18,000,000.00
3,054,500.00
3,372,224.00
4,025,000.00
4,310,000.00
3,380,000.00
1,970,000.00

4,861,500.00
1,350,000.00
4,605,000.00
1,350,000.00
9,237,280.00
4,850,000.00
882,000.00
240,000.00
5,682,500.00
1,850,000.00
441,000.00
120,000.00
4,512,000.00
963,000.00
240,000.00

2,960,000.00
850,000.00
850,000.00
4,713,000.00
1,350,000.00
5,804,000.00
1,850,000.00
4,605,000.00
1,350,000.00
441,000.00
120,000.00
210,000.00
190,000.00
4,605,000.00
1,350,000.00
4,659,000.00
1,350,000.00
7,775,644.00
6,816,734.00
8,501,195.00

3,120,000.00
1,350,000.00
9,328,125.00
2,850,000.00
3,727,500.00
1,350,000.00
200,000.00
190,000.00
190,000.00
9,000,100.00
4,386,500.00
1,850,000.00
5,210,000.00
1,850,000.00
8,095,500.00
210,000.00
200,000.00
140,000.00
130,000.00
330,800.00
690,000.00
690,000.00
660,000.00
660,000.00

660,000.00
690,000.00
690,000.00
660,000.00
660,000.00
630,000.00
690,000.00
660,000.00
660,000.00
660,000.00
630,000.00
10,253,466.00
3,526,120.00
4,850,000.00
3,572,000.00
1,296,800.00
480,000.00
1,075,000.00
225,000.00

360,000.00
1,010,000.00
1,010,000.00
8,621,425.00
4,551,000.00
8,591,200.00
8,931,800.00
2,040,000.00
1,980,000.00
2,495,802.00
2,360,695.00
8,363,417.00
3,545,000.00
1,950,000.00
2,670,000.00
1,200,000.00
2,350,000.00
1,350,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00

403,500.00
140,000.00
130,000.00
120,000.00
403,500.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
336,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
336,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
336,000.00
130,000.00
130,000.00
295,500.00
130,000.00
130,000.00

390,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
376,500.00
140,000.00
130,000.00
120,000.00
228,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
228,000.00
130,000.00
130,000.00
255,000.00
130,000.00
120,000.00
268,500.00
2,350,000.00
349,000.00

120,000.00
481,500.00
120,000.00
6,765,000.00
5,512,400.00
1,350,000.00
120,000.00
305,000.00
728,250.00
240,000.00
333,000.00
120,000.00
6,944,070.00
2,335,000.00
2,320,000.00
5,314,024.00
3,110,000.00

10,854,160.00
10,102,545.00
4,272,972.00
349,000.00
3,110,000.00
305,000.00
423,400.00
120,000.00
210,000.00
130,000.00
-
41,925,000.00
9,400,000.00

-
1,300,000.00
12,950,000.00
-
-
-
12,000,000.00
17,950,000.00

19,900,000.00
3,370,000.00
127,650.00
2,220,000.00
600,000.00
777,000.00
1,000,000.00
193,140.00
700,000.00
410,000.00
24,250.00
292,250.00
24,250.00
155,000.00

24,250.00
296,750.00
24,250.00
227,000.00
24,250.00
164,000.00
24,250.00
193,250.00
24,250.00
157,250.00
24,250.00
213,500.00
126,850.00
233,750.00
24,250.00
238,250.00
24,250.00
238,250.00
471,391.00
7,143,830.00
723,601.00
8,043,078.00
723,601.00
7,262,993.00
723,601.00
7,631,791.00
723,601.00
6,209,285.00

723,601.00
6,459,115.00
723,601.00
5,410,506.00
723,601.00
5,617,848.00
723,601.00
5,781,003.00
723,601.00
6,452,317.00
723,601.00
7,495,828.00
723,601.00
6,788,824.00
862,000.00
4,800,000.00
30,000,000.00
21,000,000.00

80,000.00
640,000.00
620,000.00
688,000.00
93,440.00
405,000.00
110,000.00
180,000.00
50,000.00
1,060,000.00
150,000.00
98,500.00
91,500.00
91,500.00
91,500.00
91,500.00
675,000.00
210,000.00
450,000.00
180,000.00
70,000.00

110,000.00
100,000.00
7,400,000.00
100,000.00
5,810,000.00
1,900,000.00
6,100,000.00
978,000.00
1,588,500.00
1,409,500.00
250,000.00
1,350,000.00
110,000.00
4,460,000.00
520,000.00
350,000.00
470,000.00
135,000.00
420,000.00
110,000.00
980,000.00
550,000.00
100,000.00
200,000.00
1,000,000.00

300,000.00
600,000.00
230,000.00
280,000.00
100,000.00
650,000.00
250,000.00
650,000.00
550,000.00
450,000.00
250,000.00
500,000.00
160,000.00
250,000.00
700,000.00
250,000.00
200,000.00
200,000.00
250,000.00
700,000.00
250,000.00
100,000.00
200,000.00
500,000.00
600,000.00
200,000.00
200,000.00
550,000.00
640,000.00

200,000.00
400,000.00
400,000.00
250,000.00
200,000.00
200,000.00
300,000.00
400,000.00
200,000.00
200,000.00
500,000.00
1,385,000.00
650,000.00
2,500,000.00
6,775,000.00
10,805,000.00
1,000,000.00
8,895,000.00
12,500,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
3,000,000.00
6,450,000.00
2,000,000.00

1,500,000.00
2,500,000.00
9,760,000.00
24,240,000.00
70,650.00
132,000.00
88,200.00
115,950.00
115,650.00
231,300.00
65,000.00
33,000.00
1,225,000.00
1,945,000.00
660,000.00
894,000.00
297,000.00
894,000.00
297,000.00

1,788,000.00
594,000.00
596,000.00
198,000.00
596,000.00
198,000.00
596,000.00
198,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00

12,000,000.00
1,800,000.00
1,800,000.00
1,500,000.00
1,500,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
700,000.00
6,682,280.00
2,120,000.00
2,026,784.00

1,920,000.00
7,832,290.00
1,740,000.00
1,990,000.00
2,220,000.00
2,020,000.00
2,366,199.00
2,595,000.00
2,100,000.00
113,220.00
582,750.00
53,280.00
1,118,880.00

725,550.00
350,000.00
1,050,000.00
444,000.00
1,788,000.00
594,000.00
894,000.00
297,000.00
2,235,000.00
742,500.00
596,000.00
198,000.00
894,000.00
297,000.00
894,000.00
297,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00

12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
12,000,000.00
1,800,000.00
-
700,000.00
700,000.00
700,000.00
2,150,000.00
2,010,000.00
1,940,000.00

1,940,000.00
210,000.00
200,000.00
2,120,000.00
2,440,330.00
200,000.00
2,275,000.00
200,000.00
2,040,000.00
2,040,000.00
8,709,337.00
200,000.00
190,000.00
200,000.00

190,000.00
190,000.00
180,000.00
2,555,469.00
2,190,000.00
2,190,000.00
77,700.00

233,100.00
128,760.00
349,650.00
664,950.00
444,000.00
660,000.00
450,000.00
897,000.00
298,500.00
1,046,500.00
348,250.00

18,678,260.00
19,213,470.00
3,982,680.00
500,000.00
500,000.00
7,531,780.00
2,840,500.00
2,605,000.00
2,605,000.00

170,000.00
130,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
390,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
140,000.00
130,000.00
120,000.00
322,500.00
230,000.00
220,000.00

210,000.00
190,000.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
2,165,000.00
1,970,000.00
2,015,000.00
2,135,000.00
2,020,000.00
1,955,000.00
2,315,500.00
2,054,500.00
2,040,000.00
210,000.00

210,000.00
200,000.00
200,000.00
5,538,680.00
2,485,000.00
2,220,000.00
1,970,000.00
2,040,000.00
210,000.00
200,000.00
210,000.00
200,000.00
9,639,095.00
10,453,357.00
130,000.00
120,000.00

380,400.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
130,000.00
120,000.00
318,400.00
230,000.00
220,000.00
220,000.00
210,000.00
130,000.00
120,000.00
244,000.00
170,000.00

170,000.00
160,000.00
2,510,000.00
2,085,000.00
2,185,000.00
2,005,000.00
2,005,000.00
2,005,000.00
1,600,000.00
1,880,000.00
2,285,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
50,000.00
1,000,000.00

750,000.00
2,300,000.00
1,300,000.00
750,000.00
3,000,000.00
500,000.00
700,000.00
500,000.00
600,000.00
750,000.00
250,000.00
240,000.00
750,000.00
600,000.00
1,050,000.00
750,000.00
750,000.00
48,000.00
240,000.00
200,000.00
300,000.00
1,020,000.00
750,000.00
40,000.00
550,000.00
250,000.00
550,000.00
625,000.00
100,000.00

150,000.00
600,000.00
1,000,000.00
20,000.00
40,000.00
360,000.00
2,100,000.00
400,000.00
500,000.00
20,000.00
2,250,000.00
2,300,000.00
2,300,000.00
960,000.00
900,000.00
100,000.00
750,000.00
200,000.00
250,000.00
240,000.00
375,000.00
500,000.00
650,000.00
795,000.00
240,000.00
2,100,000.00
300,000.00
1,000,000.00
150,000.00

2,300,000.00
1,550,000.00
1,875,000.00
1,650,000.00
1,375,000.00
1,500,000.00
260,000.00
250,000.00
33,300.00
177,600.00
194,250.00
33,300.00
33,300.00
27,750.00
150,960.00
150,960.00
194,250.00
310,800.00
5,550.00
11,100.00
38,850.00
155,400.00
283,050.00
83,250.00
83,250.00
16,650.00
6,660.00
26,640.00

27,750.00
159,840.00
266,400.00
194,250.00
16,650.00
16,650.00
61,050.00
27,750.00
226,440.00
226,440.00
194,250.00
310,800.00
11,100.00
11,100.00
155,400.00
188,700.00
16,650.00
8,880.00
839,160.00
1,158,840.00
629,370.00
193,140.00
222,000.00
222,000.00
222,000.00
598,000.00

200,000.00
598,000.00
200,000.00
508,300.00
170,000.00
508,300.00
170,000.00
508,300.00
170,000.00
508,300.00
170,000.00
598,000.00
200,000.00
15,000,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
7,500,000.00
3,000,000.00

1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
6,600,000.00
3,820,000.00
6,271,980.00
5,511,710.00
751,500.00
751,500.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
130,000.00
130,000.00

120,000.00
228,000.00
170,000.00
180,000.00
170,000.00
160,000.00
180,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00
170,000.00
200,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
170,000.00
180,000.00
170,000.00
160,000.00
160,000.00
170,000.00
180,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00

130,000.00
120,000.00
295,500.00
140,000.00
130,000.00
228,000.00
130,000.00
120,000.00
390,000.00
170,000.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
400,000.00
400,000.00
170,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,910,000.00
2,670,000.00
2,000,000.00
2,670,000.00
2,410,000.00
160,000.00

160,000.00
2,240,000.00
2,000,000.00
1,910,000.00
1,440,000.00
8,739,391.00
9,455,891.00
2,040,000.00
2,385,000.00
2,000,000.00
1,910,000.00
2,350,000.00
2,140,000.00
120,000.00
120,000.00
270,000.00
120,000.00
120,000.00
390,000.00
170,000.00
160,000.00
160,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
160,000.00
120,000.00
120,000.00
316,800.00

170,000.00
160,000.00
160,000.00
130,000.00
120,000.00
228,000.00
120,000.00
120,000.00
232,000.00
120,000.00
120,000.00
368,000.00
200,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
370,000.00
1,218,000.00
2,140,000.00
2,140,000.00
5,460,000.00
2,936,000.00
1,965,000.00
755,000.00
1,793,760.00
919,800.00

26,633,340.00
7,000,000.00
1,500,000.00
430,000.00
430,000.00
300,000.00
300,000.00
77,700.00
233,100.00
128,760.00
209,790.00
282,810.00
2,400,000.00
800,000.00
3,000,000.00

2,400,000.00
8,280,000.00
1,970,000.00
1,970,000.00
1,970,000.00
1,790,000.00
1,790,000.00
1,790,000.00
1,540,000.00
1,470,000.00
1,470,000.00
1,470,000.00
10,669,200.00
2,040,000.00
880,000.00
880,000.00
840,000.00
840,000.00
840,000.00
840,000.00
840,000.00
2,220,000.00
2,040,000.00

550,000.00
120,000.00
150,000.00
100,000.00
100,000.00
500,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00
350,000.00
300,000.00
225,000.00
375,000.00
200,000.00
50,000.00
30,000.00
20,000.00
5,000,000.00

Efisiensi anggaran
10,000,000.00
5,000,000.00
49,800.00
9,900.00
269,600.00
186,900.00
174,800.00
39,600.00
200,640.00
304,525.00
1,750,000.00
1,000,000.00

200,000.00
1,800,000.00
700,000.00
900,000.00
305,000.00
375,000.00
280,000.00
50,000.00
150,000.00
300,000.00
100,000.00
500,000.00
15,000.00
Efisiensi anggaran 4 juta (mamin penebangan pohon
248,750.00
747,500.00
149,250.00

448,500.00
10,500,000.00
36,000,000.00
Efisiensi anggaran
2,150,000.00
1,970,000.00
1,165,000.00
1,065,000.00
1,065,000.00
1,065,000.00
1,165,000.00

1,065,000.00
200,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00

210,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
160,000.00
2,185,000.00
2,005,000.00

145,860.00
136,950.00
199,000.00
598,000.00
199,000.00
598,000.00
199,000.00
598,000.00
12,000,000.00
180,000.00
170,000.00

340,000.00
210,000.00
1,535,000.00
1,420,000.00
200,000.00
200,000.00
210,000.00
9,995,560.00
180,000.00
160,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
140,000.00

130,000.00
130,000.00
120,000.00
398,250.00
140,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
398,250.00
140,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
292,250.00
130,000.00

130,000.00
120,000.00
332,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
244,000.00
130,000.00
130,000.00
368,000.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
244,000.00
210,000.00

210,000.00
200,000.00
140,000.00
130,000.00
120,000.00
219,200.00
320,000.00
310,000.00
300,000.00
140,000.00
130,000.00
120,000.00
318,400.00
2,150,000.00
1,970,000.00

166,500.00
116,550.00
279,720.00
444,000.00
220,000.00
210,000.00
2,638,384.00
2,888,268.00

2,220,000.00
2,040,000.00
220,000.00
210,000.00

1,870,000.00

1,940,000.00

1,940,000.00

180,000.00

170,000.00

200,000.00

200,000.00

2,120,000.00

140,000.00

130,000.00

130,000.00

120,000.00

256,400.00

1,505,000.00

2,020,000.00

1,930,000.00

905,000.00

200,000.00

200,000.00

130,000.00

130,000.00

120,000.00

454,800.00

220,000.00

210,000.00

170,000.00

170,000.00

220,000.00

210,000.00

210,000.00

210,000.00

210,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

200,000.00

190,000.00

2,220,000.00

2,040,000.00

895,000.00

855,000.00

2,190,000.00

209,790.00

--

111,000.00

170,000.00

210,000.00

210,000.00
210,000.00
200,000.00
2,430,000.00
1,985,000.00
1,980,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
190,000.00
190,000.00
180,000.00
170,000.00
170,000.00
170,000.00
220,000.00
220,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00

200,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
210,000.00
200,000.00
280,000.00
260,000.00
672,000.00
210,000.00
200,000.00
140,000.00
130,000.00
130,000.00
255,000.00

130,000.00
130,000.00
120,000.00
403,500.00
130,000.00
130,000.00
120,000.00
336,000.00
1,955,000.00
1,850,000.00
2,190,000.00
910,000.00
910,000.00
2,032,500.00
140,000.00
332,000.00
130,000.00
170,000.00
170,000.00
170,000.00

210,000.00
210,000.00
200,000.00
2,040,000.00
1,950,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
210,000.00
200,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
190,000.00
2,100,000.00

116,550.00
349,650.00
321,900.00
555,000.00
2,320,000.00
2,309,000.00
1,940,000.00
2,127,500.00
2,120,000.00
1,940,000.00

2,770,000.00
11,189,007.00
2,220,000.00
8,801,200.00
38,850.00
128,760.00
489,510.00
19,600.00
282,810.00
1,046,500.00
348,250.00
1,046,500.00
348,250.00
1,046,500.00
348,250.00
2,990,000.00
995,000.00

2,935,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
260,000.00
2,300,000.00
2,120,000.00
210,000.00
200,000.00
190,000.00
190,000.00

220,000.00
200,000.00
130,000.00
1,070,000.00
1,030,000.00
130,000.00
130,000.00
2,905,000.00
116,550.00
106,560.00
139,860.00
128,760.00
98,000.00
282,810.00

720,000.00
720,000.00
760,000.00
140,000.00
720,000.00
720,000.00
720,000.00
349,500.00
280,000.00
280,000.00
260,000.00
807,000.00
140,000.00
140,000.00
130,000.00
336,000.00

280,000.00
280,000.00
260,000.00
672,000.00
280,000.00
280,000.00
260,000.00
780,000.00
280,000.00
280,000.00
260,000.00
672,000.00
400,000.00
380,000.00
280,000.00

260,000.00
456,000.00
280,000.00
260,000.00
537,000.00
280,000.00
260,000.00
699,000.00
280,000.00
260,000.00
753,000.00
210,000.00
210,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
220,000.00

210,000.00
210,000.00
170,000.00
170,000.00
2,000,000.00
2,130,500.00
2,280,000.00
2,560,000.00
260,000.00
260,000.00
260,000.00
804,000.00
2,185,000.00
2,090,000.00
1,970,000.00
9,746,200.00
9,166,660.00

140,000.00
130,000.00
130,000.00
130,000.00
378,000.00
140,000.00
130,000.00
130,000.00
130,000.00
318,400.00
140,000.00
130,000.00
130,000.00
130,000.00
366,000.00
140,000.00
130,000.00

130,000.00
130,000.00
353,700.00
27,750.00
31,080.00
298,000.00
99,000.00
16,000,000.00
4,000,000.00
4,000,000.00
180,000.00
180,000.00
170,000.00
1,480,000.00

170,000.00
170,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
130,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
336,000.00
130,000.00
120,000.00
120,000.00

120,000.00
336,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
1,985,000.00
699,300.00
298,000.00
99,000.00
2,772,220.00
439,560.00
360,000.00
340,000.00
210,000.00
2,220,000.00

1,335,000.00
340,000.00
340,000.00
340,000.00
49,800.00
9,900.00
134,800.00
124,600.00
353,430.00
111,150.00
398,000.00

1,196,000.00
248,750.00
747,500.00
149,250.00
448,500.00
Efisiensi anggaran
720,000.00
2,775,500.00
2,524,500.00

140,000.00
403,500.00
140,000.00
120,000.00
120,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
8,425,360.00
7,698,860.00
8,176,455.00
7,976,455.00
7,693,455.00
2,135,000.00
220,000.00

220,000.00
210,000.00
210,000.00
210,000.00
200,000.00
2,180,000.00
1,515,000.00
190,000.00
190,000.00
260,000.00
645,000.00
2,765,000.00
220,000.00
210,000.00
210,000.00

210,000.00
1,900,000.00
1,985,000.00
1,985,000.00
420,000.00
190,000.00
190,000.00
190,000.00
2,328,500.00
420,000.00
400,000.00
400,000.00
220,000.00
220,000.00
220,000.00

210,000.00
210,000.00
210,000.00
2,220,000.00
1,970,000.00
130,000.00
120,000.00
130,000.00
120,000.00
130,000.00
120,000.00
130,000.00

120,000.00
117,838,710.00
-
12,000,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00

460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00

470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
153,000.00
153,000.00
153,000.00
153,000.00
153,000.00
153,000.00
88,000.00
153,000.00
153,000.00
470,000.00

470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
88,000.00
65,000.00
88,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
88,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00

460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
88,000.00
153,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
88,000.00
153,000.00
153,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00

470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
470,000.00
460,000.00
460,000.00
470,000.00
470,000.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00

1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,305,600.00
1,305,600.00
1,305,600.00
1,305,600.00
1,305,600.00
210,000.00
935,000.00
850,000.00
1,350,000.00
1,125,000.00
210,000.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00

1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
629,000.00
504,000.00
504,000.00
629,000.00
798,600.00
325,000.00
798,600.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00

782,900.00
754,000.00
384,750.00
384,750.00
210,000.00
384,750.00
504,000.00
577,125.00
504,000.00
629,000.00
125,000.00
504,000.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00

1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
504,000.00
384,750.00
192,375.00
192,375.00
125,000.00
657,900.00
504,000.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00

1,455,200.00
1,455,200.00
504,000.00
780,950.00
192,375.00
225,000.00
125,000.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
504,000.00
504,000.00

1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
1,455,200.00
125,000.00
2,713,200.00
2,713,200.00
3,264,000.00
3,264,000.00
2,713,200.00
2,713,200.00
2,713,200.00
2,713,200.00
2,713,200.00

830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
830,000.00
209,500.00
209,500.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00
4,570,000.00

204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
204,000.00
322,000.00
532,500.00
384,000.00
436,100.00
695,500.00
436,000.00
436,000.00
327,000.00
2,990,000.00
897,000.00
8,970,000.00
2,661,100.00

982,000.00
982,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
198,700,000.00
198,700,000.00
198,600,000.00
196,900,000.00
198,500,000.00
201,800,000.00
201,800,000.00
201,800,000.00
198,600,000.00
196,900,000.00
196,900,000.00
195,300,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00

1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
1,750,000.00
43,316,000.00
5,616,000.00
16,692,000.00
4,472,000.00
5,200,000.00
31,600,000.00
16,750,000.00
13,527,000.00
10,945,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
5,992,000.00
7,885,000.00
1,800,000.00

750,000.00
400,000.00
5,240,000.00
950,000.00
3,850,000.00
7,000,000.00
1,300,000.00
400,000.00
2,250,000.00
1,200,000.00
175,000.00
1,075,000.00
100,000.00
1,350,000.00
1,400,000.00
2,400,000.00

110,000.00
720,000.00
1,170,000.00
5,190,000.00
125,000.00
400,000.00
4,675,000.00
210,000.00
4,640,000.00
105,000.00
320,000.00
335,000.00
9,680,000.00
4,915,000.00
1,309,000.00
975,000.00
150,000.00

125,000.00
3,090,000.00
225,000.00
2,100,000.00
220,000.00
125,000.00
600,000.00
2,920,000.00
400,000.00
400,000.00
12,180,000.00
11,280,000.00
400,000.00
6,040,000.00
4,640,000.00
400,000.00
225,000.00

5,640,000.00
1,100,000.00
400,000.00
7,630,000.00
300,000.00
125,000.00
320,000.00
160,000.00
1,700,000.00
3,200,000.00
400,000.00
400,000.00
625,000.00
4,640,000.00
350,000.00
225,000.00
5,040,000.00

400,000.00
4,200,000.00
220,000.00
4,640,000.00
575,000.00
225,000.00
320,000.00
4,640,000.00
4,970,000.00
7,280,000.00
675,000.00
1,150,000.00
175,000.00
335,000.00
1,150,000.00
475,000.00
1,225,000.00

775,000.00
475,000.00
175,000.00
800,000.00
175,000.00
36,000.00
72,000.00
36,000.00
600,000.00
775,000.00
350,000.00
42,000.00
36,000.00
36,000.00
108,000.00
72,000.00
36,000.00

1,550,000.00
390,000.00
590,000.00
450,000.00
600,000.00
275,000.00
260,000.00
120,000.00
160,000.00
670,000.00
625,000.00
420,000.00
250,000.00
60,000.00
540,000.00
480,000.00
270,000.00
610,000.00
170,000.00

880,000.00
60,000.00
395,000.00
170,000.00
340,000.00
270,000.00
580,000.00
890,000.00
170,000.00
42,000.00
66,000.00
60,000.00
105,000.00
170,000.00
420,000.00
36,000.00
36,000.00
36,000.00
175,000.00
350,000.00
160,000.00
60,000.00
510,000.00
260,000.00
310,000.00
1,900,000.00

20,000.00
36,000.00
800,000.00
175,000.00
270,000.00
285,000.00
260,000.00
175,000.00
770,000.00
36,000.00
66,000.00
48,000.00
435,000.00
175,000.00
275,000.00
175,000.00
300,000.00
170,000.00
370,000.00
160,000.00

525,000.00
175,000.00
1,260,000.00
350,000.00
420,000.00
260,000.00
350,000.00
1,150,000.00
56,000.00
84,000.00
174,000.00
78,000.00
84,000.00
78,000.00
250,000.00
175,000.00
990,000.00
715,000.00
270,000.00
1,590,000.00

320,000.00
36,000.00
2,563,240.00
1,475,820.00
1,312,200.00
1,744,500.00
1,744,500.00
1,799,000.00
1,799,000.00
1,799,000.00
1,799,000.00
1,759,000.00
1,759,000.00
2,612,000.00
808,500.00
2,289,400.00
2,612,000.00
1,332,600.00
6,090,000.00
6,775,000.00

7,540,000.00
8,095,000.00
4,500,000.00
3,800,000.00
3,000,000.00
2,500,000.00
715,000.00
2,054,000.00
2,167,000.00
690,000.00
335,000.00
930,000.00
420,000.00
535,000.00
385,000.00
450,000.00
75,000.00
435,000.00
155,000.00
275,000.00
30,000.00

890,000.00
500,000.00
375,000.00
3,990,000.00
4,165,000.00
3,890,000.00
3,905,000.00
4,395,000.00
625,000.00
375,000.00
750,000.00
185,000.00
220,000.00
18,000.00
170,000.00
35,000.00
270,000.00
35,000.00
1,000,000.00
800,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
500,000.00
128,000.00
129,500.00
129,500.00
129,500.00
115,000.00

125,000.00
115,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
125,000.00
750,000.00
500,000.00
400,000.00
245,000.00
250,000.00
500,000.00
850,000.00
1,673,500.00
210,000.00
790,000.00
810,000.00
7,561,455.00
7,371,455.00
120,000.00
269,600.00
120,000.00

200,000.00
210,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
2,360,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00

120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00

120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00

120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00
120,000.00

7,079,800.00
4,691,300.00
1,000,000.00
1,000,000.00

9,580,059,172